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Bu rehber, ODS Consulting Group tarafından OMKO üyesi firmaların Amerika pazarına girmesi ve pazarda 
derinleşebilmesi için gereken genel ve temel bilgileri aktarmak amacıyla hazırlanmıştır. Kağıt sektöründe 
faaliyet gösteren Amerika pazarına ihracat yapma hedefi bulunan üyelerin, pazar dinamikleri göz önüne 
alınarak hazırlanan Amerika pazarına giriş genel el kitapçıklarını baştan sona dikkatle okumaları ve varsa 
ihtiyaçlarını tespit ederek aktarılan stratejik yol haritalarını izlemeleri tavsiye edilmektedir.

Amerika pazarına giriş için atılması gereken ilk adım, sektör farkı gözetmeksizin ürünlerde belirli birtakım 
değişikliklerin, adaptasyonların, uygulamaların ve iyileştirmelerin gerçekleştirilmesidir. Genel olarak 
eyaletlerde uygulanan politikalar ve düzenlemeler hakkında bilgi alınması, ölçü birimlerinin bu doğrultuda 
revize edilmesi, regülasyonların ve trendlerin takibinde tek kaynaktan bilgi alınabilmesi için hazırlanan bu 
rehber bir el kitapçığı niteliğini taşıması açısından üyelere ihracat süreçlerinde kolaylık sağlayacaktır.  

Amerika pazarı için kağıt sektörü özelindeki ihtiyaçların ve genel bilgilerin yer aldığı bu rehberde, Pazar hacmi 
değerlendirilerek seçilen segmentlere göre beklentiler yer almaktadır. Segment dışındaki ürün gruplarında 
ihracat yapmayı planlayan firmaların aynı şekilde öncelikle segmentler ve beklentileri hakkında çalışma ve 
araştırmalar yapması önerilmektedir. Yine el rehberi içinde yer alan yasal ve teknik engeller detaylı olarak 
incelenmeli, ihracat engeline takılmamak için yapılması gerekenlerin detaylı olarak incelenmesi ve güncel 
hallerinin kontrol edilmesi önerilmektedir. Rehber içinde yer alan lojistik firmaları tamamen örnek olarak 
eklenmiş olup, fikir vermesi amacıyla sizlere sunulmuştur. El rehberinin sonunda yer alan sürdürülebilirlik 
başlığı detaylı olarak değerlendirilmeli ABD’den ithal edilen kağıt ürünleri hammaddeleri ile ilgili olan başlık 
titizlikle incelenmelidir.

Amerika’ya ihracat yapmayı planlayan firmalar için öncelik, temel ürün gruplarını belirlemek ve akabinde 
rakip analizi yaparak sektörel yenilikleri ve inovasyon projelerini takip etmek olmalıdır. Bu el rehberleri genel 
bilgileri içerdiğinden, mutlaka bu rehberlere ek olarak güncel gelişmeler takip edilmeli ve Ar-Ge çalışmaları 
sürdürülebilir kılınmalıdır. Bu aşamada danışmanlık hizmetlerinin alınması ve ilgili kurum/kuruluşlarla çeşitli 
işbirlikleri gerekebilir. Amerika pazarına penetre olunabilmesi için pek çok pazardan daha konsantre ve 
titizlikle planlama gerçekleştirilerek, altyapı eksiklerinin giderilmesi önem taşımaktadır. Gereken çalışmaların 
yerine getirilmesinin akabinde hem hacim hem de katma değer açısından söz konusu ihracat faaliyetlerinin 
firmalara katkısı muazzam boyutlara ulaşılabilir. Bu nedenle özellikle tedarik kapasitesinin gereken düzeylere 
taşınması ve gerekirse üyeler arası konsorsiyum çözümlerine gidilmesi önerilmektedir. 

Amerika’ya ihracat yapmayı planlayan OMKO üyesi firmalarımıza yönelik hazırlanan bu el kitapçıklarının 
yararlı olmasını umar, tüm çalışmaların başarıya ulaşarak kağıt sektöründeki ihracat hacminde büyük artış 
yaşanmasını temenni ederim.

                       A.Tahsin ATA                               

Orta Anadolu Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri
İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı
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ABD Kağıt Sektörünün Dinamikleri
Bu başlıkta ABD kağıt ürünleri sektörünün küresel bazda teknolojik gelişmelerden nasıl etkilendiği ve talep 

beklentilerinin ne yönde olduğu hakkında bilgiler verilecektir. 

Bunun başlıca nedeni, çoğu gelişmiş ekonomide dijital ortama ve kağıtsız iletişime geçiştir. Dijital medya ve 

web reklamcılığının uygulanmasına yönelik kayma nedeniyle, baskı ve gazete kağıdına olan talep azalmıştır. 

Çevrimiçi e-ticaretin ortaya çıkması gibi faktörler, kağıtsız reklamlara olan genel talebi artırmıştır. ABD’deki 

kağıt fabrikası endüstrisinin 2022 yılına kadar yüzde 2,5 oranında gerilemesi beklenmektedir. Ayrıca, gelirlerin 

de tahmin edilen dönemde 33,8-33,6 milyar dolardan gerileyeceği tahmin edilmektedir. Bununla birlikte, 

hijyenik kağıt ürünleri imalat endüstrisi gibi ürünler, 2022’ye kadar yüzde 0,6 ile 12 milyar dolara değer bir 

artış gözlemleneceği düşünülmektedir. (1)

Kağıt ürünleri, en son baskı teknolojilerini destekleyen uyumluluk kriterlerini karşılayacak şekilde 

tasarlanabilmektedir. Kağıt endüstrisinde yapılan çeşitli teknolojik yenilikler dikkat çekmektedir. Kağıt 

endüstrisindeki yeni trendlerin başında premium dijital sert kağıt (Premium Digital Tough), suya dayanıklı 

kaplamaya sahip kağıt ürünleri (Tear Coated Paper), ağır kuşe kağıt (Heavyweight Coated Paper), hızlı kuruyan 

kuşe kağıtlar (New Dry Coated Paper) ve web tabanlı mürekkep püskürtme teknolojisi (Web-based inkjet 

technology) gelmektedir. Özellikle web tabanlı mürekkep püskürtme teknolojisinin kağıt endüstrisindeki 

öncü yeniklerden biri olarak tanınırlığı artmaktadır. Kağıt endüstrisinde paradigma değişikliği yapan büyük 

firmalar arasında Holmen, Uluslararası Kağıt Şirketi (International Paper Company), UMP ve Stora Enso yer 

almaktadır. (2)

ABD Kağıt Ürünleri Market Piyasası 
Bu başlık altında ABD kağıt ürünleri endüstrisi hakkında piyasa bazlı bilgiler verilecektir. 

ABD kağıt ürünleri piyasası segmentlere göre incelendiğinde %24.4 pay oranına sahip gazete kağıdı segmenti, 

tipik olarak hem özel hem de ticari kullanım için kullanılan çok çeşitli kaplamalı ve kaplamasız baskı ve yazı 

kağıtlarından oluşmaktadır. Bu kategorideki kağıtlar ticari baskı, kırtasiye, ofis ve işyeri baskıları, iş formları, 

zarflar, gazete ve dergi yayıncılığı, tebrik kartları ve kitap kapakları için üretilen kağıtları içermektedir. Dijital 

medyaya doğru geçiş nedeniyle, yukarıda belirtildiği üzere matbaa ve yazı kağıtlarında gelir payı olarak 

gerileme görülmektedir. (1)

Kişisel bakım ürünleri ise bu endüstrinin önemli ürün grupları arasında yer almaktadır. Bu kategori banyo 

mendilleri, kağıt havlular, peçete, yüz mendilleri, çocuk bezleri, hijyenik pedler, kadın bakım ürünlerini 

kapsamaktadır. Kişisel bakım ürünlerine olan talep sayesinde bu ürün grubu sektör içindeki payını artırma 

eğilimindedir. Bu kategori ürün gruplarında %21.7 gelir payıyla tuvalet kağıtları, %14.9 ile de kağıt havlular başı 

çekmektedir. Peçeteler ve yüz mendilleri dışındaki diğer sıhhi ürünler ise %20.3 oranında bir paya sahiptir. 

2017 verilerine göre ABD’deki kağıt ürünlerinin toplam getirisi 43.8 milyar dolardır. (1)

Son on yılda, küresel kağıt ve kağıt hamuru fabrikası endüstrisi daralmıştır.

Yüksek baskı performansı ve dayanıklılığa yönelen tüketici gereksinimlerini 
karşılamak için üretilen yüksek kaliteli ve birinci sınıf kağıt ürünleri talebi karşılayan 

eğilimler göstermektedir.
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Birleşik Devletleri’nin geri dönüştürdüğü toplam kağıt ürününün 2019 yılında 50 milyar tonu aştığı 

görülmektedir. Bu sayının içinde geri dönüştürülen eski gazete kağıtlarının toplamı 3,4 milyar ton olarak 

hesaplanmaktadır. Geri dönüştürülmüş kağıtların bir kısmı ihraç edilirken bir kısmıda kargo kolisi yapımında 

kullanılmaktadır. Geri dönüşümün hem endüstri için önemli hem de doğal yaşam için gerekli olduğu da 

vurgulanmaktadır.(1)

Doların piyasa gücü ve federal düzenlemeler ABD iç piyasasındaki üreticilerin aleyhine işlediği görülmektedir. 

Doların artan piyasa gücü, iç piyasadaki üreticinin yabancı pazarlarda rekabete girmesini zorlaştırmaktadır. 

Aynı zamanda, çevresel düzenlemeler sebebiyle yine iç pazardaki üretici dezavantajlı bir konuma itilmektedir. 

Gelişmekte olan ülkelerin para birimleri karşısında yükselen dolar ve rekabet azaltıcı çevresel düzenlemeler, 

ABD’deki üreticileri, daha düşük fiyattan toptan satış yapan gelişmekte olan ülkelerin üreticileri karşısında 

yenik duruma düşürmektedir. Bu duruma gelişmekte olan ülkeler tarafından bakıldığında, örneğin, 

Türkiye’deki kağıt ürünleri üreticelerinin ABD pazarında daha avantajlı olduğu anlaşılmaktadır. Doların 

yükselmesiyle gelişmekte olan ülkelerin ürünleri ABD için ucuzlamaktadır bu da ABD iç piyasasında yabancı 

üreticilere olan talebi artmaktadır.(1)

2018 yılında, ABD’nin geri dönüştürdüğü kağıt ürünlerinin oranı %68’i geçmiştir. Bu 
oran 2019 yılında %66.2 ile devam ettirilmiştir.

Birçok faktör ABD’nin global pazardaki kağıt ürünleri rekabetini etkilemektedir. Bu 
faktörlerden en önemli olan iki unsurun doların global dünyadaki gücü ve ABD’nin 

regülasyonları olduğu görülmektedir.

Tablo: ABD İç Pazarındaki Kağıt Ürünleri Şirketlerinin Piyasa Payları Gösterilmektedir.

Kaynak: (Statista, 2019)
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Yukarıdaki tablodan gözlemleyerek ABD piyasasındaki en büyük market payına sahip şirket Uluslararası Kağıt 

Şirketi’dir (International Paper Company). Georgia-Pacific ve WestRock şirketleri aynı oranları paylaşarak 

ikincilik sırasında oturmaktadır. Market paylaşımına bakıldığında üç büyük market payına sahip şirketler 

dışındaki şirketlerin birbirlerine benzer ve daha düşük market paylarına sahip olduğu görülmektedir. 

Buradan yola çıkarak ABD iç piyasasındaki kağıt ve kağıt üreticilerinin sahip olduğu market dağılımında 

yüksek rekabetin olduğu açıktır. 

ABD’de kişi başına düşen kağıt ve karton tüketiminin 2003 ile 2019 yılları arasındaki 17 yıllık ortalaması 535 

Pound  (682,2855 USD) olarak gösterilmektedir. 2019’da kişi başına tüketilen kağıt ve karton ürünlerinin bu 

ortalamanın altında kalarak 446 Pound  (568,7838 USD) olarak belirtilmektedir. Yukarıda da bahsedildiği 

üzerine ABD’nin kağıt ürünlerine olan talebi son yıllarda aşağı yönlü bir trend göstermektedir. Özellikle ofis 

ve kırtasiye malzemesi olarak kullanılan kağıt ürünleri teknolojik gelişmeler sebebiyle artık daha az talep 

görmektedir. Fakat bu kağıt ürünleri sektörünün tümden negatif etkileneceği anlamına gelmemektedir. 

Kişisel bakım ürünleri ve diğer sıhhi ürünlerin tüketiminde yukarı yönlü bir trend gözlemlenmektedir. 
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Tablo: ABD’de 2003’ten 2019’a kadar kişi başına düşen kağıt ve karton tüketimini göstermektedir.

Kaynak: (Statista, 2019) (91)

Tablo: 2017’den 2025’e kadar ABD’deki kağıt ve karton geri dönüşüm pazarının büyüklüğü

12019 yılı döviz kuru 1 GBP = 1.2753 USD baz alınarak hesaplandığında 535 GBP = 682,2855 USD denk gelmektedir.
22019 yılı döviz kuru 1 GBP = 1.2753 USD baz alınarak hesaplandığında 446 GBP = 568,7838 USD denk gelmektedir.
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Yukarıdaki grafikte, 2017’den 2025’e kadar ABD’deki kağıt ve karton geri dönüşüm pazarının büyüklüğü 

gösterilmektedir. Bu oranları nüfusa böldüğümüz zaman kişi başına düşen atık kağıt toplanma düzeyini 

bulabiliriz. 

Yukarıdaki tablo 2019 yılına ait ithalat verileriyle kağt ve kağıt ürünleri ithalatını yapan ülkeleri sıralamaktadır. 

Listenin başında %10.3’lük bir oranla Amerika Birleşik Devletleri gelmektedir. Tek başına en yüksek ithalat 

oranına sahip ABD’yi, %8.3 oran ile Almanya takip etmektedir.
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Covid-19 Pandemisinin ABD Kağıt Hamuru ve

Kağıt Endüstrisine Olan Etkileri

Bu başlık altında Covid-19 süresince vergilendirme politikalarını değiştiren Çin ve ABD ilişkileri ve E-ticaret 

satışlarının kağıt ürünleri endüstrisine olan etkileri incelenecektir. 

a) Gümrük Vergisi 

ABD’nin Çin’e uyguladığı geri dönüştürülmüş kağıt hamuru gönderilerindeki %20’lik gümrük vergisi Şubat 

2021’e kadar durdurulmuştur. Öte yandan, diğer kağıt ürünlerinin ithalatında Çin için %25’lik vergi hala 

uygulanmaktadır. 

b) E-ticaret Satışları 

E-ticaret satışlarının 2015 ile 2019 yılları arasında toplam kutu sevkiyat büyümesini %37’ye çıkardığı 

gözlemlenmiştir. Covid-19 salgını nedeniyle bu sayının %43’e ulaşması öngörülmektedir. Tüketici 

alışkanlıklarının yeni bir hal aldığı pandemi döneminde, ABD’de oluklu ambalaj satışlarının önemli ölçüde 

artmış olduğu gözlemlenmektedir. Bu artışın en önemli unsurları arasında çevrimiçi market ve ev gereçleri 

alışverişlerindeki artış listelenmektedir.

Sektörün Gelişimi ve Tahminler

ABD kağıt ürünleri sektörü grafik kağıtlarının dijitalleşmesiyle daralmaktadır, ancak kağıt ürünleri endüstrisi 

genel olarak büyük değişikliklere ve yeni büyümeler için heyecan verici beklentilere sahiptir.  

Bu istatistik, 2020’den 2025’e kadar Amerika Birleşik Devletleri’nde kağıt ürünleri pazarının tahmini 

büyüme oranlarını göstermektedir. 2025’e kadar kağıt son kullanım pazarı çıktısının artması veya azalması 

beklenmemektedir. Tablo 1’e göre, %3,4 oranında daralan pazar hacmi, 2021 yılında %7,2 oranında büyük bir 

artış gösterecektir. Bu artışı, %1,5 oranında 2022 yılının takip edeceği öngörülmektedir. 2025 yılına kadar ABD 

kağıt ürünleri sektöründeki Pazar hacminin azalarak düşeceği düşünülmektedir.(3)

8

6

4

2

Yı
llı

k 
D

eğ
iş

im

0

-2

-4

2020 2021

ABD Kağıt Pazarı 2020’den 2025’e Projeksiyonu

2022 2023 2024 2025

-3,4%

7,2%

1,5% 0,4% 0,2%
0,0%

Tablo 1: ABD Kağıt Ürünleri Sektörünün 2020-2025 yılları arasında tahmini büyüme oranları(90)



7KAĞIT SEKTÖRÜ İÇİN  AMERİKA PAZARINA GİRİŞ REHBERİ

Market Segmentlerine Göre Beklentiler 

I. Grafik kağıtları

Grafik kağıtları, özellikle gazete kağıdı ve kuşe kağıtlar ve aynı zamanda kaplanmamış kağıtların talebinde 

ciddi bir düşüş görülmekte ve üretim kapasitesini yeniden yapılandırmak için önemli bir baskı ile karşılaşmaya 

devam etmektedir. Ambalaj ve özel kağıtlara sürekli makine dönüşümlerinin yanı sıra dağıtım ve tedarik 

zincirindeki yenilikleri içeren daha yenilikçi yapısal hamleler görüleceği düşünülmektedir. Bu tür yapısal 

değişiklikler halihazırda bir etkiye sahip ve grafik kağıt şirketlerinin karlılığı için sıkıntılı geçen birkaç yıldan 

sonra yeniden ortaya çıkmaktadır. Grafik kağıtlardaki türbülans, gerçekten ihtiyaç duymayan segmentlerdeki 

kapasite artışlarıyla birlikte ambalaj ve doku segmentlerine de sıçramaktadır.

II. Tüketici Ambalajı ve Peçeteler

Tüketici ambalajı ve peçeteler, büyük ölçüde demografik değişimler, kolaylık ve sürdürülebilirlik talebi gibi 

tüketici eğilimleri tarafından yönlendirilecektir. Kabaca GSYİH ile aynı seviyede büyüyeceği düşülmektedir. 

Özellikle kağıt lifi bazlı tüketici ambalajları için hem fırsatları hem de zorlukları barındırabilecek plastik 

ambalaj atıklarıyla ilgili son endişelerin ışığında yeniliğin kritik bir başarı faktörü olması beklenmektedir. 

Ancak ambalajlama firmalarının inovasyonu kendi başlarına ne kadar ileriye götürebileceğinden emin 

olunmamaktadır. Bu firmalar açıkça, malzeme geliştirme konusunda liderlik yapabilirler, ancak formatlar, 

kullanım ve teknoloji gibi alanlarda perakendeciler ve tüketim malları şirketlerinin liderliğini takip etmeleri ve 

onlarla işbirliği yapmaları gerekmektedir. Aynı zamanda, grafik kağıt segmentinden gelen kapasite girişinin 

yönetilmesi gerekecektir.

III. Taşımacılık ve Endüstriyel Ambalajlar

Taşımacılık ve endüstriyel ambalajlama aynı zamanda yenilik için fırsatlar ve sürdürülebilirlik gereksinimleri, 

e-ticaret ve teknoloji entegrasyonu arasındaki kesişimde belirli bir miktar değer yaratacaktır. Önümüzdeki 

birkaç yıl içinde e-ticaretin nakliye ambalajındaki talep artışının yaklaşık yarısını oluşturacağı tahmin 

edilmektedir. Ambalaj, bu özel kanala uyum sağladığından, son mil teslimatları nasıl idare edeceği, fiber 

bazlı ve hafif plastik ambalajlar arasındaki sürdürülebilirlik seçimi ve taşımacılığın potansiyel birleşmesi gibi 

çeşitli sorunlara yeni çözümler bulması gerekecektir. 

IV. Kağıt Lifi

Kağıt lifi, son birkaç yılda büyük ölçüde kağıt hamuru üreticilerinin zevkine bağlı olarak bazı çalkantılı 

dönemlerden geçmiştir. Bazı yavaş kapasite başlangıcı (sert ağaç hamuru), sınırlı kapasite ilaveleri ve belirli 

bir endüstri psikolojisi ölçüsü nedeniyle, sert ağaç ve yumuşak ağaç fiyatları, 2017’den bu yana istikrarlı artışlar 

görmüştür. Geçtiğimiz iki yıl içinde fiyatlar, küresel olarak, fiyatların önemli ölçüde ve olağandışı bir şekilde 

marjinal üreticinin maliyetinden daha yüksek olduğu “hızlı artış rejimi” olarak adlandıracağımız bir rejimden 

geçmiştir. Diğer birçok temel malzeme endüstrisinde zaman zaman görülen bu tür durumlar nadiren uzun 

ömürlüdür. 

Sektörde Faaliyet Gösteren Firmalar
Kuzey Amerika, dünyada kişi başına en fazla kağıt tüketen bölgedir. Amerika Birleşik Devletleri tek başına 

dünyadaki en büyük kağıt tüketicilerinden biridir, ancak aynı zamanda en büyük üreticilerden de biridir. 

Kağıdın bir baskı malzemesi olarak daha yaygın olarak kullanılmasına ek olarak, yalıtım, paketleme, bant ve 

alev ve ısı koruması gibi uygulamalar için kağıt ürünleri üretimi yapılmaktadır.(4)
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a) International Paper

Tennessee International Paper; ticari baskı, dönüştürme, dijital, ofis ve özel kağıt ürünleri sağlayıcısıdır. 

Şirket ayrıca selüloz elyaflar, konteyner kartonu, oluklu ambalajlar ve geri dönüşüm ürünleri ve hizmetleri 

sunmaktadır.

b) Georgia-Pacific

Atlanta, Georgia Georgia-Pacific; kağıt mendil, kağıt hamuru, paketleme, yapı ürünleri ve kimyasallar tedarik 

etmektedir. Kağıt teklifleri arasında ambalaj kraft kağıdı, tüketici ve ticari tuvalet ve mutfak ürünleri ve 

dokunmamış ürünler bulunmaktadır.

c) WestRock

Norcross Georgia’daki WestRock, ambalaj ürünlerinde uzmanlaşmıştır. Kağıt teklifleri arasında etiketler, 

broşürler ve ekler bulunmaktadır. Aynı zamanda torba kağıdı, doyurucu, kasap ve dondurucu, ıslak mukavemet 

ve çok katlı kağıt dahil olmak üzere kraft kağıdı sunmaktadır. Ayrıca dönüştürme ve geri dönüşüm hizmetleri 

de sağlamaktadır. 2017’de pazar payının% 3’üne sahip olan Kapstone, WestRock tarafından satın alınmıştır.

d) Domtar

Montreal merkezli ABD kağıtlarının en büyük iki tedarikçisinden biri olan QC, Domtar’dır. Domtar; ofis, 

matbaacılık, yayıncılık, uzmanlık, teknik ve dönüştürme kağıtları sağlamaktadır. Şirket ayrıca kişisel bakım 

ürünleri, kağıt hamuru ve biyomalzemeler de sunmaktadır.

e) Graphic Packaging International

Graphic Packaging International, Lawrenceburg, Tennessee ambalaj kartonu tedarik etmektedir. Mukavva 

türleri arasında kaplanmış ağartılmamış kraft, katı ağartılmış sülfat ve kaplanmış geri dönüştürülmüş ürünler 

bulunmaktadır. Aynı zamanda gıda hizmeti ambalajı, kartonlar, koruyucu ambalajlar ve dayanıklı ambalajlar 

da sunmaktadır.

f) Verso

Verso; dergiler, kitaplar, kataloglar, perakende, posta, paketleme, etiketler ve özel uygulamalar dahil 

uygulamalar için grafik ve özel kağıt üretmektedir. Sert ağaç hamuru da sunan şirketin merkezi Memphis, 

TN’de bulunmaktadır.

g) Resolute Forest Products

Merkezi Montreal, QC’de bulunan Resolute Forest Products; dergiler, kataloglar, çantalar, ekler, broşürler, 

el ilanları ve sirküler, kılavuzlar, rehberler, kılavuzlar ve kitaplar gibi uygulamalar için ABD pazarına gazete 

kağıdı, kağıt mendil ve özel kağıtlar sağlamaktadır.

h) Sappi

Westbrook, Westbrook Maine merkezli Sappi; karton, silikon taban, boya süblimasyonu, mürekkep 

püskürtmeli, esnek ambalaj, etiket ve işlevsel kağıtlar dahil olmak üzere döküm ve yayın, baskı, paketleme 

ve özel kağıtlar sağlayan bir şirkettir.

i) Proctor & Gamble 

Merkezi Cincinnati, Ohio olan Proctor & Gamble; çeşitli ticari ve tüketici kağıt ürünleri sunmaktadır. Ticari 

kağıt teklifleri arasında kağıt mendil, peçeteler, kağıt havlular ve diğer sıhhi ürünler bulunmaktadır.
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Sektörde En Önemli Başarı Faktörleri 
İhtiyaç duyulan temel başarı faktörlerinin geniş tabanlı bir denetiminden elde edilen içgörüler genellikle 

gizli kalmakta ve sonuç olarak kuruluşun rekabetçi odağındaki öncelikler yanlış yerleştirilebilmektedir. Çok 

çeşitli potansiyel başarı faktörlerini kapsayan basit bir anket tabanlı denetim, yalnızca tüm organizasyonun 

perspektifinden yararlanmakla kalmaz, aynı zamanda gelişmiş rekabet performansına yönelik çabaların 

yönlendirilmesi gereken alanları da vurgulamaktadır.

Kağıt ürünleri endüstri sektörü için temel başarı faktörlerinin genel bir listesi on kategoriye ayrılabilir. 

Herhangi bir organizasyonda, jenerik listeyi tamamlayacak ek faktörler olabileceği unutulmamalıdır. Aşağıda 

temel başarı faktörlerinin on kategorilik genel listesi verilmiştir. (5)

Müşteri ve pazar yeri bilgisi

Samimi müşteri bilgisi

Düşük maliyetli ürün tasarımlarıyla inovasyon yetenekleri

Sürekli yenilik ve iyileştirme süreciyle insan kaynakları ve özel becerilerin kullanımı

Kilit insan becerilerini çekme ve muhafaza etme yeteneğiyle beraber stratejik farkındalık

Sektör trendlerini tahmin etme yeteneği

Teknoloji kullanımı

Tedarikçi teknolojilerine uyum sağlama yeteneğiyle birlikte imalat ve tedarik zinciri oluşturma

Üretim araçlarının yüksek kullanımı ve yönetimi

Gelişmekte olan pazarların benzersiz ihtiyaçlarını karşılamak

Her bir faktörün, 

Genel rekabet başarısına göre uygunluk 

İç performans veya yeterlilik için ölçeklendirerek, paylaşım ve tartışma için uygun ortamda düşünülmesi 

gerekmektedir.

a) Şirket Tabanlı Başarı Faktörlerini Düşünmek

Temel başarı faktörleri haritası, başarı ile yetkinlik / performans arasındaki ilişkiyi ortaya koymaktadır. Dikkat ve 

eylem hedeflerini belirleyen beş bölge vardır. Başarı faktörleri denetimi, bir kuruluşun gelişmiş rekabet gücü 

için öncelikli alanları tanımasını ve yapılması gerekenler için ortak bir vizyon oluşturmasını sağlamaktadır. 

Bunlar şu şekilde listelenmektedir: 

Kritik başarı faktörleri 

Stratejik başarı faktörleri 

Dengeli faktörler 

Abartılmış faktörler 

Tehlikeli bölge faktörler
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Başarı faktörleri bölgelerinin başlıca açıklaması olarak, kritik başarı faktörleri bölgesi, teknoloji kullanımıyla 

ilgili faktörleri belirtmektedir ve bu nedenle öncelikli dikkat gerektirmektedir. Stratejik başarı faktörleri 

bölgesi ise rekabet gücüne güçlü katkı sağlar. Abartılmış faktörler bölgesi, rekabetçi başarı için zayıf bir ilgiye 

sahiptir ve iç yetkinliklerin belirtildiği bazı faktörleri de barındırır. Bu bölge, gereksiz güçleri ve muhtemelen 

boşa harcanan bir çaba kaynağını temsil etmektedir. Takip performans iyileştirme projeleri için öncelik ve 

zaman çizelgesi sağlamak üzere ilgili faktörlerin etki analizi yapılmalıdır.

b) Ürün ve Pazar Çekiciliği

Ürün ve Pazar çekiciliği, gelecekteki büyüme ve kazanç istikrarını sağlamak için şirketin hizmet verdiği 

ürünlerin ve pazarların özelliklerini kapsamaktadır. Kağıt hamuru ve kağıt ürünlerinin yanı sıra yan ürünlerinin 

riskleri ve çekicilik derecesi dikkatle değerlendirilmelidir. Ayrıca arz ve talep, emtia fiyatları ve ekonomik 

koşullardan etkilenen hedef pazar da gözden geçirilmelidir. Yapılacak olan analizler; gelir büyüklüğünün, 

satış hacminin ve büyümenin bir değerlendirmesini içermelidir. Belirli ürünler ve pazarlar için yüksek pazar 

payına sahip bir şirket, daha istikrarlı nakit akışına ve karlılığa sahip olabilmektedir.

c) Dikey Entegrasyon

Dikey entegrasyon, şirketin operasyon faaliyetleri içindeki entegrasyonu kapsamaktadır. Bir orman 

imtiyazına ve işleme tesislerine sahip olarak, hammadde bulunabilirliğini güvence altına alabileceği ve 

emtia fiyatlarının döngüselliğini azaltabileceği için rekabet avantajlarına sahip olacaktır. Hammaddeden son 

ürüne dönüşümün her aşaması üzerinde kontrole sahip olmak da olumludur.

d) Çeşitlendirme

Kağıt hamuru ve kağıt ürünlerinin fiyatının döngüselliğini tahmin etmek için çeşitlendirme çok önemlidir. 

Hizmet verilen geniş ürün türleri ve pazarlar, belirli ürün döngülerinin etkisini azaltacak ve böylece gelir 

akışını dengeleyecektir. Analiz, şirketin sunduğu ürünler, müşteri tabanı ve coğrafi alan açısından gelir 

kaynaklarının çeşitlendirilmesi yoluyla genel işletme performansını ve nakit akışını stabilize etme kabiliyetinin 

risk değerlendirmelerini içermelidir ve bu da iyileştirilmiş kredi koruma önlemlerine katkı sağlamaktadır. 

Genel olarak, çeşitliliğe sahip firmalar daha istikrarlı çalışma sonuçları sergilemektedir.

e) Operasyon Yönetimi

Operasyon yönetimi, çoğu şirket için devam eden bir gereklilik olan strateji ve maliyetleri kontrol etme 

becerisine ilişkin bir risk değerlendirmesini içermektedir. Kağıt hamuru ve kağıt ürünleri emtia olduğundan, 

kârlılık marjlarındaki dalgalanmayı azaltmak için operasyonel maliyetleri yönetmede verimlilik gereklidir. 

Analizler aynı zamanda insan kaynakları, hammadde mevcudiyeti, işleme tesisleri ve kapasitesi, üretkenlik, 

güç kaynağı ve maliyet yapısını da kapsamaktadır. Maliyet pozisyonu da kârlılık oluşturmak için çok önemlidir. 

Düşük maliyetli üreticiler, herhangi bir olumsuz fiyat dalgalanmasına karşı daha güçlü bir direnç gösterme 

eğilimindedir. Kâr marjı göstergelerinin emsallerle karşılaştırılması, verimliliği ve rekabet avantajlarını 

belirleyecektir. Kredi ve ödeme koşullarının ve kolektiflik süresinin değerlendirilmesi, şirketin nakit akışını 

tahmin etmek için faydalı olacaktır.

Pazara Giriş Engelleri 
Pazara girerken işletmeler için giriş engelleri zorluklar oluşturur. Bu; yüksek başlangıç maliyetleri, güçlü 

markalı rakipler veya yüksek ithalat vergileri şeklinde olabilmektedir.(6)
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Pazara Girişin Önündeki Yasal Engeller

ABD kağıt ürünleri sektörüne girişin önündeki yasal engeller olarak patentler, ruhsatlar veya izinler, ticaret 

sınırlamaları ve standartlar ve yönetmelikler bulunmaktadır.

i. Patentler

Patent, pazara giriş için bazı ürünler özelinde devlet destekli bir engeldir. Belirli bir süre için bir malı üretme 

münhasır hakkını verir, böylece rakiplerin pazara girmesi yasal olarak engellenmektedir.

ii. Ruhsatlar / izinler

Ruhsatlar ve izinler, devletin başka bir giriş engeli olarak tanınmaktadır. Bunlar genellikle kaliteyi korumak, 

ancak aynı zamanda rekabet düzeyini düşürmek için hükümet tarafından verilmektedir. Sonuç olarak, yeni 

işletmeler veya bireyler girmekte zorlanacaktır.

iii.  Ticaret Sınırlamaları

Hükümetler kotalar, tarifeler ve diğer ticaret kısıtlamaları getirdiğinde rekabeti de sınırlamaktadır. İthal 

mallar tarifeler nedeniyle çok pahalı hale gelirse, müşteriler onları satın almayacaktır böylece ithalatçılar 

yerel tedarikçilere kıyasla rekabet edemeyecek hale gelecektir. Daha az ürün, tüketiciler için daha az seçenek 

ve sonuç olarak daha yüksek fiyatlar anlamına gelmektedir.

iv.  Standartlar ve Yönetmelik

Bunlar, pazara yeni girenlere ekstra maliyetler ekleyebilmektedir. Her şeyden önce, işletmeyi düzenlemelerle 

hızlandırmak zaman, para ve çaba gerektirmektedir. Standartlar ve yönetmelikler, bir uzman tutmayı veya 

hepsini araştırmak için zaman ayırmayı gerektirebilmektedir. Nihai faydanın bu tür maliyetlere değip 

değmeyeceği başka bir konudur. Bununla birlikte, empoze edilen maliyet, bir dizi potansiyel katılımcının 

girişine engel teşkil etmektedir.

Girişin Önündeki Teknik Engeller

ABD kağıt ürünleri sektörüne girişin önündeki teknik engeller olarak yüksek başlangıç maliyetleri, batık 

maliyetler ve ölçek ekonomisi bulunmaktadır.

i. Yüksek Başlangıç Maliyetleri

Bazı endüstrilerin üretim isteklerine bağlı olarak son derece yüksek başlangıç maliyetleri vardır. Kağıt ürünleri 

özelinde üretimin boyutuna göre yüksek başlangıç maliyetleriyle karşılaşmak mümkündür. İhtiyaç duyulan 

makinaların üretimi veya tedariği, gerekli personelin işe alımı özellikle küçük kağıt ve kağıt üreticileri için 

ABD pazarına girişte yüksek maliyetler oluşturabilmektedir.

ii. Batık Maliyetler

Batık maliyet, telafi edilemeyen bir maliyettir. Bu nedenle yeni girenlere büyük bir risk sunmaktadır. Batık 

maliyetler arasında reklam, pazarlama, araştırma ve geliştirme yer almaktadır. Dolayısıyla firmalar pazara 

girmeye çalışırken bunu göz önünde bulundurmalıdır.
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iii.  Ölçek Ekonomisi

İşletmeler büyüdüklerinde, düşük girdi fiyatlarından yararlanmaktadır. Örneğin, piyasadaki büyük kağıt 

üreticileri hammaddelerin toptan alınmasıyla düşük fiyatlar için pazarlık yapabilirken, küçük firmalar 

tedarikçilerle pazarlık yapmakta zorlanacaktır. Bu durum, yeni girenlerin pazara zaten dezavantajlı bir şekilde 

girdiklerini göstermektedir.

Sektörde Uluslararası Ticaret 
Küresel ticaret, kağıt endüstrisindeki en önemli konulardan biridir. Ticaret bazıları için büyük bir fırsat olsa da 

diğerleri için büyük bir tehdittir. Bazı bölgelerde yerli üreticiler, ithalatın kendi pazarlarının karlılığı üzerindeki 

etkisinden endişe duymaktadır. Diğerleri için, sınırlarının ötesinde yeni müşteriler bulmak büyümenin birincil 

itici gücüdür. Sektördeki pek çok kişi, küresel ticaretin bugün tarihin herhangi bir döneminde olduğundan 

daha fazla bir faktör olduğunu düşünmektedir.(7)

a. Kaynaklar ve Ulaşım

Bazı bölgeler arasında diğerlerinden çok daha fazla ticaretin gelişmesindeki en belirgin nedenlerden biri, 

doğal kaynakların mevcudiyetidir. Örneğin, Kuzey Amerika ve Avrupa’da bol miktarda yumuşak ağaç vardır 

ve zamanla büyük miktarlarda gelişmiştir. Tersine, Asya yumuşak ağaç küspesi üretmek için çok sınırlı 

kaynaklara sahiptir, bu nedenle büyük ölçüde Kuzey Amerika ve Avrupa’dan yapılan ithalata güvenmektedir. 

Bazı durumlarda gereklilik, ürünlerin yapılabilecekleri yerden ihtiyaç duyuldukları yere taşınmasını gerektirir. 

Nakliye maliyetleri ayrıca bazı bölgeler arasındaki serbest akışı da sınırlamaktadır. Örneğin, kağıt mendil ve 

havlu ürünleri çok hafiftir, bu nedenle ürünün değerinin bir yüzdesi olarak nakliye maliyetleri diğer sınıflara 

göre çok daha yüksektir. Kağıt mendil ve havlu sınıflarında gerçekleşen mütevazı ticaret, büyük ölçüde, 

dönüştürme için ülkeler arasında gönderilebilen ana rulolardır. Testliner veya geri dönüştürülmüş linerboard, 

bölgeler arasında nadiren ticareti yapılan başka ürünlerdir. Araştırmalar, en düşük maliyetli bölgede (Kuzey 

Amerika) testliner üretmenin ortalama maliyetinin, en yüksek (Asya) bölgeye göre ton başına yalnızca 45 

ABD dolarından daha az olduğunu göstermektedir.

Bölgeler arası üretim maliyeti farklılıkları, bölgeler arası nakliye maliyetlerini dengelemek için yeterli değildir. 

Aslında, çok az sayıda üretici kendi bölgesi dışında maliyet açısından rekabet edebilir, bu nedenle ABD 

pazarındaki üreticilerinin güçlü bir iç saha avantajı vardır. Yeni kağıt lifi muadili olan kraft astar diğer ürünlere 

göre tamamen farklı bir tablo sergilemektedir. Küresel üretimin yüzde 70’inden fazlası Amerika Birleşik 

Devletleri’ndedir ve bu üretimin çoğu ABD’de kalmaktadır. Bununla birlikte, ABD, çoğu bölgeler arası işlem 

gören yaklaşık 4 milyon ton ihracat yapmaktadır. 

Dünyanın ana kağıt sınıfları arasında mekanik kaplamalı kağıt. Üretimin büyük bir kısmı menşe bölgesinin 

dışına ihraç edilmektedir.

Global piyasada en büyük dört üretici arasında olan Finlandiya, Japonya, Almanya ve ABD, 2-2,5 milyon 

ton ile benzer üretim hacmine sahiptir, ancak çok farklı tüketim ve dağıtım modellerine sahiptir. Bir uçta, 

neredeyse tüm üretimini ihraç eden Finlandiya varken, diğer uçta, Japonya, küçük bir ihracat tonajı ve biraz 

daha yüksek ithalat ile nispeten kapalı bir sisteme sahiptir. ABD’de üretimin çoğu yerel olarak tüketilir, ancak 

hem ihracat hem de ithalat bölge içi ve bölgeler arası ticaret arasında paylaşılmaktadır.

b. Kur Farklılığının Etkileri

Güçlü bir yerel para biriminin bir ülkeyi ithalata karşı savunmasız hale getireceğini varsaymak mantıklıdır. 

Bir süre önce, güçlenen ABD dolarının Avrupalı üreticilerin ABD’ye ürünler göndermesini çok cazip hale 

getirdiği görülmüştür. Ancak, yapılan analizler zaman içinde döviz kurları ile ithalat arasında çok az ilişki 
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olduğunu göstermektedir. İstatistikçiler, bir değişkendeki bir değişikliğin diğerinde ne kadar değişikliğe 

neden olduğunun bir ölçüsü olarak belirleme katsayısına (R2) bakmaktadır. Dolayısıyla, farklı kağıt hamuru 

ve kağıt türlerinin oldukça farklı küresel ticaret modelleri sergilediği görülmektedir. Hammadde mevcudiyeti, 

iç piyasa dinamikleri, bir değer yüzdesi olarak nakliye maliyetleri ve tedarik için rekabet gibi faktörlerin 

tümü, bazı ürünlerin neden diğerlerinden çok daha düzenli olarak alınıp satıldığını açıklamada önemli rol 

oynamaktadır. 

ABD doları karşısında Türk lirasının alım/satım gücü düşünüldüğünde ABD’ye ihracat yapan yerli üreticilerin 

belirli bir avantaja sahip olduğu düşünülebilmektedir. Kur farkındaki artış sebebiyle Türkiye piyasasındaki 

ürünlerin dolar karşısında ucuzlaması yerli üreticilerin ihracat potansiyelini arttırmaktadır.

GTIP Analizi

48
Paper and paperboard; articles of paper pulp, 
of paper or of paperboard

Kağıt ve karton; kağıt hamurundan, kağıttan veya 
kartondan eşya

4801

Newsprint as specified in Note 4 to chapter 
48, in rolls of a width > 36 cm or in square or 
rectangular sheets with one side > 36 cm and 
the other side > 15 cm in the unfolded state

Bölüm 48'in 4 numaralı notunda belirtilen gazete 
kağıdı, genişliği> 36 cm olan rulolar halinde veya 
bir tarafı> 36 cm ve diğer tarafı> 15 cm açılmış 
durumda olan kare veya dikdörtgen yapraklar 
halinde

4802

Uncoated paper and paperboard, of a kind 
used for writing, printing or other graphic 
purposes, and non-perforated punchcards 
and punch-tape paper, in rolls or in square or 
rectangular sheets, of any size, and handmade 
paper and paperboard (excluding newsprint of 
heading 4801 and paper of heading 4803)

Yazı, baskı veya diğer grafik amaçlarla kullanılan 
kaplamasız kağıt ve mukavva ile her boyutta 
rulo veya kare veya dikdörtgen şeklinde delikli 
delikli delikli kartlar ve delikli bantlı kağıtlar ve el 
yapımı kağıt ve karton (gazete kağıdı hariç) 4801 
pozisyonu ve 4803 pozisyonundaki kağıt)

4803

Toilet or facial tissue stock, towel or napkin 
stock and similar paper for household or 
sanitary purposes, cellulose wadding and webs 
of cellulose fibres, whether or not creped, 
crinkled, embossed, perforated, surface-
coloured, surface-decorated or printed, in rolls 
of a width > 36 cm or in square or rectangular 
sheets with one side > 36 cm and the other side 
> 15 cm in the unfolded state

Tuvalet veya yüz mendili stoğu, havlu veya peçete 
stoğu ve ev veya sıhhi amaçlı benzeri kağıtlar, 
selüloz vatka ve selüloz lif ağları (kreplenmiş, 
kırışık, kabartmalı, delikli, yüzey renkli, yüzeyi 
süslenmiş veya baskılı olsun olmasın) rulo halinde 
genişliği> 36 cm olan kare veya dikdörtgen 
tabakalarda, bir tarafı> 36 cm ve diğer tarafı> 15 
cm katlanmamış durumda

4804

Uncoated kraft paper and paperboard, in rolls 
of a width > 36 cm or in square or rectangular 
sheets with one side > 36 cm and the other side 
> 15 cm in the unfolded state (excluding goods 
of heading 4802 or 4803)

Kaplamasız kraft kağıt ve mukavva, genişliği> 
36 cm olan rulolar halinde veya bir tarafı> 36 cm 
ve diğer tarafı> 15 cm olan kare veya dikdörtgen 
tabakalar halinde katlanmamış durumda (4802 
veya 4803 pozisyonundaki mallar hariç)

4805

Other paper and paperboard, uncoated, in rolls 
of a width > 36 cm or in square or rectangular 
sheets with one side > 36 cm and the other side 
> 15 cm in the unfolded state, not worked other 
than as specified in Note 3 to this chapter, n.e.s.

Diğer kağıt ve mukavvalar, genişliği> 36 cm 
olan rulolar halinde veya bir tarafı> 36 cm ve 
diğer tarafı> 15 cm olan kare veya dikdörtgen 
levhalar halinde, bu Not 3'te belirtilenler dışında 
işlenmemiş diğer kağıt ve kartonlar bölüm, nes

4806

Vegetable parchment, greaseproof papers, 
tracing papers and glassine and other glazed 
transparent or translucent papers, in rolls of 
a width > 36 cm or in square or rectangular 
sheets with one side > 36 cm and the other side 
> 15 cm in the unfolded state

Sebze parşömenleri, yağlı kağıtlar, aydınger 
kağıtları ve glassine ve diğer sırlı şeffaf veya yarı 
saydam kağıtlar, genişliği> 36 cm olan rulolar 
halinde veya bir tarafı> 36 cm ve diğer tarafı> 
15 cm olan kare veya dikdörtgen tabakalar 
katlanmamış durumda
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4807

Composite paper and paperboard "made by 
sticking flat layers of paper or paperboard 
together with an adhesive", not surface-coated 
or impregnated, whether or not internally 
reinforced, in rolls of a width > 36 cm or in 
square or rectangular sheets with one side > 36 
cm and the other side > 15 cm in the unfolded 
state

Genişliği> 36 cm olan rulolar halinde veya tek 
tarafı kare veya dikdörtgen levhalar halinde, 
"düz kağıt veya karton katmanlarının yapışkanla 
birbirine yapıştırılmasıyla yapılmış", yüzeyi 
kaplanmamış veya emprenye edilmemiş 
kompozit kağıt ve karton Katlanmamış 
durumda> 36 cm ve diğer taraf> 15 cm

4808

Corrugated paper and paperboard "with or 
without glued flat surface sheets", creped, 
crinkled, embossed or perforated, in rolls of 
a width > 36 cm or in square or rectangular 
sheets with one side > 36 cm and the other side 
> 15 cm in the unfolded state (excluding goods 
of heading 4803)

Oluklu kağıt ve mukavva "yapıştırılmış düz 
yüzeyli tabakalar ile veya olmadan", kreplenmiş, 
kırışmış, kabartmalı veya delikli, genişliği> 36 
cm olan rulolar halinde veya bir tarafı> 36 cm 
ve diğer tarafı> 15 cm olan kare veya dikdörtgen 
tabakalar halinde katlanmamış durum (4803 
pozisyonunda yer alan mallar hariç)

4809

Carbon paper, self-copy paper and other 
copying or transfer papers, incl. coated or 
impregnated paper for duplicator stencils or 
offset plates, whether or not printed, in rolls 
of a width > 36 cm or in square or rectangular 
sheets with one side > 36 cm and the other side 
> 15 cm in the unfolded state

Karbon kağıdı, kendi kendine kopya kağıdı ve 
diğer kopyalama veya transfer kağıtları dahil. 
çoğaltma şablonları veya ofset plakalar için 
kaplanmış veya emprenye edilmiş kağıt (basılı 
olsun veya olmasın, genişliği> 36 cm olan rulolar 
halinde veya bir tarafı> 36 cm ve diğer tarafı> 15 
cm) katlanmamış durumda kare veya dikdörtgen 
yapraklar halinde

4810

Paper and paperboard, coated on one or both 
sides with kaolin "China clay" or other inorganic 
substances, with or without a binder, and 
with no other coating, whether or not surface-
coloured, surface-decorated or printed, in 
rolls or in square or rectangular sheets, of any 
size (excluding all other coated papers and 
paperboards)

Bir veya iki tarafı kaolin "Çin kili" veya diğer 
inorganik maddelerle kaplanmış, bağlayıcılı veya 
bağlayıcı içermeyen ve başka hiçbir kaplama 
(yüzey renginde, yüzeyde süslenmiş veya 
baskılı olsun olmasın) rulo veya halinde kağıt 
ve mukavva her boyutta kare veya dikdörtgen 
yapraklar (diğer tüm kaplanmış kağıtlar ve 
kartonlar hariç)

4811

Paper, paperboard, cellulose wadding and 
webs of cellulose fibres, coated, impregnated, 
covered, surface-coloured, surface-decorated 
or printed, in rolls or in square or rectangular 
sheets, of any size (excluding goods of heading 
4803, 4809 and 4810)

Kağıt, mukavva, selüloz vatka ve selüloz elyaftan 
ağlar (kaplanmış, emprenye edilmiş, kaplanmış, 
yüzey renginde, yüzeyi süslenmiş veya baskılı, 
rulo halinde veya kare veya dikdörtgen şeklinde) 
her boyutta (4803, 4809 ve 4810 pozisyonundaki 
eşya hariç) )

4812 Filter blocks, slabs and plates, of paper pulp
Kağıt hamurundan filtre blokları, levhalar ve 
plakalar

4813
Cigarette paper, whether or not cut to size or in 
the form of booklets or tubes

Sigara kağıdı (ebatlarına göre kesilmiş olsun veya 
olmasın veya kitapçık veya tüp şeklinde)

4814
Wallpaper and similar wallcoverings of paper; 
window transparencies of paper

Duvar kağıdı ve benzeri kağıt duvar kaplamaları; 
pencere saydamları

4815

Floor coverings on a base of paper or 
paperboard, whether or not cut to size 
(excluding similar floor coverings with 
textile backings, and floor coverings without 
backings)

Kağıt veya mukavvadan yapılmış zemin 
kaplamaları, ebatta kesilmiş olsun veya olmasın 
(tekstil sırtlı benzer yer kaplamaları ve arkalıksız 
yer kaplamaları hariç)
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4816

Carbon paper, self-copy paper and other 
copying or transfer papers, in rolls of a width 
of <= 36 cm or in rectangular or square 
sheets with no side measuring > 36 cm in 
the unfolded state, or cut into shapes other 
than rectangles or squares, together with full 
duplicator stencils and offset plates of paper, 
whether or not in boxes

Karbon kağıt, kendi kendine kopya kağıdı ve 
diğer kopyalama veya transfer kağıtları, genişliği 
<= 36 cm olan rulolar halinde veya katlanmamış 
durumda kenarları> 36 cm olmayan dikdörtgen 
veya kare yapraklar halinde veya dikdörtgenler 
veya kutu içinde olsun ya da olmasın tam teksir 
şablonlar ve ofset kağıt plakaları ile birlikte kareler

4817

Envelopes, letter cards, plain postcards 
and correspondence cards, of paper or 
paperboard; boxes, pouches, wallets and 
writing compendiums, of paper or paperboard, 
containing an assortment of paper stationery 
(excluding letter cards, postcards and 
correspondence cards with imprinted postage 
stamps)

Kağıt veya kartondan zarflar, mektup kartları, 
düz kartpostallar ve yazışma kartları; çeşitli kağıt 
kırtasiye malzemeleri içeren kağıt veya karton 
kutular, keseler, cüzdanlar ve yazı dergileri 
(mektup kartları, kartpostallar ve pullu yazışma 
kartları hariç)

4818

Toilet paper and similar paper, cellulose 
wadding or webs of cellulose fibres, of a kind 
used for household or sanitary purposes, 
in rolls of a width <= 36 cm, or cut to size or 
shape; handkerchiefs, cleansing tissues, towels, 
tablecloths, serviettes, bedsheets and similar 
household, sanitary or hospital articles, articles 
of apparel and clothing accessories, of paper 
pulp, paper, cellulose wadding or webs of 
cellulose fibres

Tuvalet kağıdı ve benzeri kağıtlar, selüloz vatka 
veya ev veya sıhhi amaçlarla kullanılan türde 
selüloz elyaf ağları, genişliği <= 36 cm olan veya 
boyut veya şekle göre kesilmiş rulolar halinde; 
mendiller, temizlik mendilleri, havlular, masa 
örtüleri, peçeteler, çarşaflar ve benzeri ev eşyaları, 
sıhhi veya hastane eşyaları, giyim eşyası ve giyim 
aksesuarları, kağıt hamurundan, kağıt, selüloz 
vatka veya selüloz lif ağları

4819

Cartons, boxes, cases, bags and other packing 
containers, of paper, paperboard, cellulose 
wadding or webs of cellulose fibres, n.e.s.; 
box files, letter trays, and similar articles, of 
paperboard of a kind used in offices, shops or 
the like

Kağıt, karton, selüloz vatka veya selüloz elyaf 
ağlarından kartonlar, kutular, kasalar, torbalar 
ve diğer ambalaj kapları; ofislerde, mağazalarda 
ve benzerlerinde kullanılan türden mukavvadan 
kutu dosyaları, mektup tepsileri ve benzeri eşyalar

4820

Registers, account books, notebooks, 
order books, receipt books, letter pad,s 
memorandum pads, diaries and similar articles, 
exercise books, blotting pads, binders, folders, 
file covers, manifold business forms, interleaved 
carbon sets and other articles of stationery, of 
paper or paperboard; albums for samples or 
for collections and book covers, of paper and 
paperboard

Kayıt defterleri, hesap defterleri, defterler, 
sipariş defterleri, makbuz defterleri, mektup 
defteri, not defterleri, günlükler ve benzeri 
makaleler, alıştırma kitapları, kurutma pedleri, 
bağlayıcılar, klasörler, dosya kapakları, çok katlı iş 
formları, aralıklı karbon setleri ve diğer kırtasiye 
malzemeleri kağıt veya mukavvadan; kağıt ve 
mukavvadan örnekler veya koleksiyonlar ve kitap 
kapakları için albümler

4821
Paper or paperboard labels of all kinds, 
whether or not printed

Basılmış olsun veya olmasın her türlü kağıt veya 
karton etiketler

4822
Bobbins, spools, cops and similar supports of 
paper pulp, paper or paperboard, whether or 
not perforated or hardened

Bobinler, makaralar, masuralar ve kağıt 
hamurundan, kağıt veya kartondan yapılmış 
benzeri destekler (delikli veya sertleştirilmiş olsun 
olmasın)

4823

4823 - Paper, paperboard, cellulose wadding 
and webs of cellulose fibres, in strips or rolls 
of a width <= 36 cm, in rectangular or square 
sheets of which no side > 36 cm in the unfolded 
state, or cut to shape other than rectangular 
or square, and articles of paper pulp, paper, 
paperboard, cellulose wadding or webs or 
cellulose fibres, n.e.s.

4823 - Genişliği <= 36 cm olan şerit veya rulolar 
halinde, kenarları açılmamış durumda> 36 cm 
olan veya dikdörtgen dışında şekil vermek üzere 
kesilmiş, dikdörtgen veya kare levhalar halinde 
kağıt, mukavva, selüloz vatka ve selüloz elyaf 
ağları veya kare ve kağıt hamuru, kağıt, mukavva, 
selüloz vatka veya ağlar veya selüloz liflerinden 
eşya
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Kağıt Sektörünün GTIP bazında alt gruplarının ABD Pazarına 
Yönelik Veriler 

Tablolardaki para birimi “Unit : US Dollar thousand” şeklindedir.

Tabloların sıralaması her GTIP Koduna göre Amerika ithalat, Amerika ihracat ve Türkiye ihracatı şeklindedir.

Ürün: 48 Kağıt ve karton; kağıt hamurundan, kağıttan veya kartondan eşya

Para Birimi “Unit : US Dollar thousand”

Ürün: 4801 Genişliği> 36 cm olan rulolar halinde veya kare şeklinde, Bölüm 48’in 4. Notunda belirtildiği gibi 

gazete kağıt veya...

Para Birimi “Unit: US Dollar thousand”

İhracatçılar
2015 İthalat 

Değeri
2016 İthalat 

Değeri
2017 İthalat 

Değeri
2018 İthalat 

Değeri
2019 İthalat 

Değeri

Dünya 16683938 16236525 16370537 18092217 17332676

Kanada 6578018 6048727 5993740 6400619 6060861

Çin 3278792 3365133 3592680 3962358 3188044

Meksika 1007283 988692 1035604 1221285 1171517

Almanya 871934 845297 884472 958898 926108

Finlandiya 838747 890045 789028 946998 873706

Kore 537194 484630 469496 631204 681534

Endonezya 393041 337967 266706 307980 447402

İsveç 134459 223017 290127 302012 322777

Japonya 412245 402424 395153 368112 319590

Birleşik Krallık 270917 261520 273455 311512 305941

İhracatçılar
2015 İthalat 

Değeri
2016 İthalat 

Değeri
2017 İthalat 

Değeri
2018 İthalat 

Değeri
2019 İthalat 

Değeri

Dünya 1130112 1037656 963179 956554 805831

Kanada 1128648 1035524 957745 941239 790884

Birleşik Krallık 15 49 24 1677 3949

Yeni Zelanda 0 0 0 3424 3892

İsveç 0 1051 1944 1673 2201
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Brezilya 0 401 526 641 1281

Avustralya 0 64 56 645 1077

İspanya 9 18 0 3885 920

Kore 0 0 0 135 481

Avusturya 273 0 0 18 270

Finlandiya 209 37 2764 1246 183

Ürün: 4802 Yazı, baskı veya diğer grafik amaçlarla kullanılan kaplanmamış kağıt ve karton, ...

Para Birimi “Unit : US Dollar thousand”

Ürün: 4803 Tuvalet veya yüz mendil stoğu, havlu veya peçete stoğu ve ev veya sıhhi tesisat için benzeri 

kağıtlar ...

Para Birimi “Unit : US Dollar thousand”

İhracatçılar
2015 İthalat 

Değeri
2016 İthalat 

Değeri
2017 İthalat 

Değeri
2018 İthalat 

Değeri
2019 İthalat 

Değeri

Dünya 2547745 2131281 1921388 2138615 2221052

Kanada 1498039 1178489 1104814 1266906 1254140

Finlandiya 114190 153835 150407 176913 147938

Brezilya 180540 148335 100516 99615 143527

Portekiz 179392 156978 135973 135900 126595

Tayland 12102 50627 46654 44558 77109

Almanya 71274 64351 62740 63390 58314

Endonezya 139891 59469 30158 27138 55686

Norveç 70248 62692 48784 50235 51920

İsrail 31545 39874 33299 40783 46136

Kolombiya 2736 9025 16993 18664 30831

İhracatçılar
2015 İthalat 

Değeri
2016 İthalat 

Değeri
2017 İthalat 

Değeri
2018 İthalat 

Değeri
2019 İthalat 

Değeri

Dünya 470235 511065 491834 571534 534644

Endonezya 114085 139350 101412 130608 171132
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Kanada 194105 178740 186354 182758 150046

Meksika 80758 75180 77514 114884 98590

İtalya 13002 30630 22234 63935 36318

Türkiye 996 5029 6084 3698 22243

Almanya 12473 9654 5178 7469 13711

Fransa 1743 6792 9447 10447 6081

Şili 71 2540 9193 4539 5352

Vietnam 6437 6674 5707 3632 4867

Çin 18099 22553 24582 17142 4842

Ürün: 4803 Tuvalet veya yüz mendil stoğu, havlu veya peçete stoğu ve ev veya sıhhi tesisat için benzeri 

kağıtlar ...

Para Birimi “Unit : US Dollar thousand”

İhracatçılar
2015 İthalat 

Değeri
2016 İthalat 

Değeri
2017 İthalat 

Değeri
2018 İthalat 

Değeri
2019 İthalat 

Değeri

Dünya 470235 511065 491834 571534 534644

Endonezya 114085 139350 101412 130608 171132

Kanada 194105 178740 186354 182758 150046

Meksika 80758 75180 77514 114884 98590

İtalyaa 13002 30630 22234 63935 36318

Türkiye 996 5029 6084 3698 22243

Almanya 12473 9654 5178 7469 13711

Fransa 1743 6792 9447 10447 6081

Chile 71 2540 9193 4539 5352

Vietnam 6437 6674 5707 3632 4867

Çin 18099 22553 24582 17142 4842
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Ürün: 4805 Diğer kağıt ve kartonlar, kaplanmamış, genişliği> 36 cm olan rulolar halinde veya kare veya 

dikdörtgen şeklinde ...

Para Birimi “Unit : US Dollar thousand”

Ürün: 4806 Sebze parşömenleri, yağlı kağıtlar, aydınger kağıtları ve cam ve diğer sırlı şeffaf...

Para Birimi “Unit : US Dollar thousand”

İhracatçılar
2015 İthalat 

Değeri
2016 İthalat 

Değeri
2017 İthalat 

Değeri
2018 İthalat 

Değeri
2019 İthalat 

Değeri

Dünya 705369 638533 775921 919641 825362

Kanada 494333 424919 517792 641993 558787

Avustralya 37278 51341 43833 58961 58253

Birleşik Krallık 19526 19804 22361 22701 35089

Fransa 24288 19917 22920 22357 25932

Almanya 38212 36214 49244 40717 25525

Finlandiya 15196 11518 18911 17591 25382

İtalya 23314 24063 19765 20425 14522

Tayvan 9724 12816 14892 16786 13773

Tayland 0 11 1331 13427 9796

İsrail 510 84 3191 5163 7733

İhracatçılar
2015 İthalat 

Değeri
2016 İthalat 

Değeri
2017 İthalat 

Değeri
2018 İthalat 

Değeri
2019 İthalat 

Değeri

Dünya 142184 170091 172600 195667 193136

Fransa 39679 46570 48822 54270 59275

Finlandiya 33026 43727 44388 47444 44267

Meksika 24833 17835 23836 31107 27950

Norveç 14592 24458 22861 21628 27819

İsveç 11685 14510 13979 13822 15283

Almanya 4977 5215 2391 4251 4587

Kanada 2685 2112 2451 4972 4060
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Çin 3236 6845 6005 9349 2068

Birleşik Krallık 3444 4248 2566 1802 1731

Japonya 1464 2027 1634 1598 1543

Ürün: 4807 Düz kağıt veya mukavva katmanlarının birbirine yapıştırılmasıyla yapılan “kompozit kağıt ve 

mukavva” ...

Para Birimi “Unit : US Dollar thousand”

Ürün: 4808 Oluklu kağıt ve mukavva “yapıştırılmış düz yüzeyli tabakalı veya tabakasız”, kreplenmiş, kırışık, ...

Para Birimi “Unit : US Dollar thousand”

İhracatçılar
2015 İthalat 

Değeri
2016 İthalat 

Değeri
2017 İthalat 

Değeri
2018 İthalat 

Değeri
2019 İthalat 

Değeri

Dünya 72685 70105 73401 71658 72481

Hollanda 40395 39841 45164 44439 42233

Kanada 25173 23413 22069 21201 23127

Birleşik Krallık 3948 4010 3109 3673 3191

Kore 12 71 195 36 1273

Çin 845 574 931 595 839

İspanya 18 150 86 373 539

İsveç 810 460 311 252 378

Malezya 109 90 112 97 231

Fransa 759 847 576 428 158

Almanya 326 356 411 247 152

İhracatçılar
2015 İthalat 

Değeri
2016 İthalat 

Değeri
2017 İthalat 

Değeri
2018 İthalat 

Değeri
2019 İthalat 

Değeri

Dünya 58863 45864 53610 61382 68414

Kanada 23575 20590 21942 24202 24152

Fransa 10182 4560 4845 4753 14192

Birleşik Krallık 4118 4054 6327 8006 7637
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Meksika 2788 2123 3200 4999 6017

Çin 7616 8327 7940 7311 4792

Kore 1030 859 1756 1278 2478

İtalya 271 304 1010 2819 2061

Danimarka 1434 1541 1931 2031 1994

Yeni Zelanda 3451 1393 1762 2793 1873

Almanya 1461 1524 1905 1943 1642

Ürün: 4809 Karbon kağıdı, kendi kendine kopya kağıdı ve diğer kopyalama veya transfer kağıtları dahil. 

kaplanmış veya emprenye edilmiş ...

Para Birimi “Unit : US Dollar thousand”

İhracatçılar
2015 İthalat 

Değeri
2016 İthalat 

Değeri
2017 İthalat 

Değeri
2018 İthalat 

Değeri
2019 İthalat 

Değeri

Dünya 22726 26706 29111 47746 35592

Hollanda 17 0 35 8309 11908

Kore 4587 4257 3598 4582 5555

Almanya 7367 7532 6516 6961 4651

İspanya 3734 6426 10196 17223 3564

Meksika 561 1016 806 823 2036

Japonya 512 432 582 1153 1284

Kanada 426 435 311 445 1225

China 1016 1373 1490 1258 1032

Endonezya 445 656 764 151 871

Hırvatistan 0 0 309 1528 790
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Ürün: 4810 Bir veya iki tarafı kaolin “Çin kili” veya başka bir inorganik ile kaplanmış kağıt ve karton ...

Para Birimi “Unit : US Dollar thousand”

Ürün: 4812 Kağıt hamurundan filtre blokları, levhalar ve plakalar

Para Birimi “Unit : US Dollar thousand”

İhracatçılar
2015 İthalat 

Değeri
2016 İthalat 

Değeri
2017 İthalat 

Değeri
2018 İthalat 

Değeri
2019 İthalat 

Değeri

Dünya 2353122 2299714 2195034 2562406 2438921

Kanada 637335 567632 535257 601159 589143

Finlandiya 522858 547209 440873 576672 533919

Kore 357110 306451 283623 371564 390760

Almanya 249780 239226 214004 236208 226836

İsveç 38904 123255 202173 208742 223909

İtalyaa 56742 55523 58234 68415 68403

Japonya 83911 75966 72200 61028 56084

Çin 131442 125146 140740 143898 50835

Avusturya 37600 36061 34573 40829 45762

İspanya 50623 46744 49794 60853 42216

İhracatçılar
2015 İthalat 

Değeri
2016 İthalat 

Değeri
2017 İthalat 

Değeri
2018 İthalat 

Değeri
2019 İthalat 

Değeri

Dünya 12584 14533 16049 16889 17276

Almanya 6336 5755 6816 8590 8741

Danimarka 7 2014 2056 2024 2587

Meksika 379 589 678 1484 1999

Birleşik Krallık 2355 2415 2628 1950 1935

Çek 
Cumhuriyeti

2278 2020 2102 1164 723

Çin 270 587 883 1006 636

İsviçre 776 715 658 348 455



23KAĞIT SEKTÖRÜ İÇİN  AMERİKA PAZARINA GİRİŞ REHBERİ

Tayland 39 116 0 0 49

İsveç 15 37 6 0 33

Avustralya 21 127 57 21 28

Ürün: 4813 Sigara kağıdı (ebatlarına göre kesilmiş olsun veya olmasın veya kitapçık veya tüp şeklinde)

Para Birimi “Unit : US Dollar thousand”

Ürün: 4814 Duvar kağıdı ve benzeri kağıt duvar kaplamaları; pencere saydamları

Para Birimi “Unit : US Dollar thousand”

İhracatçılar
2015 İthalat 

Değeri
2016 İthalat 

Değeri
2017 İthalat 

Değeri
2018 İthalat 

Değeri
2019 İthalat 

Değeri

Dünya 188533 180394 180776 200741 207716

Fransa 41260 43058 41113 51060 45085

Endonezya 5906 8459 12908 18823 37473

Kanada 26200 23050 21744 22231 24235

Avusturya 33867 28977 25458 23803 19755

İspanya 16109 15428 17214 18189 17276

Filipinler 12379 13434 14393 14943 14829

Finlandiya 18293 16453 17812 18405 11200

Brezilya 15711 13361 10969 10738 9592

Dominik 
Cumhuriyeti

87 395 2180 1036 6555

Çek 
Cumhuriyeti

7020 7503 6836 5969 5376

İhracatçılar
2015 İthalat 

Değeri
2016 İthalat 

Değeri
2017 İthalat 

Değeri
2018 İthalat 

Değeri
2019 İthalat 

Değeri

Dünya 57147 57514 60977 67973 74583

Birleşik Krallık 16257 17362 16350 20068 24249

Çin 7798 10344 13658 13397 14737

Japonya 8087 9806 8869 9585 10510
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Kore 8574 6522 7222 7882 9166

İtalya 2394 2703 4732 5303 4471

Fransa 1608 1731 1388 2125 2566

Belçika 1836 2276 2377 2355 2229

Almanya 1532 1434 1723 1750 1857

Hollanda 1138 1755 1240 1216 1040

İsveç 239 540 968 997 922

Ürün: 4816 Karbon kağıdı, kendi kendine kopya kağıdı ve diğer kopyalama veya transfer kağıtları, ...

Para Birimi “Unit : US Dollar thousand”

İhracatçılar
2015 İthalat 

Değeri
2016 İthalat 

Değeri
2017 İthalat 

Değeri
2018 İthalat 

Değeri
2019 İthalat 

Değeri

Dünya 18919 21148 11245 11479 11524

Japonya 5816 6507 5244 4953 4383

Kore 1372 914 889 1220 2184

Çin 1472 2074 1961 2364 1338

Polonya 67 221 616 818 831

Endonezya 0 3 0 0 678

İsveç 218 378 331 235 455

Kanada 665 743 577 529 444

Almanya 231 255 165 202 399

Malezya 31 0 0 5 255

Birleşik Krallık 885 941 631 750 244
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Ürün: 4817 Kağıt veya kartondan zarflar, mektup kartları, düz kartpostallar ve yazışma kartları; ...

Para Birimi “Unit : US Dollar thousand”

Ürün: 4818 Tuvalet kağıdı ve benzeri kağıt, selüloz vatka veya selüloz elyaf ağları, kullanılan türden...

Para Birimi “Unit : US Dollar thousand”

İhracatçılar
2015 İthalat 

Değeri
2016 İthalat 

Değeri
2017 İthalat 

Değeri
2018 İthalat 

Değeri
2019 İthalat 

Değeri

Dünya 159531 135868 136017 152093 163067

Meksika 64633 48770 51052 66698 78117

Çin 43461 42329 42948 44186 42296

Kanada 31040 23243 19465 22417 24641

Almanya 3370 3283 3659 4195 3770

Endonezya 7380 6746 9127 3239 2874

İtalya 1683 1926 1955 1533 2182

Tayvan 499 570 955 1903 2167

Kore 806 574 1128 1214 1281

Vietnam 60 98 373 393 693

Fransa 559 604 445 503 631

İhracatçılar
2015 İthalat 

Değeri
2016 İthalat 

Değeri
2017 İthalat 

Değeri
2018 İthalat 

Değeri
2019 İthalat 

Değeri

Dünya 1251540 1274552 1333204 1458795 1400742

Çin 525134 556445 642101 716488 645124

Kanada 517719 513165 498662 499932 474388

Meksika 99038 90909 66383 77496 70276

Endonezya 21904 23386 20183 29855 32469

Malezya 975 1361 4373 12566 29796

Vietnam 1913 2589 4105 5298 23269

Kore 6384 4073 3329 10298 20476

Almanya 13114 14141 13732 18620 20392
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Dominik 
Cumhuriyeti

7699 10100 9690 12777 14300

İtalya 5538 4490 5647 8656 9395

Ürün: 4819 Kartonlar, kutular, kasalar, torbalar ve diğer ambalaj kapları, kağıt, karton, selüloz dolgu ...

Para Birimi “Unit : US Dollar thousand”

Ürün: 4820 Kayıtlar, hesap defterleri, defterler, sipariş defterleri, makbuz defterleri, mektup defterleri, not 

defterleri ...

Para Birimi “Unit : US Dollar thousand”

İhracatçılar
2015 İthalat 

Değeri
2016 İthalat 

Değeri
2017 İthalat 

Değeri
2018 İthalat 

Değeri
2019 İthalat 

Değeri

Dünya 2490560 2551846 2698461 2918612 2780422

Çin 1142737 1167929 1213515 1332750 1028406

Kanada 763579 790360 822687 860086 852954

Meksika 215743 209938 245842 260183 281623

Vietnam 22089 21723 35445 34881 94841

Endonezya 51283 58056 51513 54262 84787

Almanya 44046 47927 57573 62976 69336

Tayvan 26053 28822 27847 30927 50269

Kore 23234 22786 24298 26515 32155

Brezilya 12000 13906 17989 21496 27311

Türkiye 3338 4421 7349 14456 25725

İhracatçılar
2015 İthalat 

Değeri
2016 İthalat 

Değeri
2017 İthalat 

Değeri
2018 İthalat 

Değeri
2019 İthalat 

Değeri

Dünya 1009188 1021236 1039257 1149272 1061353

Çin 563454 597988 610991 653929 507898

Meksika 138991 115153 144745 160270 165275

Vietnam 82962 90679 82357 96252 119628

Hindistan 31811 42033 39263 54857 83303
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Tayvan 22619 20835 21632 17921 27648

Kanada 35009 27269 17527 26653 25652

Brezilya 21893 17439 12161 11471 20812

Kore 11298 13212 13728 16262 19723

İtalya 13016 11038 10474 12539 14868

Mısır 23945 28319 28334 33082 10167

PAZAR HACMI
Selüloz ve kağıt sektörü 58,2 milyar dolar GSYİH verilerine sağlamıştır. Bu rakamlar, ABD imalat GSYİH’sının 

yüzde 4,2’sini oluşturacak şekilde birleştirildi.

İstihdama gelince, yaklaşık 360.000 kişi kağıt sektöründe doğrudan istihdam etti:

Selüloz, kağıt, mukavva fabrikaları - 96.500

Kağıt ve karton dönüştürme tesisleri - 268.800

Rapor 2019 için ücret verilerini içermese de, 2018’de orman ürünleri endüstrisi tarafından ödenen çalışan 

tazminatı toplamı 56,5 milyar dolar - kağıt endüstrisi için 30,9 milyar dolar, ahşap ürünleri endüstrisi için 23,5 

milyar dolar ve ağaç kesme endüstrisi için 2,2 milyar dolar (hükümet verileri).

Ekonomik Analiz Bürosu tarafından derlenen veriler, kağıt endüstrisi çalışanlarının kazançlarının 2018’de 

ortalama 69.000 dolar olduğunu gösteriyor ki bu, tüm çiftlik dışı özel sektör çalışanlarının ulusal ortalama 

kazançlarının yüzde 19 üzerindeydi. ABD’nin kağıt üretiminde önde gelen bölgesi olan Güneydoğu’da kağıt 

endüstrisi çalışanları, özel sektör meslektaşlarına göre yüzde 41 daha fazla kazandılar.

ABD İstatistik Bürosu tarafından sağlanan en son kazanç raporları, kağıt ürünleri çalışanlarının ortalama 

saatlik kazançlarının son 20 ayda istikrarlı bir şekilde arttığını, Ocak 2018’de 26,29 dolardan Temmuz 2020’de 

27,55 dolara yükseldiğini gösteriyor.
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Şekil 1: Kağıt ürünü alanında çalışan işçilerin ortalama saatlik kazancı
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ABD’deki selüloz ve kağıt fabrikalarının yüzde 75’inden fazlası, yüzde 80’den fazla kırsal kesimde bulunan 

ülkelerde bulunuyor. AF&PA üyesi tesisler, genellikle büyük bir işveren olarak hizmet verdikleri kırsal 

topluluklarda bulunur. Sonuç olarak, yerel ekonomiler, bu tesislerin ekonomik açıdan uygulanabilirliğine 

büyük ölçüde bağımlı olabilir.

Şekil 2: Kağıt ürünleri fabrikalarının kırsal ekonomiye etkisi

Şekil: ABD Kağıt Ürünleri İmalatının Kattığı Katma Değer

80% or more rural
Less than 80% rural

ABD Selüloz ve Kağıt Endüstrisi
Amerika Birleşik Devletleri, Çin’den sonra dünyadaki en büyük ikinci kağıt ve karton üreticisidir. Endüstri, 

ormanlardan odun almayı veya mevcut kağıt ürünlerini kullanmayı ve daha sonra preslenip kağıda kurutulan 

kağıt hamuru oluşturmayı içerir.(8)

Amerika Birleşik Devletleri’nde, kağıt şirketleri arasında International Paper , Domtar ve Verso Paper Holdings 

bulunmaktadır. İç kağıt talebi yavaş yavaş düşüyor, ancak kağıt ürünleri ihracatı, özellikle komşu Kanada ve 

Meksika’ya güçlü kalmaya devam ediyor.

Mekanik hamur üretim kapasitesi kimyasal hamurla değiştirildi . Gazete kağıdı, kaplamalı ve kaplamasız 

yazı kağıdı ve katlanır karton gibi çoğu ürünün üretim kapasite projeksiyonunun  önümüzdeki yıllarda sabit 

kalması bekleniyor. Katma değer üretimi kağıt ürünleri tarafından yaklaşık 57 milyar ABD dolarıdır.

Bu istatistik, Amerika Birleşik Devletleri kağıt ürünleri imalatının 1998’den 2019’a kattığı katma değeri 

göstermektedir. 2019’da bu sektörün katma değeri ABD’de 61,2 milyar dolara ulaştı.

ABD Kağıt Ürünleri Üretimi Katma Değeri

61,22 milyar USD

ABD Kağıt Ürünleri Piyasa Değeri Tahimini 2025

109 milyon USD

2019 ile Karşılaştırıldığında 2020’de ABD Kağıt Son
Kullanım Pazarı Çıktısı

-3.4
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Şekil 4: ABD’de Karton kutu ve konteyner imalatı market boyu

69,7 milyar $
2021’de ABD Pazarında Karton Kutu ve Konteyner 

İmalatı

% 3.6
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% 1
2016-2021 ABD Yıllık Pazar Büyüklüğü Büyümesinde 

Karton Kutu ve Konteyner İmalatı
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ABD’de 2021’de Karton Kutu ve Konteyner İmalatı endüstrisinin pazar büyüklüğü nedir?

Karton Kutu ve Konteyner İmalatı endüstrisinin gelirle ölçülen pazar büyüklüğü 2021’de 69,7 milyar dolardır.

ABD’de 2021’de Karton Kutu ve Konteyner İmalatı sektörünün büyüme oranı nedir?

Karton Kutu ve Konteyner İmalatı sektörünün pazar büyüklüğünün 2021 yılında% 3,6 artması bekleniyor.

ABD’de Karton Kutu ve Konteyner İmalatı endüstrisi son 5 yılda büyüdü veya azaldı mı?

ABD’deki Karton Kutu ve Konteyner İmalatı endüstrisinin pazar büyüklüğü 2016 ile 2021 arasında yılda 

ortalama% 1,0 büyümüştür.

ABD’deki Karton Kutu ve Konteyner İmalatı endüstrisi, 2021’de pazar büyüklüğü açısından nerede 

sıralanıyor?

ABD’deki Karton Kutu ve Konteyner İmalatı endüstrisi, pazar büyüklüğüne göre 14. sırada ve ABD’deki en 

büyük 147. sırada yer almaktadır.

ABD’de Karton Kutu ve Konteyner İmalatı endüstrisinin büyümesini etkileyen faktörler nelerdir?

Bu sektörü etkileyen başlıca olumsuz faktörler dış rekabet ve yüksek rekabettir.

ABD’de Karton Kutu ve Konteyner İmalatı endüstrisinde büyüme için en büyük fırsat nedir?

E-ticaret satışları, Amerika Birleşik Devletleri’nde çevrimiçi olarak gerçekleştirilen perakende satışların 

değerini ölçer. Karton Kutu ve Konteyner İmalatı endüstrisi ürünleri genellikle çevrimiçi satın alınan ürünleri 

göndermek için kullanıldığından, e-ticaret satışlarındaki artış endüstri ürünlerine olan talebi artırarak gelirden 

fayda sağlar. E-ticaret satışlarının 2020’de artması ve sektör için potansiyel bir fırsat olması bekleniyor.

ABD’de Kağıt Fabrikaları

Kağıt Fabrikaları endüstrisi, kağıt fabrikalarında ağaçtan elde edilen lifli bir malzeme olan hamurdan kağıt 

üretmektedir. Değirmen operatörleri kendi hamurlarını üretebilir veya satın alabilir. Endüstri ürünleri, baskı 

ve yazı kağıdı, gazete kağıdı, ambalaj malzemeleri ve ev kağıtları dahil olmak üzere kağıt ruloları ve tomarları 

içerir. Bu ürünler, endüstrinin ürünlerini daha da özel kağıt ürünlerine dönüştürebilecek bireysel tüketicilere, 

işletmelere ve alt üreticilere toplu olarak satılmaktadır.
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Amerika Birleşik Devletleri’nde kağıt fabrikası endüstrisinin piyasa değeri, 2010’da 55.98 milyar ABD 

dolarından 2020’de 38.19 milyar ABD dolarına, 2010’dan 2020’ye 10 yılda kademeli olarak düşmüştür.

ABD endüstri trendlerinde Kağıt Fabrikaları (2016-2021)

2021’e kadarki beş yıllık dönemde, yerel kağıt fabrikaları endüstrisi, esas olarak küresel üreticilerle rekabet ve 

azalan aşağı havza talebi nedeniyle gelirde devam eden bir düşüş eğilimi gördü. Çin, 2021’e kadarki beş yıllık 

dönemden önce, ABD’nin dünyanın en büyük kağıt üreticisi olarak uzun süredir sahip olduğu konumunu 

devraldı. 

Çin, sürekli olarak maliyet tasarrufu sağlayan tekniklerden ve en son kağıt üretim altyapısına yapılan 

yatırımdan yararlanırken, yerel kağıt fabrikaları çevresel düzenlemelerin yanı sıra yeniden yapılandırma ve 

konsolidasyondan kaynaklanan artan maliyetlerle karşı karşıya kalmaya devam ediyor. Kağıt ürünlerine olan 

talep, iş ve eğlence faaliyetlerinin yüzdesi olarak beş yıllık dönemde istikrarlı bir şekilde 2021’e düşmüştür.

Doku ve Hijyen Kağıdı

Mendil ve hijyen kağıtları pazarı temelde 6 bölüme ayrılmıştır. Tuvalet Kağıdı, Kağıt Mendilleri, Ev Kağıdı, 

Kadın Hijyen, Bebek Bezleri ve Hasta Bezi şeklindedir. Pazar, perakende satışları ve tüm satışları içerir. Her 

bir segmentin tüketici payı perakende fiyatlarından (KDV dahil), AfH dokusu ise toptan satış fiyatlarından 

(KDV hariç) değerlenmektedir. Dolayısıyla gösterilen ortalama fiyat, hem perakende hem de tüm pazarın 

ortalamasıdır. Endüstrinin yüksek sermaye yoğunluğu ve pazarlarının görece doygunluğu, alanın sadece 

birkaç baskın şirkette konsolide olmasına yol açtı. İsimlendirilecek en önemli üreticiler SCA, Procter & Gamble, 

Kimberly-Clark, Unicharm, Hengan, Sofidel ve Metsä’dır.

Kağıt ve Hijyen Kağıdı pazarındaki gelir 2021’de 35.535 milyon ABD Doları tutarındadır. Pazarın yıllık% 2,29 

oranında büyümesi beklenmektedir (CAGR 2021-2025).

Pazarın en büyük segmenti, 2021’de 13.515 milyon ABD Doları pazar hacmine sahip Tuvalet Kağıdı 

segmentidir.

Küresel karşılaştırmada, gelirin çoğu Çin’de elde edildi (2021’de 52.331 milyon ABD Doları).

Toplam nüfus rakamlarına göre, 2021 yılında 106,74 ABD doları kişi başı gelir elde edildi.

Kağıt mendil ve hijyenik kağıt tüketimi, bir ülkenin insani gelişme ve sağlık standartlarıyla büyük ölçüde 

bağlantılıdır. Dünya nüfusunun % 73’ü iyileştirilmiş temizlik tesislerine erişime sahiptir. İyileştirilmiş temizlik 

tesislerine erişim ne kadar iyi ve içme suyu kaynağı ne kadar iyi olursa, kağıt mendil ve hijyen kağıdı 

tüketimi o kadar yüksek olur. Buna göre listenin başında yüksek gelirli ülkeler yer alırken, düşük gelirli ve 

sağlık standartları düşük olan ülkeler en düşük paya sahip. Temizlik tesislerine, insani gelişmeye ve sağlık 

hizmetlerine erişim ve bunların iyileştirilmesindeki dünya çapındaki artış, doku ve hijyen kağıdı satışlarını ve 

ilgili tahminleri doğrudan etkilemektedir. Orta gelirli ülkelerde altyapı daha da genişledikçe özellikle güçlü 

bir büyüme bekleniyor.

SEGMENT BAZINDA GELIR (2021)

35,535 milyon ABD Doları
SEGMENT BAZINDA GELIR DEĞIŞIMI (2021)

% 2,1
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ABD’de Kırtasiye Ürünleri

2021’de ABD’deki Kırtasiye Ürünleri Perakende Pazarı’nın pazar büyüklüğü nedir?

Kırtasiye Ürünleri Perakende Pazarı’nın gelirle ölçülen pazar büyüklüğü 2021’de 9,5 milyar dolardır.

ABD’de 2021’de Kırtasiye Ürünleri Perakende Pazarı’nın büyüme oranı nedir?

Kırtasiye Ürünleri Perakende Pazarı’nın pazar büyüklüğünün 2021’de% -2,1 oranında azalması bekleniyor.

ABD’deki Kırtasiye Ürünleri Perakende Pazarı, ABD’deki Perakende Pazar Raporları sektörü ile 

karşılaştırıldığında nasıl bir performans gösterdi?

ABD’de Kırtasiye Ürünleri Perakende Pazarının pazar büyüklüğü, Perakende Pazar Raporları sektörünün 

genelinden daha hızlı düştü.

ABD’de Kırtasiye Ürünleri Perakende Pazarında büyüme için en büyük fırsat nedir?

50 yaş ve üstü yetişkinler ve özellikle 55 yaş ve üstü olanlar, kırtasiye ürünleri için en büyük pazar segmentini 

oluşturmaktadır. Bu demografideki tüketiciler tipik olarak daha yüksek harcanabilir gelire sahiptir ve 

elektronik araçlar yerine kağıt kırtasiye ürünleri aracılığıyla iletişim kurmayı tercih ederler. Bu nedenle, bu 

pazarın büyüklüğü, kağıt kırtasiye ürünlerine olan talep için çok önemlidir. Pazar için potansiyel bir fırsatı 

temsil eden 50 yaş ve üstü yetişkin sayısının 2020’de artması bekleniyor.

ABD 2010-2022’de Kağıt Torba Ve Kuşe Ve İşlenmiş Kağıt Üretim Geliri

Bu istatistik, 2022 tahminiyle ABD’deki kağıt torba ve kuşe ve işlenmiş kağıt üretiminin 2010’dan 2016’ya 

kadar olan gelirini göstermektedir. ABD’de kağıt torba ve kuşe ve işlenmiş kağıt üretiminin gelirinin yaklaşık 

olarak gerçekleşeceği tahmin edilmektedir. 2022’ye kadar 19,8 milyar ABD doları.
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Şekil: ABD’de Kırtasiye Ürünleri Perakende Pazarı-Market Boyu

9,5 milyar $ 2021’de ABD Pazarında Kırtasiye Ürünleri Perakende Pazarı

-% 2,1 2021’de ABD Pazar Büyüklüğü Büyümesinde Kırtasiye Ürünleri Perakende Pazarı

-% 1,6
2016-2021 ABD Yıllık Pazar Büyüklüğü Büyümesinde Kırtasiye Ürünleri Perakende 

Pazarı
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Bu istatistik, mevcut analist tahminlerine benzerlik parametrelerine dayalı olarak kanıtlanmış Statista tahmin 

algoritması kullanılarak otomatik olarak oluşturuldu. Orijinal tahminlerin temeli, zaman serisi tahminlerinin, 

Dünya Bankası veya Uluslararası Para Fonu gibi kaynaklardan gelen sürücü tahminlerinin (GSYİH, nüfus vb.) 

Ve iş anketlerinin bir kombinasyonudur.

Kağıt imalatı alt sektörünün istihdam ve ekonomik çıktı seviyeleri, hem ABD hem de Texas’ta 1990’ların 

ortalarından bu yana düşüş göstermiştir. 

Tüketiciler dijital ortama geçtikçe kağıt ürünlerine olan talep azalmaktadır. Bununla birlikte, alt sektör, 

yiyecek ve içecek endüstrilerinden gelen ambalaj talebiyle canlanmaktadır.

ABD Eyaletleri Özelinde Kağıt Sektörü
1. CALIFORNIA
California Ekonomisine Genel Bakış

California eyaletinin nüfusu 39.512.223’tür ve 50 ABD eyaletinden 21. sırada yer alan 2019’a kadar beş yıl 

boyunca yıllık% 0,5’lik nüfus artışı vardır. California’nın 2019’daki gayri safi devlet hasılası (GSP), 5 yılda 2019’a 

kadar% 3,8’lik bir büyüme ile 2,8 trilyon dolara ulaştı. California’daki işletmeler, 2018’de ortalama yıllık istihdam 

artışı% 2,6 ile toplam 24,2 milyon istihdam sağladı. İlk üç istihdam sektörü arasında Sağlık hizmetleri ve 

sosyal yardım, Perakende ticaret ve Profesyonel, bilimsel ve teknik hizmetler yer alırken, Mart 2020’de eyalet 

genelinde işsizlik oranı% 5,3’tür.

California Eyaleti GSYIH Ürünü

California’nın GSP’si 2019’da 2,8 trilyon dolara ulaştı ve beş yılda 2019’a kadar% 3,8’lik bir büyüme kaydetti. 

California’nın GSP büyümesi 50 ABD eyaleti arasında 4. sırada yer alıyor. GSP, bir eyaletin çıktısının veya 

eyaletteki tüm endüstrilerden katma değerin toplamının bir ölçüsüdür. Bir ekonominin sağlığını izlemek için 

kullanılan ortak bir göstergedir. California’nın GSP trendlerini aşağıdaki tabloyu kullanarak takip edebilirsiniz.



34 KAĞIT SEKTÖRÜ İÇİN  AMERİKA PAZARINA GİRİŞ REHBERİ

Year

California GDP US GDP

Gross State Product Growth in California

R
er

ce
n

ta
g

e 
C

h
an

g
e 

(%
)

0

2

4

6

10

8

1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

US: 2.3%

2017

California Sektör Istatistikleri

California’da, belirli sektörler daha fazla GSYİH sağlıyor ve diğerlerinden daha fazla işçi çalıştırıyor. Sektör 

istihdamı ve GSYİH büyümesi son beş yılda size California’daki ekonomik durum hakkında daha derin bir 

anlayış sağlayacaktır.

Sektöre Göre GSYIH

Sektör GSYİH (bin dolar) 2018 Büyüme (%)
Yıllık Büyüme

13-18 (%)

Emlak ve kiralama ve leasing 503.979.729 5.2 6.1

İmalat 320.738.645 5.6 5.1

Bilgi 278.811.716 10.7 9.6

Profesyonel, bilimsel ve teknik hizmetler 262,785,844 8.5 6.0

Sağlık ve sosyal yardım 186,523,786 6.1 5.6

Toptan Ticaret 158.245.393 5,9 4,4

Finans ve sigorta 155.592.596 6.0 6.4

Perakende satış 153.392.711 5,9 3.4

İnşaat 111.267.168 8.1 9.0

Konaklama ve yemek hizmetleri 88.859.462 7.4 8.9

İdari, destek ve atık yönetimi ve iyileştirme 
hizmetleri

87.745.902 5.4 6.9

Nakliye ve depolama 80.113.284 11.3 9.3

Diğer hizmetler (devlet ve devlet kuruluşları hariç) 56.659.458 5.0 4.7
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Şirketlerin ve işletmelerin yönetimi 46.740.507 14.8 6.6

Sanat, eğlence ve rekreasyon 41.171.763 6.1 4.6

Tarım, ormancılık, balıkçılık ve avcılık 37.498.013 -3.9 -0.3

Araçlar 34.972.383 -3.7 2.4

Eğitim Hizmetleri 31.791.389 4.1 4.0

Madencilik, taşocakçılığı ve petrol, gaz çıkarma 10.949.463 16.5 -10.8

Sektör İş 2018 Büyüme (%)
Yıllık Büyüme

13-18 (%)

Sağlık ve sosyal yardım 2.720.560 2.6 2.9

Perakende satış 2.090.8181 -0.1 0.9

Profesyonel, bilimsel ve teknik hizmetler 2.066.023 3.2 2.2

Konaklama ve yemek hizmetleri 1.838.127 2.5 3.8

İdari, destek ve atık yönetimi ve iyileştirme 
hizmetleri 

1.540.370 2.7 1.9

İmalat 1.434.262 1.1 1.1

Diğer hizmetler (devlet ve devlet kuruşları hariç) 1.431.417 2.4 1.7

Nakliye ve depolama 1.262.299 12.3 14.5

Emlak, kiralama ve leasing 1.222.367 3.5 2.7

İnşaat 1.205.915 5.3 4.6

Finans ve sigorta 1.068.051 0.7 1.1

Toptan ticaret 797.873 -1.2 0.3

Sanat, eğlence ve rekreasyon 679.974 3.7 3

Bilgi 626.200 2.7 3.2

Eğitim Hizmetleri 544.368 2 2.3

Şirketlerin ve işletmelerin yönetimi 281.523 9.6 3.8

Ormancılık, balıkçılık ve ilgili faaliyetler 258.427 2.7 2

Sektöre Göre Istihdam



36 KAĞIT SEKTÖRÜ İÇİN  AMERİKA PAZARINA GİRİŞ REHBERİ

Çiflik istihdamı 236.500 2.1 0.5

Araçlar 59.976 -3 -0.4

Madencilik, taşocakçılığı ve petrol ve gaz çıkarma 48.883 -0.6 -6.9

California’da kağıt hamuru üretimi minimum düzeydedir. 2000 yılında sadece iki tip üretim yapılmaktaydı:  

Kağıt hamuru değirmeni ve kağıt üretimi. Eyalette birkaç karton üretim tesisleri var çoğunlukla kraft 

üretimi yapılmaktadır. Bu üretimler özel ürünler için tesisler ve birkaç dönüştürülmüş kağıt ürünü imalatını 

içermektedir. 

ABD Nüfus Sayım Bürosuna göre (2001), selülozdan yapılan sevkiyatların değerleri,

1999’daki kağıt ve karton fabrikaları 1,7 milyar dolar ve dönüştürülen değer kağıt ürün imalatı 6,9 milyar 

$’ı bulmaktadır. 1990’lar California’ya bakıldığında kağıt ve karton tüketimi genel ekonomik aktiviteyi adil 

bir şekilde takip ettiğinden yakından bakıldığında, kağıt ve karton tüketiminin artması şaşırtıcı değildir. 

California’da kağıt tüketimi yaklaşık 11,8 milyar oldu 1990’da pound ve 1999’da yaklaşık 14,2 milyar pound 

olduğu tespit edilmiştir. Bu verileri kullanarak kağıt tüketimini farklı ürün gruplarına ayrılırsa, tüketim 

California’daki kalıplar büyük olasılıkla Kuzey Amerika’nın genel kalıplarını takip ettiği yorumlanabilir. Bunun 

içinde daha büyük ekonomiler, kağıt tüketimindeki artışın önemli bir kısmı baskı tüketimindeki artıştan 

kaynaklanmaktadır. 

2. NORTH CAROLINA

ABD’nin doğusunda bulunan eyaletlerden biridir. Orta Atlantik Eyaleti olarak da bilinir. Güneyinde Güney 

Carolina, güneybatısında Georgia, batısında Tennessee, Kuzeyinde Virginia, doğusunda ise Atlas Okyanusu 

ile sınırlıdır.

136,413 km2 bir alan kaplayan Kuzey Karolina büyüklük bakımından 50 eyalet arasında 28. sıradadır. Eyalet 

Doğu Düzlükleri, Piedmont ve Dağlık bölge olarak üç büyük bölgeye ayrılmıştır.

Kuzey Carolina’da, belirli sektörler daha fazla GSYİH sağlıyor ve diğerlerinden daha fazla işçi çalıştırıyor. Sadece 

ham sayılara bakmak her zaman tüm hikayeyi anlatmaz. Son beş yıldaki istihdam ve GSYİH büyümesinin 

analizini yapmak, size Kuzey Carolina’daki ekonomik durum hakkında daha derin bir anlayış sağlayacaktır.
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Sektöre Göre GSYIH

Sektör GSYİH (bin dolar) 2018 Büyüme (%)
Yıllık Büyüme

13-18 (%)

İmalat 100.739.630 2.5 1.9

Emlak, kiralama ve leasing 64.363.759 5.6 4.7

Finans ve sigorta 49.177.213 7.2 6.6

Sağlık ve sosyal yardım 37.853.119 5.2 4.5

Profesyonel, bilimsel ve teknik hizmetler 36.884.477 11.3 7.8

Toptan Ticaret 32.669.867 2.8 4.0

Perakende satış 28.805.165 3.3 4.0

İnşaat 21.404.354 7.5 8.2

Bilgi 20.045 5.4 6.1

İdari, destek ve atık yönetimi ve iyileştirme 
hizmetleri

18.104.930 4.4 5.5

Konaklama ve yemek hizmetleri 16.316.866 5.2 7.8

Nakliye ve depolama 13.345.794 6.2 6.0

Şirketlerin ve işletmelerin yönetimi 13.125.755 1.7 3.7

Diğer hizmetler(devlet ve devlet kuruluşları hariç) 11.327.103 5.9 4.3

Araçlar 8.935.255 8.6 4.5

Eğitim hizmetleri 7.447.210 6.4 5.7

Sanat, eğlence ve rekreasyon 4.942.315 4.8 4.4

Tarım, ormancılık, balıkçılık ve avcılık 3.986.807 -21.8 -5.3

Madencilik, taşocakçılığı ve petrol ve gaz çıkarma 546.362 5.8 7.2
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Sektör İş 2018 Büyüme (%)
Yıllık Büyüme

13-18 (%)

Perakende satış 609.931 0.3 1.8

Sağlık ve sosyal yardım 582.128 1.9 1.7

İmalat 499.183 1.7 1.4

Konaklama ve yemek hizmetleri 462.727 1.9 3.2

İdari, destek ve atık yönetimi ve iyileştirme 
hizmetleri 

414.469 1.5 1.7

Profesyonel, bilimsel ve teknik hizmetler 384.051 4.8 4.2

İnşaat 357.615 4.8 3.8

Diğer hizmetler (devlet ve devlet kuruşları hariç) 335.517 1.7 1.6

Finans ve sigorta 272.839 2.9 2.3

Emlak, kiralama ve leasing 271.509 3.3 3.7

Nakliye ve depolama 223.809 9.2 8.5

Toptan ticaret 199.796 -1 0.9

Eğitim hizmetleri 143.494 2.1 3.5

Sanat, eğlence ve rekreasyon 137.376 3.5 3.7

Bilgi 97.456 2.3 2.9

Şirketlerin ve işletmelerin yönetimi 90.220 1.8 2.1

Çiftlik istihdamı 61.521 -2 -1.1

Ormancılık, balıkçılık ve ilgili faaliyetler 25.856 2.4 0.5

Araçlar 15.641 3.8 3.2

Madencilik, taşocakçılığı ve petrol ve gaz çıkarma 7.800 0 -3.2

Sektöre Göre Istihdam

Kağıt hamuru ve kağıt tesisleri odun büyüklüğünde tomruk satın almaktadır. Birincil kağıt üreticileri, ağaç 

liflerinden selüloz toplar. Selüloz hamuru oluşturulur ve tabakalar halinde kurutulur ve bunlar daha sonra 

yüzlerce ikincil kağıt ürününe dönüştürülür. Birçok tesis, çeşitli ürünler üretmek için birden fazla üretim 

süreci yürütür. Çoğu zaman, lignin yan ürünü yerinde enerji geri kazanımı için yakılır veya diğer endüstrilerde 

kullanılmak üzere satılır. Amerika Birleşik Devletleri’nin güneyindeki birincil kağıt hamuru ve kağıt üretimi, 

son zamanlarda emici ürünler için kullanılan ve haberlerde ve diğer basılı ürünlerde kullanılan kağıt 

hamurundan uzaklaşan bir “tüy” hamuruna doğru yöneldi.
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3. TEXAS
Texas Ekonomisine Genel Bakış

Teksas (TX), 29 Aralık 1865 tarihinde 28. Eyalet olarak Birlik’e katılmıştır. 27,8 milyon nüfusu ile Amerika Birleşik 

Devletleri’nin ikinci en kalabalık ve toplam 695,674 km’lik alanıyla Alaska’dan sonra en büyük eyalettir. 

Texas’ın gayrisafi devlet hasılası (GSP) 2019’da, 5 yılda 2019’a kadar% 3,3 büyüme ile 1,8 trilyon dolara ulaştı. 

Texas’taki işletmeler, 2018’de ortalama yıllık istihdam artışı% 2,6 ile toplam 24,2 milyon istihdam sağladı. İlk 

üç istihdam sektörü arasında Sağlık hizmetleri ve sosyal yardım, Perakende ticaret ve Profesyonel, bilimsel 

ve teknik hizmetler yer alırken, Mart 2020’de eyalet genelinde işsizlik oranı% 5,3 idi.
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Sektöre Göre GSYIH

Sektör GSYİH (bin dolar) 2018 Büyüme (%)
Yıllık Büyüme

13-18 (%)

Finans, sigorta, emlak, kiralama ve leasing 278.090.109 7.2 6.6

İmalat 237.661.648 10.0 1.2

Emlak ve kiralama ve leasing 175.348.482 5.6 5,9

Madencilik, taşocakçılığı ve petrol ve gaz çıkarma 161.669.560 27.4 -2.5

Toptan Ticaret 137.956.654 4.2 2.5

Profesyonel, bilimsel ve teknik hizmetler 127.523.330 8.5 5.6

Sağlık ve sosyal yardım 110.001.954 4.7 5.3

Perakende satış 99.587.037 6.6 4.6

İnşaat 92.839.089 5.9 6.4

Nakliye ve depolama 66.277.592 8.2 6.2

Bilgi 65.963.474 7.2 4.1

İdari, destek ve atık yönetimi ve iyileştirme 
hizmetleri

59.643.474 6.5 5.6

Konaklama ve yemek hizmetleri 52.286.450 6.7 6.8

Diğer hizmetler(devlet ve devlet kuruluşları hariç) 36.033.651 7.2 4.5

Araçlar 30.439.577 6.4 3.9

Şirketlerin ve işletmelerin yönetimi 25.212.755 11.8 11.5

Eğitim hizmetleri 13.008.420 2.9 4.4

Sanat, eğlence ve rekreasyon 12.547.173 5.6 9.7

Tarım, ormancılık, balıkçılık ve avcılık 8.979.415 -3.8 -3.8

Sektör İş 2018 Büyüme (%)
Yıllık Büyüme

13-18 (%)

Sağlık ve sosyal yardım 1.698.315 1.8 2.6

Perakende satış 1.658.345 0.4 1.9

Sektöre Göre Istihdam
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Konaklama ve yemek hizmetleri 1.344.174 3 3.8

Profesyonel, bilimsel ve teknik hizmetler 1.208.630 4 3.6

İnşaat 1.194 3.7 3.9

İdari, destek ve atık yönetimi ve iyileştirme 
hizmetleri

1.170.655 2.3 2.4

Finans ve sigorta 1.039.012 2.1 2

Diğer hizmetler (devlet ve devlet kuruşları hariç) 1.005.377 2.3 2.2

İmalat 965.227 3.4 0.4

Nakliye ve depolama 893.546 9 9.4

Emlak ve kiralama ve leasing 793.820 3.6 4.6

Toptan ticaret 636.392 -1 0.6

Madencilik, taşocakçılığı ve petrol ve gaz çıkarma 472.231 4.2 -2.7

Sanat, eğlence ve rekreasyon 304.430 4.3 4.1

Eğitim hizmetleri 279.491 1.7 3.4

Çiftlik istihdamı 272.692 0.2 0

Bilgi 260.262 2 1.2

Şirketlerin ve işletmelerin yönetimi 202.759 10.8 9.4

Ormancılık, balıkçılık ve ilgili faaliyetler 66.776 4.5 2.5

Araçlar 57.045 2.2 1.3

Bu sektör, kağıt hamuru ve fabrikalarını ile ofis malzemeleri için, nakliye ve paketleme ürünleri dahil olmak 

üzere tüm kağıt ürünleri üreticilerini içermektedir.

Kağıt üretimi, 2016 yılında yaklaşık 17.200 iken Texas için  30.000 dolaylı iş daha sağladı .

Kağıt sektörünün Texas’ta Gayri Safi Hal Ürünü (GSP) 2015 yılında 2,1 milyar dolar olarak hesaplanmıştır.

Bu sektörde yıllık ücretler 2016 yılında ortalama $62.800 olarak hesaplanmıştır. 

Texas’ta kağıt sektörü ihracatı 2016 yılında yaklaşık 1,9 milyar dolar değerinde gerçekleşmiştir.

Bir alt sektörün bölgesel gücünü ölçmenin bir yöntemi, bir bölgedeki alt sektörün istihdam payının ABD’deki 

istihdam payına oranı olan konum katsayısıdır. LQ değeri ne kadar yüksekse, endüstri o kadar “konsantre” 

olur. LQ değerleri genellikle bölgesel güçlü yönleri belirlemek ve ekonomik kalkınma ve yatırım kararlarını 

bilgilendirmek için kullanılır. Texas’ın kağıt üretimindeki eyalet çapında 0,56 LQ, alt sektörün ve endüstrilerinin 

çok rekabetçi olmadığını göstermektedir.
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Doğrudan İşler 
2016

Ortalama Teksas 
Maaşları 2016

Lokasyon 
Katsayı 2016

Alt Sektör Toplamları 17.207 62.783 ABD Doları 0.56

Selüloz, Kağıt ve Karton Fabrikaları 2.980 85.266 ABD Doları 0.36

Dönüştürülmüş Kağıt Ürün İmalatı 14.228 58.075 ABD Doları 0.63

Şekil 7: Texas için kağıt endüstrisinin dolar cinsinden verileri

Şekil 8: Texas bölgesinde kağıt üretimi verileri

ABD ve Texas’ta kağıt üretim işleri 2010-2016 arasında azaldı. Batı ve Orta bölgelerin öncülüğünde birkaç 

Texas bölgesi iş artışı gördü.

Texas’ın ekonomisinin ve işgücünün boyutu, bölgesel endüstrinin güçlü yönlerini gizleyebileceğinden, 

istihdam yoğunlaşmasının bölgesel bir değerlendirmesi yararlıdır. Kağıt imalatı alt sektörü, Yukarı Doğu, 

Orta ve Güneydoğu Texas bölgelerinde yoğunlaşmıştır.

WEST
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1. ABD Iklim Bilgileri

Amerika Birleşik Devletleri’nin iklimi sürekli değişkenlik gösterir. Doğu ve batı kıyılarındaki sıradağlar, 

okyanusların iç kısımların iklimine tesir etmesini önlediğinden, bu kıyı şeritleri hariç bütün ülkede karasal 

iklim hakimdir. Ülkenin kuzeyinde ise Kanada’dakine benzer çam ormanları görülebilir.

Orta kısımlar çok yüksek olduğundan, mevsimler arasında pek fazla sıcaklık farkı yoktur. Yaz mevsiminde 

orta bölgelere alçak basınç hâkim olmasına rağmen, okyanustan gelen nemli hava Apalaş Dağları tarafından 

engellenmediği için orta bölgeler yaz mevsiminde bol yağış alır. Batı taraflarında ise yağış daha azdır.

Atlas Okyanusu’na kıyısı olan şeridin güney kısmı nispeten yağışlı ve ılıman olmasına rağmen, kuzeyi daha 

serin olup kışları şiddetli geçer.

Meksika Körfezi’ne bakan güney kısım açık ve düz olduğundan bu kısımlarda tropikal iklim hâkimdir. Burada 

yazlar sıcak, kışlar ise ılımandır. Her mevsimde bol yağış görülür. Alaska kıyı şeridi, denizden etkilenen bir 

iklime sahip olmasına rağmen, iç kısımlarında çok şiddetli soğuklar görülür.

California

California birçok farklı iklime sahip, ancak en yaygın olanları ılık-yaz Akdeniz iklimi, soğuk yarı kurak iklim ve 

sıcak-yaz Akdeniz iklimidir.
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Genel olarak iklim özelliklerine göre kış aylarında yaz aylarına göre çok daha fazla yağış düşmektedir. Yıllık 

sıcaklık ortalamaları ise 15°C ‘dir.

Kuzey Carolina

Kuzey Carolina üç farklı iklime sahiptir. Eyalet genelinde hakim olan iklim nemli subtropikal iklimdir. Diğer iki 

iklim türü ise okyanus iklimi ve sıcak nemli karasal iklimdir.

İklimin genel özelliklerine göre en kurak aylarda bile bolca yağış görmek mümkündür. Yıllık sıcaklık 

ortalaması  16°C ‘dir.

Texas

Texas eyaletinden birbirinden farklı pek çok iklim görülmektedir. Ancak eyalet genelindeki baskın iklim 

nemli subtropikal iklimdir.

Texas’ın kapladığı büyük alan ve çeşitliliği bol yeryüzü şekilleri nedeniyle iklimi de yer yer değişiklik 

göstermektedir. Meksika Körfezi kıyıları boyunca daha çok denizel iklim görülmektedir; ancak içerilere doğru 

gidildikçe karasal iklim koşulları kendini gösterir. Texas’ta esasen iki sezon vardır: Nisan ayından ekim ayına 

kadar devam eden sıcak yaz ve kasım ayında başlayıp mart sonuna kadar süren kış. Güneybatı kısmında yıllık 

ortalama sıcaklıklar 0°C ila 35°C arasında değişirken, yüksek kesimlerde 0°C’nin altına düşmektedir. Körfeze 

yakın olan yerlerde ise yıllık ortalama 9°C ile 31°C olarak ölçülmektedir.

Batı Texas’ın kimi yerlerinde ise 20 cm’den daha az yağış görülürken; Dallas’ta 84 cm’ye çıkmaktadır: 

Houston’da ise ortama 121 cm’yi bulmaktadır. Kasırgalar genellikle her 10 yılda bir genellikle eylül veya 

ekim aylarında körfezi vurmaktadır. Geçmiş yıllarda meydana gelen pek çok büyük kasırga kıyı şeridinde 

bulunanları etkilenmiştir.
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SONUÇ

Texas ekonomisi, eyalet çapındaki ortalamanın çok üzerinde ödeme yapan işler yaratmaktadır. Ayrıca, 

özellikle tasarım operasyonları ve hizmetlerinde olmak üzere diğer endüstrilerde istihdam yaratılmasına 

önemli ölçüde katkıda bulunmaktadır.

Kağıt imalatı alt sektörünün istihdam ve ekonomik çıktı seviyeleri, hem ABD hem de Texas’ta 1990’ların 

ortalarından bu yana düşüş göstermiştir. 

Tüketiciler dijital ortama geçtikçe kağıt ürünlerine olan talep azalmaktadır. Bununla birlikte, alt sektör, 

yiyecek ve içecek endüstrilerinden gelen ambalaj talebiyle canlanmaktadır.
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REGÜLASYONLAR VE 
HAMMADDE KISITLAMALARI
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Regülasyonlar
1. Kağıt Hamuru, Kağıt Ve Karton Üretiminde Atık Su Düzenlemeleri (9) 

EPA, 1974 ve 1977’de Selüloz, Kağıt ve Karton kategorisi (40 CFR Bölüm 430) için ilk Atık Su Yönergelerini ve 

Standartlarını yayımlamıştır, 1982 ve 1986’da düzenlemeler değiştirildi ve 1998’de toksik kirleticileri kapsayan 

büyük bir değişiklik ilan etmiştir. Doğrudan boşaltıcılar için NPDES izinlerine dahil edilmiştir. “Küme Kuralı” 

ayrıca Temiz Hava Yasası (bkz. Kağıt Hamuru ve Kağıt Üretimi (MACT I ve III)) kapsamında endüstri için toksik 

hava emisyon standartlarını (NESHAP’ler) ilan etmiştir.

Düzenlenmiş kirleticiler şunları içermektedir:

2,4,6-triklorofenol

2,3,7,8-tetraklorodibenzo-p-dioksin (TCDD)

Pentaklorofenol

Çinko

Adsorbe edilebilir organik halojenürler (AOX)

Kloroform

Triklorosyringol

2,4,5-triklorofenol

3,4,5-triklorokatekol

3,4,5-trikloroguaiacol

3,4,6-triklorokatekol

3,4,6-trikloroguaiacol

4,5,6-trikloroguaiacol

Tetraklorokatekol

Tetraklorguaiacol

2,3,4,6-tetraklorofenol

2,3,7,8-tetraklorodibenzofuran (TCDF)

2. Kağıt Sanayi Için Tehlikeli Hava Kirleticileri Düzenlemeleri (10) (11) (12) 

Kağıt sanayi, selüloz ve / veya kağıt / karton üretimi yapan tesislerden oluşmaktadır. Bu kategori aşağıdakileri 

içerir, ancak bunlarla sınırlı değildir:

Entegre değirmenler (kağıt hamuru ve kağıt veya kartonun yerinde üretildiği yerler),

Entegre olmayan değirmenler (kağıt / karton veya kağıt hamurunun üretildiği, ancak ikisinin birden 

üretildiği yerler)

İkincil elyaf değirmenleri (atık kağıdın birincil hammadde olarak kullanıldığı yerlerde).
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Bu alt bölüm, hamurlaştırma işlemi havalandırma delikleri, ağartma işlemi havalandırma delikleri ve 

yoğuşma akışları dahil olmak üzere hamur üretim kaynaklarından gelen emisyonları düzenlemektedir:

Kraft, yarı kimyasal, sülfit veya soda işlemleri kullanarak ahşabı kimyasal olarak hamur haline getiren 

değirmenler, MACT I değirmenleri olarak adlandırılmaktadır.

Mekanik olarak odunu hamur haline getiren veya ikincil elyafı veya odun dışı elyafı hamur haline getiren 

veya satın alınan hamurdan kağıt veya karton üreten değirmenler MACT III değirmenleri olarak adlandırılır.

Bu standartlar, geri kazanım alanı yakma kaynaklarından (sonraki bölümlerde MACT II olarak anılacaktır) 

emisyonlarını ele almamaktadır. Bu kaynaklar ayrı bir kural altında düzenlenmektedir.

Kağıt hamuru ve kağıt üretim kaynakları için Tehlikeli Hava Kirleticiler için Ulusal Emisyon Standartları 

(NESHAP) ilk olarak 1993 yılında önerilmiş ve 1998’de ilan edilmiştir. Bu eylemlerde, EPA tarafından tanımlanan 

metanol, asetaldehit, formaldehit ve diğer tehlikeli hava kirleticileri büyük miktarda bu kaynaklardan gelen 

miktarlardır. Sonuç olarak, bu alt bölüm “toplam HAP” emisyonlarını düzenlemektedir. Genel olarak, bu 

düzenleme gereğince fabrikaların aşağıdakileri yapmasını gerektirmektedir:

Kağıt hamuru hazırlama işlemi havalandırma emisyonlarını toplayıp yakmak

Kostik yıkayıcı ile ağartma işlemi havalandırma emisyonlarını toplayıp ve kontrol etmek

Belirli ağartma kimyasallarının kullanımını ortadan kaldırmak

HAP’leri biyolojik arıtma veya buharla sıyırma yoluyla gidermek için proses yoğuşma akışlarını toplayıp 

işlemek (yalnızca kraft değirmenleri için)

Bu düzenlemeler, kağıt ürünleri üretimini kapsayan ve tehlikeli hava kirletici (HAP) emisyonlarının ana 

kaynakları olan tesisler için tehlikeli hava kirleticilerine (NESHAP) yönelik ulusal emisyon standartlarıdır. Bu 

tesisler, basınca duyarlı bantlar ve etiketler, esnek ambalajlar, fotoğraf filmi, kaplamalı vinil, duvar kaplamaları, 

zımpara kağıdı ve diğer aşındırıcılar, karton kutular, vinil döşeme, endüstriyel ve dekoratif laminatlar, karbon 

kağıdı ve karbonsuz kağıt üretimlerini kapsamaktadır. Standartlar, yeni ve mevcut tesislerden kaynaklanan 

HAP emisyonlarını azaltarak halk sağlığını ve çevreyi korumak için Temiz Hava Yasasının (CAA) 112 (d) 

bölümünü uygulamaktadır. CAA, bu kaynakların HAP emisyonlarında ulaşılabilecek maksimum düzeyde 

azalmaya ulaşmasını gerektirmektedir. Nihai standartlar, kağıt ve diğer ağ alt tabakalarını kaplayan tesislerden 

kaynaklanan ülke çapındaki HAP emisyonlarının yaklaşık yüzde 80’ini ortadan kaldıracaktır. EPA, bu kuralın 

ülke çapında HAP emisyonlarını yılda tahmini 34.500 ton (31.300 Mg) azaltacağını tahmin edilmektedir. Bu, 

kaynak kategorisindeki HAP emisyonlarında yaklaşık yüzde 80’lik bir azalmayı temsil etmektedir.

3. Kağıt Ürünleri Değirmenlerindeki Kimyasal Kazanım Düzenlemeleri 

Kağıt hamuru değirmenlerindeki kimyasal geri kazanım süreci, harcanan pişirme sıvısındaki kimyasalların 

geri kazanılmasını, bu kimyasalların yeniden oluşturulmasını ve organik artıkların yakılmasından enerji 

üretilmesini içermektedir. Bu bölüm, geri kazanım fırınları, eritme tankları ve kireç fırınları olan hamur 

fabrikası yanma kaynaklarından kaynaklanan emisyonları düzenlemektedir.

Bu standartlar, MACT I değirmenleri olarak adlandırılan kraft, yarı kimyasal, sülfit veya soda işlemleri kullanarak 

ahşabı kimyasal olarak hamur haline getiren değirmenlerden kaynaklanan emisyonları ele almamaktadır. 

Mekanik olarak odunu hamur haline getiren veya ikincil elyafı veya odun dışı elyafı hamur haline getiren 

veya satın alınan hamurdan kağıt veya karton üreten değirmenler, MACT III değirmenleri olarak adlandırılır 

ve bu iki MACT, ayrı bir NESHAP kapsamında düzenlenmektedir.
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Selüloz değirmeni yanma kaynakları için Tehlikeli Hava Kirleticileri için Ulusal Emisyon Standartları (NESHAP) 

ilk olarak 1998’de önerilmiş ve 2001’de ilan edilmiştir. Bu eylemlerde EPA, Tehlikeli Hava Kirleticileri (HAP) 

metallerini en büyük miktarda salınan HAP olarak tanımlamıştır ve partikül madde vekili aracılığıyla gaz 

halindeki organik HAP de yeni kaynaklar için düzenlenmiştir.

4. Kağıt Ve Kağıt Hamurunun Işlenmesindeki Düzenlenmeler (13)  

Kağıt hamuru ve kağıdı işlerken, birden fazla kimyasal ve toz havada yüksek oranda konsantre hale gelebilir 

ve hem insan sağlığına tehdit hem de yanıcı toz tehlikeleri oluşturabilmektedir. Aşağıda bu tozlar ve 

kimyasallar için bazı önemli PEL’ler bulunmaktadır:

Rahatsız Edici Toz

Solunabilir Fraksiyon: 5 mg / m³

Toplam: 15 mg / m³

Selüloz (Kağıt Elyaf): 15 mg / m³

Klor Dioksit: 0,1 ppm veya 0,3 mg / m³

Ulusal Mesleki Güvenlik ve Sağlık Enstitüsü (NIOSH) şunları önermektedir:

Solunabilir Fraksiyon: 1 mg / m³

Amerikan Hükümet Hijyenistleri Danışmanı (ACGIH), kimyasallar için işçi sağlığı üzerindeki etkilerinin 

ciddiyetine göre sınırlar önermektedir. Önerilen sınırlar şu şekildedir:

Selüloz: 10 mg / m³

Klor Dioksit: 0,1 ppm

5. ASTM Kağıt Ürünleri Standartları (14)

ASTM’nin kağıt ve ambalaj standartları, öncelikli olarak kaplar, nakliye kutuları ve kolileri ve diğer ambalaj 

ve etiketleme ürünlerini yapmak için işlenen çeşitli kağıt hamuru, kağıt ve karton malzemelerin fiziksel, 

mekanik ve kimyasal özelliklerinin değerlendirilmesi ve test edilmesinde etkilidir. Bu standartlar, diğerleri 

arasında kimyasal içerik, asitlik veya alkalinite, kopma mukavemeti, sıyrılma yapışması ve su, yağ ve yırtılma 

direnci gibi özelliklerin belirlenmesine yardımcı olmaktadır. Ayrıca, bu kağıt ve ambalaj standartları, kağıt 

üretim tesislerine, ambalajlama ve nakliye şirketlerine ve diğer kağıt malzeme ve ürün üreticilerine ve son 

kullanıcılarına, verimli ticari kullanıma yönelik kalitelerini sağlamak için uygun işleme ve değerlendirme 

prosedürlerinde yardımcı olmaktadır. 

Ayrıca, ABD’de de orman ürünleri ve kağıt için ithalat gereklilikleri için (paketleme, depolama ulaştırma, 

izinler vs) hizmet veren firma linki aşağıda ki gibidir: https://asstra.com/industries/wood-pulp-and-paper-

industry/ 

Hammadde Kısıtlamaları

Amerika Birleşik Devletleri Tarım Bakanlığı (USDA), odun ürünlerinin ithalatını Hayvan ve Bitki Sağlığı 

Denetleme Servisi ( APHIS ) aracılığıyla, ahşap ve kereste ürünlerinin ithalatı ile ilgili kuralları ve düzenlemeleri 

belirlemektedirler. (15)

APHIS, ahşap ve ahşap ürünlerden yabancı haşereleri ve hastalıkları ortadan kaldırmak için çalışma 

yapmaktadır.
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Ahşap ve ahşap ürünleri ABD’ye girmeden önce ısıl işlemden geçirilmesini veya kimyasal işlem görmesini 

gerekmektedir. 

Odun ve odun ürünlerini ithal etmek için bitki sağlığını gösteren izin belgesi gerekmektedir.

APHIS uzmanları, ithal odun ve keresteyi inceleyerek, ABD’nin doğal kaynaklarına ve tarımına zarar 

verebilecek hastalık içermediklerine ve olası zararlardan arınmış olduklarından emin olunmasını 

sağlamaktadır.

İthal edilen odun nesli tükenmekte olan bir türden ise, Nesli Tehlike Altında Olan Yabani Hayvan ve Bitki 

Türlerinin Uluslararası Ticaretine İlişkin Sözleşme (CITES) tarafından belirlenen yönergelere uygun olması 

gerekmektedir. (16)

CITES kuralları şunları da gerektirmektedir:

Ahşabın hasat edildiği ülkeyi ve hasat sırasında hiçbir yasanın çiğnenmediğini gösteren bir sertifikaya 

sahip olunmalıdır,

CITES temsilcisi tarafından bir sertifika verilmiş olunmalıdır,

İthal mobilyaların sevkiyatı, CITES listesindeki türleri işlemek için onaylanmış bir ABD limanına getirilmiş 

olunmalıdır.

CITES kapsamında belirlenen ağaç türlerinin sadece küçük bir kısmı kereste olarak kullanılmaktadır.

YAYGIN İSİM BİLİMSEL AD CITES APPX. NOTLAR

Kül, tamo
Fraxinus 

mandshurica
III Sadece Rusya’dan odun

Meşe, Japon
Quercus 

mongolica
III Sadece Rusya’dan odun

Çam, Kore Pinus koraiensis III Sadece Rusya’dan odun

Podocarp, karaçam
Podocarpus 

neriifolius
III

Sadece Nepal’den odun; bitmiş ahşap 
ürünleri içerir

Tetrasentron
Tetracentron 

günah
III Sadece Nepal’den odun

Maun, Honduras
Swietenia 

macrophylla
II Sadece Neotropiklerden ahşap

Abanoz, Madagaskar Diospyros spp. II Sadece Madagaskar’dan odun

Almendro Dipteryx oleifera III
Sadece Kosta Rika ve Nikaragua'dan odun; 

bitmiş ahşap ürünleri içerir

Sandal ağacı, Doğu Afrika Osyris lanceolata II
Yalnızca Burundi, Etiyopya, Kenya, Ruanda, 

Tanzanya ve Uganda’dan ahşap

Zitan
Pterocarpus 
santalinus

II Sadece kütükleri ve talaşları kısıtlar
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Afrormozi Pericopsis elata II
Kenar şekilli doğrama işleri gibi 
“dönüştürülmüş” ahşap içerir

Agarwood Aquilaria türleri II
Ağaç yongaları, boncuklar, tespihler ve 

oymalar içerir

Aloewood Gyrinops spp. II
Ağaç yongaları, boncuklar, tespihler ve 

oymalar içerir

Kızılağaç
Paubrasilia 

echinata
II Bitmemiş ahşap yay ürünlerini içerir

Makacauba
Platymiscium 
parviflorum

II
Bitmiş ahşap ürünleri içerir; sadece P. 

parviflorum korumalı, diğer Platymiscium 
türleri sınırsız

Gülağacı Dalbergia spp. II
10 kg’ı aşan bitmiş ahşap ürünleri içerir; 

müzik aletleri muaftır (Brezilya ve Siyam gül 
ağacı hariç)

Bubinga
Guibourtia 

spp.
II

10 kg’ı aşan bitmiş ahşap ürünleri içerir; 
müzik aletleri muaf

Ajo
Caryocar 

costaricense
II Bitmiş ahşap ürünleri içerir

Alerce
Fitzroya 

cupressoides
ben Bitmiş ahşap ürünleri içerir

Ayuque Balmea fırtınası ben Bitmiş ahşap ürünleri içerir

Sedir, Mulanje
Widdringtonia 

Whytei
II Bitmiş ahşap ürünleri içerir

Cipres de las Guaitecas
Abies 

guatemalensis
ben Bitmiş ahşap ürünleri içerir

Köknar, Guatemala
Abies 

guatemalensis
ben Bitmiş ahşap ürünleri içerir

Gavilan
Oreomunnea 

pterocarpa
II Bitmiş ahşap ürünleri içerir

Kosso
Pterocarpus 

erinaceus
II Bitmiş ahşap ürünleri içerir

Manolya, yumurta
Magnolia liliifera 

var. obovat
III Bitmiş ahşap ürünleri içerir

Maun, Meksika
Swietenia 

humilis
II Bitmiş ahşap ürünleri içerir

Maymun yapboz
Araucaria 
araucana

ben Bitmiş ahşap ürünleri içerir
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Pino del cerro
Podocarpus 

parlatorei
ben Bitmiş ahşap ürünleri içerir

Ramin
Gonystylus 

türleri
II Bitmiş ahşap ürünleri içerir

Gülağacı, Brezilya Dalbergia nigra ben Bitmiş ahşap ürünleri içerir

Gülağacı, Siyam
Dalbergia 

cochinchinensis
II Bitmiş ahşap ürünleri içerir

Stinkwood, kırmızı Prunus africana II Bitmiş ahşap ürünleri içerir

Porsuk, Çin Taxus chinensis II Tüm alt türleri ve çeşitleri içerir

Porsuk, Çin Taxus fuana II Tüm alt türleri ve çeşitleri içerir

Porsuk, Himalaya
Taxus 

wallichiana
II Tüm alt türleri ve çeşitleri içerir

Porsuk, Japon Taxus cuspidata II Tüm alt türleri ve çeşitleri içerir

Yew, Tayvan
Taxus 

sumatrana
II Tüm alt türleri ve çeşitleri içerir

Sedir, İspanyolca Cedrela spp. II
C. odorata'ya benzerliğinden dolayı 

Neotropics'teki tüm Cedrela türlerini içerir.

Lignum özgeçmiş Guaiacum türleri II  

Lignum vitae, Arjantin
Bulnesia 

sarmientoi
II  

Maun, Küba
Swietenia 
mahagoni

II  

Pau rosa
Aniba 

rosaeodora
II  

Tacula
Pterocarpus 

tinctorius
II

Uluslararası Doğa Koruma Birliği (IUCN) ahşap işçileri için, IUCN Tehdit Altındaki Türlerin Kırmızı Listesi ™ 

olarak bilinenleri yayınlamaktadır. (16)
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KIRMIZI LİSTE TÜRLERİ

YAYGIN İSİM BİLİMSEL AD IUCN KIRMIZI LİSTE DURUMU

Abura   

Afrormozi Pericopsis elata Nesli tükenmekte

Afzelia Afzelia spp. Savunmasız / Tehlike Altında

Balau Shorea spp. Kritik Tehlike Altında

Bois de Rose Dalbergia maritima Nesli tükenmekte

Bosse Guarea cedrata Savunmasız

Kızılağaç Caesalpinia echinata Nesli tükenmekte

Kahverengi kalp Vouacapoua americana Kritik Tehlike Altında

Lübnan Sediri Cedrus libani Savunmasız

Sedir, Port Orford Chamaecyparis lawsoniana Savunmasız

Sedir, İspanyolca Cedrela odorata Savunmasız

Cerejeira Amburana cearensis Nesli tükenmekte

Kestane, at Aesculus hippocastanum Savunmasız

Cocobolo Dalbergia retusa Savunmasız

Dorrigo waratah Aloksilon pinnatum Savunmasız

Abanoz, Kahverengi Caesalpinia paraguariensis Savunmasız

Abanoz, Gaboon Diospyros crassiflora Nesli tükenmekte

Abanoz, Makassar Diospyros celebica Savunmasız

Abanoz, Mun Diospyros mun Kritik Tehlike Altında

Etimoe Copaifera salikounda Savunmasız

Köknar, Fraser Abies fraseri
Nesli tükenmekte (vahşi 

doğada)

Köknar, İspanyol Abies pinsapo Nesli tükenmekte

Idigbo Terminalia ivorensis Savunmasız
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Imbuia Ocotea porosa Savunmasız

Iroko Milicia spp. Savunmasız

Keruing Dipterocarpus türleri Kritik Tehlike Altında

Kauri, Doğu Hindistan Agathis dammara Savunmasız

Kauri, Fijian Agathis makrofil Nesli tükenmekte

Koto Pterygota macrocarpa Savunmasız

Lignum Vitae Guaiacum türleri Nesli tükenmekte

Maun, Afrika Khaya spp. Savunmasız

Maun, Küba Swietenia mahogani Nesli tükenmekte

Maun, Honduras Swietenia macrophylla Savunmasız

Makore Tieghemella heckelii Nesli tükenmekte

Meranti Shorea spp. Kritik Tehlike Altında

Merbau Intsia türleri Savunmasız

Moabi Baillonella toksisperma Savunmasız

Maymun Yapboz Araucaria araucana Nesli tükenmekte

Narra Pterocarpus indicus Savunmasız

Nyatoh Palaquiuim spp. Savunmasız

Okoume Aucoumea klaineana Savunmasız

Opepe Nauclea diderrichii Savunmasız

Peroba Rosa Aspidosperma polinöron Nesli tükenmekte

Çam, Uzunyaprak Pinus palustris Savunmasız

Pine, Norfolk Adası Araucaria heterophylla Savunmasız

Çam, Parana Araucaria angustifolia Kritik Tehlike Altında

Çam, Sumatra Pinus merkusii Savunmasız

Ramin Gonystylus türleri Savunmasız
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Redwood Sequoia sempervirens Savunmasız

Gülağacı, Brezilya Dalbergia nigra Savunmasız

Gülağacı, Birmanya Dalbergia oliveri Nesli tükenmekte

Gülağacı, Doğu Hindistan Dalbergia latifolia Savunmasız

Gülağacı, Madagaskar Dalbergia baronii Savunmasız

Gülağacı, Siyam Dalbergia cochinchinensis Savunmasız

Sapele Entandrophragma cylindricum Savunmasız

Satinwood, Seylan Chloroxylon swietenia Savunmasız

Satinwood, Batı Hindistan Zanthoxylum flavum Savunmasız

Kullan Entandrophragma programı Savunmasız

Ceviz, Afrika Lovoa trichilioides Savunmasız

Ceviz, Claro Juglans californica Savunmasız

Ceviz, Peru Juglans spp. Nesli tükenmekte

Wenge Millettia laurentii Nesli tükenmekte

Zebrawood Microberlinia brazzavillensis Savunmasız

SINIRDA IUCN TÜRLERİ

YAYGIN İSİM BİLİMSEL AD IUCN DURUMU

Amendoim Pterogyne nitenler Yakın tehdit

Andiroba Carapa spp. Nesli tükenmekte olan (tek tür)

Anigre Pouteria spp. Korumaya Bağlı

Elma, kaba kabuklu Angophora floribunda Yakın tehdit

Araracanga Aspidosperma megalokarpon Yakın tehdit

Blackwood, Afrika Dalbergia melanoksilon Yakın tehdit

Blackwood, Birmanya Dalbergia cultrata Yakın tehdit

Kafur Cinnamomum spp.
Nesli Tükenmekte / Savunmasız 

(üç tür)
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Ebiara Berlinia spp.
Nesli Tükenmekte / 
Savunmasız (üç tür)

Abanoz, Seylan Diospyros ebenum Veri Eksikliği

Yeşil kalp Klorokardiyum rodiei Veri Eksikliği

Ardıç, Afrika Juniperus procera Yakın tehdit

Kempas Koompassia malaccensis Korumaya Bağlı

Makacauba Platymiscium türleri Nesli tükenmekte olan (tek tür)

Mango Mangifera indica Veri Eksikliği

Mesquite, Siyah Prosopis nigra Veri Eksikliği

Muninga Pterocarpus angolensis Yakın tehdit

Padauk, Andaman Pterocarpus dalbergioides Veri Eksikliği

Pau Ferro Machaerium türleri Savunmasız (tek tür)

Paulownia Paulownia spp. Kritik Tehlike Altında (tek tür)

Çam, Huon Lagarostrobos franklinii Korumaya Bağlı

Çam, Radiata Pinus radiata Korumaya Bağlı

Çam, Kum Pinus clausa Yakın tehdit

Fıstık Pistacia vera Yakın tehdit

Quebracho Schinopsis spp. Savunmasız (tek tür)

Rengas Gluta spp. Savunmasız (tek tür)

Salwood, kahverengi Akasya aulacocarpa Yakın tehdit

Sugi Cryptomeria japonica Yakın tehdit

Tik, Rodoslu Baikiaea plurijuga Yakın tehdit

Verawood Bulnesia sarmientoi Korumaya Bağlı

Ceviz, İngilizce Juglans regia Yakın tehdit

Porsuk, Pasifik Taxus brevifolia Yakın tehdit
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Kimyasal Içerikler (17)

Ambalajlarda cıva, kurşun, kadmiyum ve hekzavalent krom kullanımı yasaklanmıştır. On dokuz eyalet 

tarafından kabul edilmiştir.

Washington eyaletinin yasalarına göre çocukların kullanacağı eşyaların kurşun ve kadmiyum içermesi 

yasaklanmıştır.

Rulo şeklinde duvar kaplamaları için ağır metallerin ve diğer bazı elementlerin, vinil klorür monomerinin 

ve formaldehit salınımı olmaması gerekmektedir.

Alev Geciktirici Yönetmeliği 

Maine, Maryland, Minnesota, Oregon ve Washington eyaletleri PentaBDE, OctaBDE kullanımını 

yasaklayan yasalara sahiptirler.

Brom içerikli alev geciktirici California, Connecticut Hawaii, Illinois, Massachusetts, Michigan, New York, 

Rhode Island ve Wisconsin eyaletlerinde kısıtlanmıştır.

Geri Dönüştürülebilen Atık Kağıt Hammaddesi         

Kağıt geri dönüşümü, endüstrinin büyük bir bölümünü oluşturur ve atık kağıtların yeniden kullanılması için 

toplama, ayırma, parçalama, kağıt hamuru yapma, filtreleme,sınırlayıcı temizleme ve mürekkep giderme 

işlemlerini içeren faaliyettir. ABD’de kağıt geri dönüşüm süreci uzun zamandır uygulanmaktadır ve sürekli 

bir büyüme göstermektedir. Özellikle son yıllarda, geri dönüşüm popüler bir endüstri halini almaktadır. Kağıt, 

ABD’de toplanan tüm geri dönüştürülebilir maddelerin ağırlıklı olarak yarısından fazlasını oluşturmaktadır. 

Bugün ABD’de kullanılan tüm kağıtların yarısından fazlası toplanmakta ve geri dönüştürülmektedir. Kağıt 

ürünleri, kentsel katı atıkların en büyük bileşenidir ve düzenli depolama alanlarının %40’ından fazlasını 

oluşturmaktadırlar. (18) ABD’de tüm kağıt fabrikalarının %80’inden fazlası geri kazanılmış lif kullanmaktadır. 

Geri kazanılan lif, ABD fabrikalarında kullanılan tüm liflerin neredeyse %40’ını oluşturmaktadır. Üreticilerin, 

taşıyıcıların, işlemcilerin ve değirmenlerin her biri yüksek kaliteli geri kazanılmış kağıt için önemli rol 

oynamaktadır. Geri dönüştürülmüş kağıt lifleri, yeni ve yenilikçi kağıt ürünleri yapmak için en az yedi kez 

kullanılabilmektedir. 

AF&PA verilerine göre; ABD’de tüketilen kağıtlar %66,2’si 2019 yılında geri dönüşüm için yeniden kazanıldığını 

göstermektedir (19). Son 10 yılda ABD kağıt endüstrisi, %63’ü karşılayan veya aşan tutarlı bir şekilde yüksek geri 

dönüşüm oranına ulaşmaktadır. Çöp sahalarına gönderilenden 2 kat daha fazla kağıt geri dönüştürülüyor ve 

geri dönüştürülen her bir ton kağıt için ortalama 3.3 metreküp çöplük alanı sağlamaktadır.

ABD en çok hangi ürünleri çöp kutusuna attığını araştırmıştır. Bu araştırmaya göre; Yemek, plastik ve kağıt 

atıkları birbirini takip etmektedir. Bu ürünler ABD’de geri dönüşüm için depolanmaktadır. (20)
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ABD’de kağıt geri dönüştürme gereksinimleri eyaletlere göre farklılık göstermektedir. Pennsylvannia, New 

Jersey, Rhode Island, Wisconcin, Columbia tüm kağıt ürünlerinin geri dönüştürülmesi gerekliliği yasasını 

kabul etmiştir. Connecticut’ta tüm atık üreticilerinin gazeteleri, dergileri, beyaz ve renkli ofis kağıtlarını geri 

dönüştürmesi zorunludur. (21)

2017 yılından itibaren geri dönüşüm endüstrisinin gelişimini ve 2025 yılında ABD için tahmini pazar 

büyüklüğünü incelemişlerdir. Bu incelemeye göre, kağıt ve karton geri dönüşüm pazarının 2025 yılında 3,18 

milyar ABD dolarına ulaşılacağı tahmin edilmektedir.
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Tablo: ABD’deki 2017’den 2025’e Kadar Kağıt ve Karton Geri Dönüşüm Pazarının Büyüklüğü (92)

Üretime Yönelik Standartlar

Türkiye’nin ormanlık alanı 207.630 km2 dir. Bu rakam ülkemizin yüzölçümünün %26 ‘sına tekabül etmektedir. 

Türkiye Ağaç Mamulleri ve Orman Ürünleri Sektörü’nün büyüklüğü yaklaşık 19 milyar dolar değerindedir. 

Ülkemizde her yıl ortalama 10 milyon metreküp endüstriyel odun üretimi yapılmaktadır. Ağaç ürünleri imalatı 

sanayisi; odun ve kereste üretimi, odun hammaddesini bükme, yarma, kesme, soyma, biçme, yongalama, 

liflendirme, yapıştırma, presleme, buharlama, kurutma, emprenye vb. işlemlerle değiştirmek suretiyle yarı 

mamul veya mamul üretmektedir. Ayrıca orman ağaç ve diğer bitkilerinden elde edilen ürünleri işleyerek 

uygun diğer sanayi dallarına hammadde üreten ve gerektiğinde birbirinin mamullerini hammadde olarak 

kullanabilen entegre bir sanayi dalıdır.
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ABD ise 3,100,950 km² orman alanına sahiptir ve bu alan toplam yüzölçümünün yaklaşık %34’ünü 

kaplamaktadır. ABD orman ürünleri endüstrisi, toplam ABD imalat GSYİH’sinin yaklaşık yüzde 4’ünü 

oluşturmaktadır. Bu sanayi kolunda hizmet veren şirketler yılda yaklaşık 300 milyar dolarlık ürün üretmekle 

beraber 950 bin kişiyi istihdam etmektedir.

Üretim Alanlarında Alınması Gereken Önlemler

Ağaç ürünleri imalatı sektöründe kullanılan makineler, özellikle yanlış veya uygun önlemler alınmadan 

kullanıldığında tehlike oluşturmaktadır. Bu nedenle üretim alanlarında bu tehlikeleri en aza indirecek 

önlemler alınmalıdır. Ağaç ürünleri imalatı sektöründe kullanılan makine ve iş ekipmanlarından kaynaklanan 

kazaların önlenebilmesi için iş yerlerinde alınması gereken önlemler genel olarak aşağıda yer almaktadır.

Yapılan işe uygun ekipmanlar kullanılmalıdır.

Çalışanlar yaptıkları işle ilgili eğitim almalı ve bilgilendirilmelidir.

Makineler ve koruyucuları sık sık kontrol edilmelidir.

Makine ve ekipmanlar bütün koruyucuları üzerinde ve düzgün çalıştığından emin olunduğunda 

kullanılmalıdır.

Çalışanlara, küçük parçalarla çalışmalarda ellerini sıkıştırmamaları için itme çubukları veya diğer el aletleri 

sağlanmalıdır.

Makineyi ve talaşları temizlemek için fırça veya çubuk kullanılmalıdır.

Bakımlar düzenli olarak yapılmalıdır.

Makineler, malzeme işlenmediği zamanlarda kesinlikle çalışır vaziyette bırakılmamalıdır.

Çalışanlar, makinelere sıkışabilecek bol kıyafetler giymemeli ve uzun saçlar makine ve ekipmanlarla 

temas etmeyecek şekilde toplanmalıdır.

Testere gibi ekipmanlarla kesim işlemi için kesilecek parça her zaman dengeli bir zemine sabitlenmelidir. 

Asla kesilecek parça sabitlenmeden diz üstünde veya diğer el ile tutularak kesilmemelidir.

Kullanılan bütün makine ve iş ekipmanlarının standartlara uygunluğu kontrol edilmelidir.

Yapılan işe uygun Kişisel Koruyucu Donanımlar (KKD) kullanılmalıdır.

ABD’de Bulunan Üretim Standartları

Her üretim alanında olduğu gibi orman ürünleri üretiminde de standartları belirleyen ve takibini yapan 

çeşitli kurum ve kuruluşlar vardır. Bunlardan en önemli olanı ise Amerikan Orman ve Kağıt Birliği (AF&PA)’dir. 

Birliğin amacı ulusal ve küresel pazarda güçlü ve sürdürülebilir bir orman endüstrisini teşvik eden politikalar 

geliştirmektedir. AF&PA ABD’de üretilen selüloz, kağıt, kağıt bazlı ambalaj ve kağıt mendil ürünlerinin de 

yaklaşık %85’ini temsil etmektedir. Birlik; bu ürünlerin çevreyi koruyan, yenilenebilir ve geri dönüştürülebilir 

olup olmadığını da denetler. 

Kağıt ve orman ürünü sektöründe faaliyet gösteren ve düzenlemelere katkıda bulunan bir diğer kuruluş 

da Amerikan Ahşap Konseyi (AWC)’dir. Konsey, temsil ettiği sektör adına dayanıklı, güvenli ve sürdürülebilir 

bir çevre sağlamayı taahhüt eder.  Bu hedeflere ulaşmak için AWC, ahşap ürünlerin uygun ve sorumlu bir 

şekilde üretilmesine ve kullanımına izin veren sağlam kamu politikalarının, yasalarının ve düzenlemelerinin 

geliştirilmesine katkıda bulunmaktadır. Konsey aynı zamanda belirli aralıklarla sektörel bilgileri içeren 

raporlar da hazırlamaktadır.
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Kalite Standartları

Amerika Birleşik Devletleri’nde kağıt ürünleri seçerken, istenilen ürüne ulaşabilmek için kullanılacak kavram 

GSM’dir. İngilizcesi “gram per square meter” olan yani “metrekare başına düşen gramaj’’ olarak çevrilen GSM, 

kağıt ürünlerinin kalınlarını belirlemek için saptanmış olan bir standarttır. Müşterilerin kullanım sağlamak 

istedikleri kağıt ürünlerine doğru bir şekilde ulaşabilmeleri için GSM bilgisi gereklidir. Bu bilgi sayesinde 

ihtiyaç duydukları tasarım ve kullanım şekli için kağıt ürünlerinin siparişi kolaylaşmaktadır. Örneğin, elden 

ele dolaşan kartvizit kartlarının GSM’i yüksekken, dayanıklılığı çok da önemli olmayan ve geçici kullanıma 

sahip broşürlerin GSM’leri düşüktür. (22) (23) (24) (25).

GSM Kağıt Çeşitleri ve Kullanım Alanları

a. 35-55 GSM: Yarı saydam aydınger kağıdından gazete kağıdına kadar değişen en hafif kağıt türüdür.

b. 75-90 GSM: Bu ağırlıktaki kağıtlar eskiz defterlerinde veya defterlerde bulunmaktadır. Kurşun kalemle 

çizilebilecek kadar kalındır ancak yoğun mürekkep veya keçeli kalem uygulaması için çok da kalın değildir.

c. 90-100 GSM: Çoğu ev tipi yazıcı kağıdı türünün ağırlığıdır.

d. 120-140 GSM: Ortalama tanıtım afişlerinin ağırlığıdır. Duvarlara asılan film posterleri veya vitrinlere 

asılan ürün posterleri bu kategoriye aittir.

e. 210-300 GSM: Daha kalın kağıt türüdür ve daha serttir ancak yine de bükülebilmektedir. Bazı dergi 

kapakları ve yüksek kaliteli el ilanları için kullanılmaktadır. Bu GSM değeri aynı zamanda suluboya veya 

resim için kullanılan çoğu kağıdın ağırlığıdır.

f. 350-450 GSM: En yüksek GSM kağıdı kart stokudur. Bu en sert, en sağlam kağıttır ve kartvizitler ve 

davetiyeler için kullanılır.

Kağıt Boyları ve ISO A, ISO B, ISO C Değerleri

Kağıt kalınlığı olan GSM değerinden sonra gelen diğer önemli kalite standardı ise kağıt ürünlerinin 

boyutlarıdır. Bu boyutlar ISO A, ISO B ve ISO C şeklinde farklı kategorilerden oluşmaktadır. Her bir kağıt 

boyutu kategorisi bir önceki kağıt boyu kategorisinin ikiye bölünmesi sonucunda oluşmaktadır. 

a. ISO Boyutları

Bu kategorideki boyutlar en büyük A0’dan en küçük boyut olan A10 arasındadır. Aşağıda en çok karşılaşılan 

bazı boyutlar listelenmiştir. Tıpkı ISO A boyutları gibi, ISO B ve ISO C boyutları da B0 ve C0’dan B10 ve 

C10’a kadar sıralanmaktadır. ISO B boyutları poster boyutlandırmada kullanılıyor olup, küresel standartları 

oluşturmaktadır. ISO C boyutları ise başka bir küresel standart olup, A boyutlarındaki kağıtlara karşılık gelen 

ve bunlara uyan zarfların boyutu için geçerlidir. 

A6 - 105 x 148 mm Kartpostallar için standart boyut ve fotoğraflar için ortak bir baskı boyutudur.

A4 - 210 x 297 mm Mektuplar, kataloglar, dergiler ve belgeler için kullanılmaktadır.

A2 - 420 x 594 mm Daha küçük posterler, haritalar veya diyagramlar için kullanılmaktadır.

B0 - 1000 x 1414 mm veya 39,37 x 55,67 inç

B2 - 500 x 707 mm veya 19,69 x 27,83 inç

B4 - 250 x 353 mm veya 9,84 x 13,90 inç
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C2 - 648 x 458 mm veya 25,51 x 18,03 inç

C4 - 324 x 229 mm veya 12,76 x 9,02 inç

C6 - 162 x 114 mm veya 6,38 x 4,49 inç

ABD’de Sıklıkça Kullanılan Belirli Kağıt Ürünlerinin Boyutları 

Yazı kağıdı, defter ve kopya kağıdı: temel sayfa boyutu 17 x 22 inç’tir. Genel kullanım için üretilen yazı 

kağıtlarıdır. Evlerde ve ofislerde bulunan en yaygın türdür.

Kapak stoku: 20 x 26 inç’tir.Kart stoku olarak da bilinen kapak stoku, genellikle ciltsiz kitapların kapakları 

için kullanılmaktadır.

Endeks stoku: 25,5 x 30,5 inç’tir. Endeks stoku dizin kartları için kullanılmaktadır.

Bristol stoku: 22,5 x 28,5 inç’tir. Bristol, genellikle sanat ve sanat işleri için kullanılan daha kalın, daha ağır 

bir kağıttır. Bazen karton veya Bristol karton olarak adlandırılmaktadır.

Etiket stoku: 24 x 36 inç’tir. Bu daha kalın stok, genellikle giyim gibi satılık ürünlere yapıştırılan perakende 

etiketler için kullanılmaktadır.

Metin, kitaplar, ofset ve kaplamalı kağıt: 25 x 38 inç’tir. Metin kağıdı, genellikle renkli ve dokulu olması 

nedeniyle yazı kağıdından biraz farklıdır. Kitap kağıdı, her iki yüzüne de yazdırmayı sürdürdüğü için basılı 

kitaplarda kullanılan türdür. Bu kağıt yazı kağıdından daha dokuludur.

Kağıt ürünleri için Kalite Kontrol (26)

Kağıt üretimi, bugün dünyadaki en karmaşık endüstriyel işlemlerden biridir. İşlemin hızı, bitmiş ürünün kalite 

gereksinimleriyle birleştiğinde, spesifikasyonlara uygun kağıdı teslim etmek için son teknoloji ölçümlere ve 

kontrol tekniklerine ihtiyaç vardır. 

Bu sebeple ABD’li kağıt ürünleri üreticileri, Kalite Kontrol Sistemi (Quality Management System (QMS))’ne 

ihtiyaç duymaktadır. Üreticilerin ihtiyaçlarına yönelik dışarıdan KKS sağlayan firmalar mevcutken aynı 

zamanda üreticilerin sahip oldukları KKS makineleriyle da kalite kontrol sağlanmaktadır.

FSC Sertifikalı Kağıt Ürünleri

FSC® sertifikalı kağıt, sorumlu bir şekilde hasat edilmiş kağıttır. FSC, 

‘Orman Yönetim Konseyi’nin kısaltmasıdır. Sorumluluk sahibi ormancılığı 

teşvik etmeye adanmış, kar amacı gütmeyen uluslararası bir kuruluştur. 

Orman ürünündeki Forest Stewardship Council (FSC) logosu, bunun FSC 

sertifikalı ormanlardan veya ıslah edilmiş kaynaklardan elde edilen orman 

bazlı malzemelerle yapıldığına veya bu malzemeleri içerdiğine dair güvence 

vermektedir. Üç tür FSC etiketi vardır bunlar % 100 başta olmak üzere FSC 

Karışımı ve FSC Geri Dönüştürülmüş şeklinde sıralanmaktadır. (27)

Geri Dönüştürülmüş Kağıt Ürünleri

Federal Trade Commission (Federal Ticaret Komisyonu (FTC) ve International 

Organizaton of Standardization (Uluslar arası Standartlar Organizasyonu 

(ISO))’nun belirledikleri standartlara göre kağıt ürünleri üreticileri, tam veya 

belli oranda geri dönüştürülmüş kağıttan ürettikleri ürünlerin üzerlerine 

geri dönüştürülmüştür ifadesi ve logosu eklemelidir. Ayrıca ürünlerinin 

geri dönüştürülebilir olduklarını göstermek adına da geri dönüştürülebilir 

ifadesi ve logosu eklemek mümkündür. (28)

Görsel: FSC logosu (95)

Görsel: FSC sertifika logosu (96)

Görsel: Geri dönüştürülebilir
paket logosu (98)
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ÖLÇÜ BIRIMLERININ 
REVIZYONU 
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Oluklu Karton Mukavva Ölçü Birimleri

Oluklu mukavva, genellikle dakikada 500 fit (150 m / dak) veya daha fazla hızda çalışan, oluklu mukavva adı 

verilen mukavva türü yüksek hassasiyetli makine hatlarında üretilir. Bu makineler, zamanla, oluklu mukavva 

üretiminde çözgü ve yıkama tahtası gibi bazı yaygın sorunlardan kaçınmak amacıyla çok karmaşık hale 

gelmiştir.

Oluklu ortam, ABD’de genellikle fit kare başına 

0,026 pound (metrekare başına 130 gram) taban 

ağırlığıdır; tek yüzünde, ısıtılır, nemlendirilir ve 

dişli çarklarda oluklu bir modele dönüştürülür. 

Türkiye’de ise kullanılan ölçü biriminin  gr/m2 

(Gram/MetreKare) olduğu tespit edilmiştir. (29) (30)

Yaygın kanal boyutları “A”, “B”, “C”, “E” ve “F” veya 

mikro kanaldır. Harf tanımı, göreceli boyutlarla 

değil, yivlerin icat edilme sırasına bağlıdır. Oluk 

boyutu, farklı oluklu mukavva üreticileri için 

gerçek oluk boyutları biraz farklılık gösterse 

de, doğrusal ayak başına yiv sayısını ifade 

eder. Doğrusal ayak başına yiv sayısını ölçmek, 

üretim koşullarına bağlı olarak değişebilen 

levha kalınlığını ölçmekten daha güvenilir bir 

yiv boyutunu belirleme yöntemidir. Oluklu 

kutularda en yaygın ağız boyutu “C” oluktur. (31)

Cilt Klasör Ölçü Birimleri 

Ciltleyici Boyutu - Kağıt Boyutu ; 

Amerika Birleşik Devletlerindeki ortalama ciltleyici, üç halkalı bir 

ciltleyicidir ve normal letter boyutlu kağıda uymaktadır. Letter 

boyutlu kağıt 8,5 inç x 11 inç boyutlarındadır ve aralarında kabaca 

4,25 inç olan üç delik vardır. Bu boyut, Kuzey Amerika’da en yaygın 

olanı olmasına rağmen, çeşitli boyutlar vardır. Ciltler tuttukları 

kağıttan biraz daha büyüktür; örneğin, ortalama 9 3/4 x 11 1/2 

inçlik bir bağlayıcı, standart 8 1/2 x 11 inç kağıdı tutacak şekilde 

tasarlanmıştır.  (32)
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Türkiye’de ise dar dosyalık standart olarak 28.5 x 32 x 5 cm ölçülerine sahipken geniş dosyalık 28.5 x 32 x 7 cm 

ölçülerine sahiptir. (33)

Delik delme aralığı ; yarım letter boyutlu kağıt (5 1/2 “x 

8 1/2”) boyutunda bir ciltleyici kullanırken, normalde 

sayfaların 2 3/4 inç aralıklı deliklerle delinmesi 

gerekmektedir. (34)

Bağlayıcılar, kullandıkları halkalara bağlı olarak çeşitli 

boyutlarda gelir. Yuvarlak halka bağlayıcılar aşağıdaki 

boyutlarda gelir: (35)

Kağıt Için Ölçü Birimleri

Dünyanın çoğunda uluslararası bir kâğıt boyutları 

sistemi kullanılmaktadır. Normal kâğıt boyutuna A4 

denir. Metrik olarak ölçülür. 210 milimetre genişliğinde 

ve 297 milimetre uzunluğundadır. Amerika Birleşik 

Devletleri’nde normal kâğıt boyutuna mektup (letter) 

boyutu veya bazen ABD mektubu denir. 8½ inç 

genişliğinde ve 11 inç uzunluğundadır.

ABD’deki diğer bir yaygın kâğıt boyutu hukuki (legal) 

veya bazen ABD hukuki olarak adlandırılmaktadır. 8½ 

inç genişliğindedir, ancak 14 inç uzunluğundadır.

Başka bir boyuta yönetici (executive) denir. 7¼ inç 

genişliğinde ve 10½ inç uzunluğundadır. Çok yaygın 

değildir. Kişisel mektup yazmak için kullanılmaktadır.

Tabloid adı verilen bir boyut da vardır. 11 inç genişliğinde 

ve 17 inç uzunluğundadır. Bu, yan yana yerleştirilmiş 

iki adet mektup boyutuyla aynı boyuttadır. Ayrıca not 

yazmak, büyük posterler, kitaplar ve diğer şeyler için 

kullanılan birçok kâğıt boyutu vardır. Uluslararası kâğıt 

boyutu sisteminde, boyutlar matematiksel formüllere 

dayanmaktadır. A0, en büyük boydur ve 1 metrekaredir. 

A1, A0’ın yarısı kadardır. A2, A1’in yarısı kadardır ve bu 

böyle devam eder. Adlarında “B” ve “C” olan boyutlar “A” 

boyutları arasındadır.
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Türkiye’de Kullanılan Ölçü BirimiABD ve Kanada Kağıt Boyutları

Kağıt Çanta Ölçü Birimleri

Amerika Birleşik Devleti genelinde kağıt çantalar için sabit bir ölçü olmasada genellikle kullanan ölçüler 

aşağıda verilen fotoğraftaki gibi olduğu tespit edilmiştir. 

Standart kağıt poşetlerin boyutları :

220 × 100 × 300 mm

220 × 110 × 295 mm

260 × 120 × 310 mm

260 × 140 × 330 mm

320 × 130 × 405 mm

450 × 170 × 485 mm

320 × 220 × 245 mm
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Standart  Kağıt Hediye Çantası Boyutları (36)

Aşağıda verilen fotoğrafta iste Türkiye’de bulunan bir firmanın kağıt çanta ölçü standartlarını görmekteyiz. 

Kullanılan ölçü biriminin ‘’cm ‘’ olduğu tespit edilmiştir. (37) (38)
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Duvar Kağıdı Için Ölçü Birimleri 

Yapılan araştırmalar doğrultusunda Amerika Birleşik Devleti genelinde gerek duvar kağıdı satımında ve 

gerekse bu işlemi yaparken kullanılan ölçü birimi  ‘’inç ‘’ olarak tespit edilmiştir. Tek bir standart rulo 36 fit 

kare olduğu görülmüştür. Türkiye’de ise duvar kağıtları için kullanılan ölçü biriminin ‘’ m , m2 ’’ olduğu tespit 

edilmiştir. (39) (40)

Karton Bardak için Ölçü Birimleri 

Karton bardak tüketiminin çoğalması ile beraber karton bardak sektörü sürekli ve hızla gelişmektedir. Karton 

bardaklarda sıklıkla tüketicilerin karşılaştığı ölçü birimi Oz’ dur. Oz, tüm dünyanın kabul ettiği uluslararası 

ölçü birimidir. ABD pazarına da bakıldığında ve incelendiğinde karton bardak için kullanılan ölçü biriminin ‘’ 

oz ‘’ olduğu tespit edilmiştir. (41) (42)

1 Oz ml : 29 ml        2 Oz ml : 59 ml        3 Oz ml : 88 ml     4 Oz ml 118 ml     5 Oz ml : 147 ml     

6 Oz ml : 177 ml     7 Oz ml : 207 ml    8 Oz ml 236 ml    9 Oz ml : 266 ml 10 Oz ml : 295 ml
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Tuvalet Kağıdı ve Benzeri 

Yayımlanan verilere göre Amerika Birleşik Devletleri’nde üretilen tuvalet kağıdı tabakası 4,5 inç (11 cm) × 4 

inç (10 cm) boyutunda olduğu saptanmıştır. Ancak  1999’dan beri bir tabakanın boyutu küçülüyor; Kimberly-

Clark , bir yaprağın uzunluğunu 4,1 inç’e (10 cm) düşürdü. Scott , 2006 yılında ürünlerinin uzunluğunu 3,7 

inç’e (9,4 cm) düşürdü. Yaprakların genişliği daha sonra azaltıldı ve 3,7 inç (9,4 cm) uzunluğunda ve 4,1 inç (10 

cm) genişliğinde bir genel tabaka boyutu elde edildi. Daha büyük boyutlar mevcuttur.

Bir tuvalet kağıdının standart boyutu 4,5 “x 4,5” dir. Rulonun çapı değişir, ancak genellikle yaklaşık 4,5 inçtir. 

Bir rulodaki standart yaprak sayısı tek kat için 1000 ve iki kat için 500’dür. Bazı tuvalet kağıdı markalarının 

daha az yaprak vardır ve daha küçük boyutludurlar ( ve Vatikan’da kullanılan tabakalar kutsal tabakalardır.) 

Ortalama rulo, karton tüp dahil yaklaşık 227 gram (.5lbs) ağırlığındadır.

Ofis Malzemeleri Boyutları

Zarf

ABD’de zarf boyutları standart biçimde üretilmemektedir. Firmalar, özel gereksinimlere göre boyutlar 

üretirler. ABD’de iş zarfları, katalog zarfları ve kitapçık zarfları olarak farklı boyutlarda üretilmektedir. 

İş zarfları için; (44)

Şekil (43) 
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Katalog zarf boyutları ise; (45)

ABD’de zarf boyutları standart biçimde üretilmemektedir. Firmalar, özel gereksinimlere göre boyutlar 

üretirler. ABD’de iş zarfları, katalog zarfları ve kitapçık zarfları olarak farklı boyutlarda üretilmektedir. 

Kağıt

Amerika Birleşik Devletleri’nde A4 gibi boyutları görmek yaygındır, ancak kağıt daha yaygın olarak “Letter”, 

“Legal”, “Not” veya bunun gibi terimler olarak anılır. Bunun nedeni, ABD’nin ISO’dan (uluslararası bir standart) 

farklı olan ANSI (Amerikan Ulusal Standartlar Enstitüsü) standartlarını temel almasıdır. “Harf boyutu” gibi 

adlar aslında resmi adlar değil, ANSI adının kısaltmasıdır.

ABD standardındaki birincil kağıt boyutları şunlardır: (47)

Legal : 8 1⁄2 x 14 inç / 216 x 356 mm

Letter (ANSI A): 8 1⁄2 x 12 2⁄3 inç / 216 x 322 mm

Hükümet Mektubu : 8 x 10 inç / 203 x 254 mm

Kitapçık zarf boyutları ise; (46)
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Gri Bobin Kartonlar

ABD’de gri bobin karton üretimlerinin özel gereksinimlere göre değiştiği gözlenmiştir. Örneklendirilecek 

olursa, Cartiere Cama firmasının ürettiği gri karton boyutları aşağıda verilmiştir.

Teknik Özellikler

Maksimum ve minimum yaprak boyutları 600x600 mm / 1400x1400 mm

(Makul bi maliyetle, Müşteri 600x600 mm’den daha küçük boyutlarda ihtiyaç duyduğunda, makine dışında 

ek bir kesim hizmeti sağlayabiliriz.)

Minimum 600 gr’dan başlayan gramajlar / kalınlıklar (0.9 mm kalığında) maksimum 1200 gr. (kalınlık 1.6 mm)

OMKO ‘ya bağlı LARTON firması ölçüleri ise;

Karton Köşebentler

ABD’de karton köşebent üretimlerinin özel gereksinimlere göre değiştiği gözlenmiştir. ABD’de bir firma 

40x40x3 ve 40x40x4 ya da 50x50x5 şeklinde üretim boyutlarını belirlemiştir.

OMKO ‘ya bağlı LARTON firması ölçüleri ise;

Teknik Özellikler

 şeklindedir.
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Bobin Kağıt

Bobin enleri kâğıt cinslerine göre; 57, 64, 70, 82cm’dir. Tabaka halinde satılan kâğıt ve kartonlar ise gramajlarına 

ve boylarına göre aşağıda belirtilen şekillerde satılmaktadır. A, B, C ve diğer olmak üzere kâğıtlar normlara 

bölünmüşlerdir. (48)
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TEST / SERTIFIKA 
MERKEZLERI
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TAPPI (SELÜLOZ VE KAĞIT ENDÜSTRISI TEKNİK DERNEĞİ)

1915’te Amerika’da 30 girişimci kağıt üreticisi tarafından kurulmuşltur. Başlangıçta amacı kağıt ürünleri 

üretimi ile ilgili konularda bilgi toplamak ve yaymaktı. İlerleyen süreçte büyüyerek günümüze kadar gelmiş 

bir kurumdur.Kağıt ve kağıt hamuru için belli standartlara göre testleri yapmaktadır. Çalışan teknik bir 

grubun öncülüğünde belli standartlar geliştirilmiştir ve TAPPI standartları altında toplanmıştır.4 tür TAPPI 

standartı yayınlanmaktadır.

Test yöntemleri = 6 ayrı prosedür kullanılmaktadır. Bunlar resmi yöntem, geçici yöntem, standard uygulama, 

klasik yöntem, geri çekilme yöntemi ve yararlı method(UM) şeklindedir.

Teknik Özellikler (TIPS)= Kağıt hamuru, kağıt , kağıt ile ilgili diğer ürünlerin üretiminde, değerlendirilmesinde 

ve tanımlanmasında kullanılan özel bilgileri içeren bir dokümandır. Kolayca anlaşılabile standartlaştırılmış 

bir formatta yazılan belgelerdir. Teknik Bilgi Belgeleri, ekipmanı değerlendirmek için kullanılan test 

prosedürlerini veya yöntemlerini içerir.

Yönergeler

Sözlükler

TAPPI dünya çağında selüloz, kağıt ve dönüştürme endüstrisindeki bir çok kurulukla iş birliği içinde de 

çalışmaktadır. (49)

ANSI (AMERİKAN ULUSAL STANDARTLAR ENSTİTÜSÜ) 

Washington, DC merkezli Ulusal Amerikan Standartları Enstitüsüdür. Standartları 1918’de kurulmuştur.

Standartları ve  teknik düzenlemeleriyle küresel ticaretin %93’ünü etkilemektedir. Küresel olarak ilgili 

standartlar ve etkili kullanımlarını garanti eden uygunluk önlemleriyle  verimliliği artırmaya, pazarları açmaya, 

tüketici güvenini artırmaya ve maliyetleri düşürmeye yardımcı olur. Enstitü, adil standartların geliştirilmesi 

ve kalite uygunluk değerlendirme sistemleri için bir çerçeve sağlar ve bütünlüklerini korumak için sürekli 

olarak çalışır. ISO üyelerindendir. (50)

SGS-IPS Testi 

IPS (Entegre Kağıt Hizmetleri)Appleton, Wisconsin’de bulunan Integrated Paper Services (IPS), Inc., kağıt ve 

kağıt hamuru, ambalaj, dokunmamış kumaşlar, kişisel bakım ürünleri, tıbbi malzemeler ve ilgili endüstriler 

için bağımsız bir test laboratuvarı olarak hizmet vermektedir. Dünyanın önde gelen denetim, doğrulama, 

test ve belgelendirme şirketi olan SGS, 2016 yılında IPS Testing’i satın almasıyla bu iki şirket birleşmiştir. SGS-

IPS Yalnızca kağıt ve nonwoven bazlı ürünlere odaklanarak SGS-IPS Testing, bir endüstri uzmanı olmuştur. 

SGS-IPS Test labratuvarı, düzenleyici testler, geri dönüştürülebilirlik ve tekrar hamur haline getirilebilirlik 

ve yıkanabilirlik testlerini içeren ürün yönetimini gibi alanlarda hizmet vermektedir. Kağıt, Kağıt Hamuru 

ve Baskı Malzemeleri Tıbbi Malzemeler Kişisel Bakım ve Emici Ürünler Dokunmamış Ürünler ve Tüketici 

Ürünleri Ambalaj Endüstrileri gibi sektörlerdeki liderlere test verileri ve analizler sağlar. (51)
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ANAB
ANAB’ın akreditasyon portföyü, ISO / IEC 17021-1 yönetim sistemleri sertifika kuruluşlarını, ISO / IEC 17025 

kalibrasyon ve test laboratuvarlarını ve adli tıp laboratuvarlarını, ISO / IEC 17065 ürün sertifikasyon kuruluşlarını, 

ISO / IEC 17020 denetim kuruluşlarını ve adli tıp kurumlarını, ISO 14065 sera gazı doğrulamasını içermektedir. 

ANAB ayrıca akreditasyon standartları ve uygunluk değerlendirmesi ile ilgili konularda eğitim vermektedir. 

Amerikan Ulusal Standartlar Enstitüsü’nün (ANSI) kar amacı gütmeyen ve yüzde yüz iştiraki olan ANAB, 

Uluslararası Akreditasyon Forumu (IAF) ve Uluslararası Laboratuvar Akreditasyon İşbirliği’nin (ILAC) çok 

taraflı tanıma düzenlemelerinde kapsamlı imza statüsüne sahiptir.

SFI®S Procurement sertifikası için siteden bilgi alınabilmekte ve sertifika için gerekli dökümanlara 

erişilmektedir. (52)

Inogen Alliance 
Inogen Alliance, birleşmeler, satın almalar ve elden çıkarmalar hakkında bilinçli iş kararlarını kolaylaştıran 

verimli ve tutarlı çevresel durum tespiti hizmetleri sunmaktadır. Bu çerçevede Due Diligence System (DDS) 

Verification sertifikası için hizmet vermektedir. Firmanın Türkiye’de 2U1K Mühendislik ve Danışmanlık firması 

ile ortaklığı bulunmaktadır. (53)

ControlUnion Certifications 
Control Union Certifications, tarım faaliyetlerini, yem, ormancılık, biyokütle, biyoenerji, sosyal uygunluk ve 

tekstil pazarlarında beslenen sektörlerin tedarik zincirlerinin sürdürülebilirliğini geliştirmeye odaklanmıştır. 

Control Union Certifications, günümüzün küresel pazarındaki zorlukları yönetmek için hizmet vermektedir. 

Orman ve orman ürünleri için hizmet verdikleri sertifika programları şu şekildedir: (54)

Sustainable Forestry Initiative (SFI®)

Programme for the Endorsement of Forest Certification (PEFC™)

Due Diligence System (DDS) Verification 

Amerika Birleşik Devletleri’nde bulunan sertifika ofisleri: 

Control Union USA - Saint Rose

80:20 Procurement Services USA - Houston

Control Union USA - Fort Lauderdale

Control Union USA - Houston

Control Union USA - Savannah

SCS Global Services  
SCS Danışmanlık Hizmetleri bünyesindeki danışmanlar, çevresel etki analizleri ve karbon ayak izleri 

aracılığıyla sağlam ölçümler oluşturmaktan, iddialı hedefler ve sürdürülebilirlik stratejisi belirlemeye, 

ilerlemeyi paydaşlara ve yatırımcılara bildirmeye kadar, iş ihtiyaçlarına göre özelleştirilmiş yenilikçi araçlar ve 

çözümler sunmak için hizmet vermektedir. Hizmet verdikleri sertifika programları şunları kapsamaktadır: (55)

Sustainable Forestry Initiative (SFI®)

Programme for the Endorsement of Forest Certification (PEFC™)

Due Diligence System (DDS) Verification 
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SAI Global
SAI Global, uzun vadeli ortaklıklar aracılığıyla, operasyonel verimlilik ve süreçler, ürün kalitesi ve işyeri güvenliği 

ve refahı gibi temel disiplinleri temin etmektedir. Eğitim ve güvence programları ile, çalışanların, süreçlerin 

ve teknolojilerin tüm paydaşlarının beklendiği en yüksek seviyede performans göstermeye devam etmesini 

sağlamaya yardımcı olmaktadır. Kağıt ürünleri sertifika hizmetlerini şu sertifikalarda vermektedir: (56)

Sustainable Forestry Initiative (SFI®)

Programme for the Endorsement of Forest Certification (PEFC™) 
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LOJISTIK SÜREÇLERI VE 
LOJISTIK FIRMALARI
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MSC

Şirket İsmi MSC                                    

Konumlar Boston - Houston - Taxus brevifolia - Miami - Chicago

Website https://www.msc.com/paper?lang=en-gb&agencyPath=usa

İletişim Bilgileri +12127644800 /  usa-info@msc.com

Notlar 
MSC, kağıt hamuru, kağıt ve orman ürünlerinin nakliyesinde 
onlarca yıllık deneyime sahiplerdir Bu endüstrinin çeşitli 
gereksinimlerine sürekli olarak uyum sağlamaya çalışmaktadırlar.

Becker Logistic

Şirket İsmi Becker Logistic  

Konumlar Ohio - Illinois

Website
https://www.beckerlogistics.com/industries/paper-packaging-
shipping/

İletişim Bilgileri (630) 529-0700 / operations@BeckerLogistics.com

Notlar 
Becker Logistics, kağıt ve ambalaj sektöründeki birçok firmaya her 
durakta hizmet vermektedir. Navlun harcamalara uygun bir fiyat 
sunmaktalar. Zamanında teslimata önem vermektedirler.

NFI

Şirket İsmi NFI

Konumlar Kaliforniya - Illinois - North/ South Carolina - Teksas

Website https://www.nfiindustries.com/industries/industrial/

İletişim Bilgileri (877) 634-3777

Notlar 
NFI Kuzey Amerika’daki en büyük drayage tedarikçilerinden 
biri haline gelmiştir.7 gün 24 saat yerel ve uzun mesafeli liman 
konteyner hareketleri sağlamaktadırlar.
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Transport Systems 

Şirket İsmi Transport Systems                                     

Konumlar New Jersey

Website
https://www.transportsystemsinc.com/solutions/paper-logistics.
shtml

İletişim Bilgileri
(908)766-1100
tsiweb@transportsystemsinc.com

Notlar 

TSI, Georgia Pacific , Domtar , Athens Paper, International Paper, 
Fraser Paper gibi kağıt ürün üreticileri ve XPEDX, Gould Paper, 
Lindenmeyr ve Central Lewmar gibi kağıt üreticlerinin lojistik 
işlerini yönetmişlerdir.

PackShip USA      

Şirket İsmi PackShip USA                                           

Konumlar Kaliforniya - North Carolina - Pensilvanya - India

Website https://www.packshipusa.com/ 

İletişim Bilgileri 800-548-0852  sales@packshipusa.com

Notlar 

Orta Ölçekli Üreticiler ve Distribütörler için Nakliye Yönetim 
Sistemi (TMS) Çözümleri hava taşımacılığı ve uluslararası navlun 
komisyonculuğu ve konsolidasyonu dahil olmak üzere sözleşmesiz 
üçüncü taraf lojistik sağlar, müşterilerimiz için tedarik zinciri 
verimliliklerini artırır ve nakliye maliyetlerini yönetir.

DSV        

Şirket İsmi DSV                                             

Konumlar South Carolina - New Jersey - Georgia

Website https://www.dsv.com/en-us

İletişim Bilgileri +1 732 850 8000 / info@cc.us.dsv.com

Notlar 
Depolama, sipariş karşılama, 3. taraf lojistik, sözleşme lojistiği ve 
daha fazlası hizmetleri vermektedirler.
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Penske 

Şirket İsmi Penske                                     

Konumlar Pensilvanya

Website https://www.penskelogistics.com/

İletişim Bilgileri 800-529-6531

Notlar 

Penske, dünyanın en büyük tedarik zinciri lojistik şirketleri arasında 
yer almaktadır. Müşterilerinin dünyanın her yerindeki önde 
gelen tedarikçilerin, üreticilerin ve perakendecilerin ihtiyaçlarını 
karşılamaya çalışmaktadırlar. 

Kuehne Nagel  

Şirket İsmi Kuehne Nagel                                      

Konumlar New York - Los Angeles

Website https://us.kuehne-nagel.com/

İletişim Bilgileri +90-312-9391250

Notlar 

1966’da Amerika Birleşik Devletleri’nde kurulan Kuehne + Nagel, 
ülkenin önde gelen lojistik sağlayıcılarından biri haline gelmiştir. 
Kuehne + Nagel Group, bugün 100’den fazla ülkede 1.400’den 
fazla lokasyonda 78.000’den fazla çalışanıyla dünyanın önde gelen 
lojistik şirketlerinden biri olmuştur.

APL Logistic   

Şirket İsmi APL Logistic   

Konumlar Arizona

Website https://www.apllogistics.com/

İletişim Bilgileri  (1) (800) 777 2649

Notlar 

Dünya çapındaki büyük ölçekli işletmelere çözümler 
sunmaktadırlar. 40 yılı aşkın tecrübeleri bulunmak ile birlikte , 
belirli pazarlar için özel olarak tasarlanmış uçtan uca lojistik hizmeti 
sunmaktadırlar.
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TRENDLER VE
TASARIM 
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E-TICARET

E-ticaret perakende satışları, şu anda en büyük iki e-ticaret pazarı olan ABD ve Çin ile birlikte hızlı bir ivme ile 

devam etmektedir. 2020 yılına kadar Çin’deki tüm perakende satışlarını yaklaşık 335 milyar dolarının e-ticaret 

üzerinden yapılacağı ve ABD satışlarının %15’inden fazlasının aynı yıl içerisinde e-ticaret üzerinden yapılacağı 

tahmin edilmektedir. Tüketiciler tarafından internet alışverişi, yeni ambalajlama çözümlerine olan talebin 

temel itici gücüdür. Kartonlar gibi tüketici ambalajları, hem rafta teşhir ve reklam hem de küçük boyutlu 

malların taşıyıcılarının ihtiyaçlarına hizmet eder. Bu eğilim oluklu mukavva kutu ve hammaddelerine olan 

talepte pozitif büyüme oranları yaratmaktadır. Daha kısa teslimat süreleri ve ertesi güne olan teslim için 

talep artmakta ve mümkünlük durumuna göre aynı gün teslimat süreleri giderek yaygınlaşmaktadır. Bu 

doğrultuda, ambalajın hemen ve mümkün olan en iyi oluklu formatta mevcut olması gerektiği anlamını 

taşımaktadır. Pandeminin yaygınlaşması ile e-ticaret sektöründe ivmeli bir artış gözlenmekte olup, oluklu 

mukavva kutu ve hammaddelerine olan talepte hızlı bir biçimde artmaktadır.

BIG DATA (BÜYÜK VERİ)

Pazarlama, satış, üretim optimizasyonu ve bakım gibi farklı uygulamalar için Büyük Verinin kullanımı, 

bağlı cihazlara, çok yönlü sensörlerin büyük ölçekli dağıtımına ve akıllı sistemlere dayanan Endüstri 4.0’a 

yaklaşmaktadır. Temel ağırlık, nem ve diğer özelliklerin çevrimiçi kontrolleri gibi birçok önemli proses 

kontrol uygulaması, uzun süredir hızlı çalışan kağıt makinelerinden toplanan Büyük Veri analitiğine 

dayanmaktadır. Bu eğilimin bir başka örneği, odun tedariki için hasat edilebilir ağaçların büyümesini ve 

hacmini değerlendirmek için ormancılık operasyonlarında Büyük Veri analitiğinin kullanılmasıdır. Büyük 

Veri analizi, önümüzdeki on yıl boyunca kağıt ve karton değer zincirinin tüm aşamalarında yaygın olarak 

popüler hale gelecektir. Yeni inovasyonların gelişmesi ve kağıt ve karton tedarik zincirinde daha da ileriye 

ulaşması beklenebilir. Ek olarak, Avrupa grafik kağıdı üreticileri birliği olan Euro Graph’in Big Data ile ilgili 

bir raporuna göre, dijitalleştirilebilecek her şey - ağaçların dikilmesinden ve olgunluğunun izlenmesinden 

envanter değerlendirmesi ve sevkiyatlar ile navlun fiyatları ve daha fazlasına kadar-  hakkında bilgi aktarımı 

yoluyla başlayacaktır. Şu anda, teknik veri yönetimi ve endüstriyel ekipman ve çözümlerin veri alışverişi, 

geliştirme odağında güçlü bir büyüme yaşanmaktadır. 

Şekil 1: Sektöre göre büyük verilerinin ve ilgili analitiğin gelecekteki etkisi,%
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HAFIFLETME 

Hafif ambalaj panoları, son kullanıma bağlı olarak birçok avantaj sunmaktadır. Lüks karton panolarda, 

daha hafif tahtalar büyük müşteriler için marka değerini artırabilmektedir. Aynı zamanda, müşteri 

tabanını genişletme, başarılı markalaşma üzerine inşa etme ve üretim kapasitesini artırırken iş büyümesini 

destekleme taleplerini de karşılayabilmektedir. Daha hafif ambalaj kartonuna olan talep, dönüştürücülere ve 

son kullanıcılara sunduğu birçok avantaj nedeniyle artmaya devam edecektir.

Daha hafif mukavvalara geçmenin başlıca kazanımları şunlardır:

Azalan kağıt hamuru maliyetleri

Lojistikte daha az ağırlık, maliyetleri ve CO2 emisyonlarının azalması

Ton başına daha alternatif fiyatlandırma

Palet ve sevkiyat başına daha fazla birincil paketin etkinleştirilmesi

Alıcıların daha az ağırlık için efor harcamaları 

Bu trend eğilimine örnek olarak, Metsä Board’a ABD pazarında daha hafif mukavvalar üreterek güçlü bir yer 

edinmektedir. ABD’deki müşteriler daha iyi, daha hafif ve daha hızlı çözümleri benimsemektedir.

GERI DÖNÜŞTÜRÜLEBILIRLIK 

Geri dönüştürülebilirlik, tüketici paketleme ürünleri için daha önemli bir gereksinim haline gelmektedir. Geri 

dönüştürülebilirlik önümüzdeki on yıl içinde hızla gelişecek, ancak maliyetler sınırlayıcı bir faktör olacaktır. 

Plastik atıkların geri dönüşümü ile ilgili baskılar artarken, AB 2030 yılına kadar tüm plastik ambalajların 

% 55’ini toplama ve geri dönüştürme hedefi koymuştur. Bu durum, geri dönüştürülmüş malzemeyi yeni 

ürünler için yeniden kullanmanın yeni yolları için önemli bir potansiyel yaratmaktadır. “Küresel Atık Kağıt 

Geri Dönüşüm Pazarı” başlıklı rapor, Dünya Çapında Atık Kağıt Geri Dönüşüm Endüstrisinin potansiyelini 

ele almış ve analiz etmiştir. Pazar dinamikleri, büyüme faktörleri, temel zorluklar, başlıca etmenler ve 

kısıtlamalar, fırsatlar ve 2026 tahmini hakkında istatistikler ve bilgiler sağlamaktadır. Küresel Atık Kağıt Geri 

Dönüşüm pazar büyüklüğünün, 2020’de 45700 milyon ABD doları iken, 2021-2026 döneminde% 2,9 YBBO 

ile 2026 yılına kadar 54250 milyon ABD dolarına ulaşacağı tahmin edilmektedir. Bu rapor aynı zamanda 

Coronavirus COVID-19’un Atık Kağıt Geri Dönüşüm endüstrisi üzerindeki etkisini de analiz etmektedir. Örnek 

olarak,  GreenLine Paper Company, ABD’nin önde gelen kağıt dağıtıcılarından birisi olmasının en büyük 

sebebi arasında  geri dönüştürülebilirlik yöntemini kullanmasıdır. 
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DIJITAL KIMLIK VE 
KATALOG GEREKSINIMLER
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E-TICARET SITELERI VE 
DETAY INCELEMESI
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Tüm dünyada olduğu gibi ABD’de de çevrimiçi alışveriş son yıllarda önemli oranda artış göstermiştir. ABD 

Ticaret Bakanlığı verilerine göre 2018 yılında müşteriler çevrimiçi platformlarda 523 milyar dolarlık alışveriş 

yapmıştır. Bu rakam 2019 yılında yaklaşık %15’lik bir artışla  601 milyar dolar seviyelerine ulaşmıştır. Tüm 

bunlarla beraber çevrimiçi platformlarda yapılan tekil alışveriş sayısı da yine bu rakamlarla orantılı olarak 

2018-2019 yılları arasında yaklaşık %14’lük bir artış göstermiştir. 

2020 yılında ise tüm dünyayı etkisi altına alan COVID-19 salgını yüzünden çevrimiçi alışverişe olan talep 

daha da artmıştır. Öyle ki Adobe Dijital Ekonomi Endeksi verilerine göre salgının etkilerini iyice göstermeye 

başladığı Nisan ayında çevrimiçi satışlar aynı yılın Mart ayına göre %49’luk bir artış göstermiştir. 

Tüm bu etmenler göz önüne alındığında çevrimiçi alışverişlerde kullanılan paketleme ürünlerinde de ciddi 

bir ihtiyaç ortaya çıkmıştır. Bu nedenle paketleme için kullanılan kağıt ve türevleri malzemelerin tüketiminde 

de bu artışı gözlemlemek mümkündür.

Ayrıca yine salgının bir yansıması olarak tek kullanımlık kağıt bardak, kağıt havlu, tuvalet kağıdı vb. ürünlere 

olan talep de bu dönemde ciddi bir şekilde artış göstermiştir.

Amazon 

Amazon, tüm dünyada ve özellikle ABD’de hizmet veren en büyük e-ticaret sitelerinden biridir. Sitenin 

2019 yılı içerisindeki toplam satış miktarı 87.44 milyar dolar olmuştur. Bu rakam 2020 yılında aynı çeyrekte 

yaklaşık %43’lük bir artış ile yaklaşık 126 milyar dolarlık seviyeye ulaşmıştır. Bu dönemde COVID-19 salgınının 

da etkisiyle müşteriler tarafından en çok arama yapılan ürün ise tuvalet kağıdı olmuştur. Özellikle 2020 

yılının Şubat ve Mart aylarına bakıldığında önceki yılın verileri ile karşılaştırıldığında tuvalet kağıdı satışlarında 

%186’lık bir artış göze çarpmaktadır. (57)

Tüm bunların yanında tekil kullanıcı ve alışveriş sayısındaki artış ile birlikte de kağıt paketleme ürünlerin 

kullanımında da ciddi bir artış meydana gelmiştir.

Site genelindeki kağıt ve türevi ürünler 5 kategoride incelenebilir. Bu kategoriler; karton bardak, karton 

tabak vb. ürünler, karton koli ve paketleme ürünleri, fotokopi kağıtları, tuvalet kağıdı ve kağıt havlular ve 

duvar kağıtlarıdır.
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Sitede karton bardaklar 2-3 oz, 4-6 oz, 7-8 oz, 9-11 oz, 12-15 oz, 16 oz ve üzerisi kategorilerinde satışa sunulmuştur. 

Bu kategoride en çok satan ürünler ise 3, 6 ve 8 oz’luk seçeneklerdir. Örnek vermek gerekirse 3 oz yaklaşık 

olarak 88 ml’ye denk gelirken 6 oz 177 ml’ye ve 8 oz ise 236 ml’ye denk gelmektedir. 600’lü paketler halinde 

satılan 3 oz’luk bardaklar yaklaşık 20 dolardan satışa sunulurken, 300’lü paketler halinde satılan 6 oz’luk 

bardaklar 26 dolardan satışa sunulmuş olup, 160’lı paketler halinde satılan 8 oz’luk bardaklar ise 22 dolardan 

satışa sunulmuştur. (58)

Sitede satışa sunulmuş bir diğer kağıt kategorisi ürün ise karton kolilerdir. Bu kategoride her ölçüden koli 

bulmak mümkündür. Bu kategorideki ürünler genel olarak 10’lu, 12’li ve 15’li paketler halinde satılmaktadır.  

10’lu paketlerin ortalama fiyatı 30 dolardır. 12’li paketlerin ortalama fiyatı 40 dolar iken 15’li paketlerin fiyatı 

ortalama 60 dolardır. (59)

Sitede satışa sunulmuş olan bir diğer ürün kategorisi de fotokopi kağıtlarıdır. Bu kategoride Amazon kendi 

markası ürünleri satmakla birlikte diğer satıcıların da ürünlerini satmaktadır. Bu ürünlerin fiyatları hamur 

kalitesi, kağıt boyutları ve adet miktarına göre değişiklik göstermektedir. Örneğin Amazon kendi markası 

olan kağıtların 4 bin adetli paketini yaklaşık 29 dolardan satışa sunmuştur. (60)
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Son dönemlerde satışları büyük artış gösteren tuvalet kağıtları ve kağıt havlular Amazon üzerinden satışı 

yapılan bir diğer kategoridir. Bu kategorideki ürünlerin fiyatları kaç katlı oldukları ve paket içerisindeki adete 

göre değişiklik göstermektedir. (61)

Amazon.com üzerinden incelenen son kategori ise duvar kağıtları kategorisidir. Bu kategoride çeşitli renklere 

ve desenlere sahip birçok ürüne ulaşmak mümkündür. Örneğin üzerinde tuğla desenleri olan ve 18 inç x 120 

inç ölçülerine sahip bir ürün 9 dolara satışa sunulmuşken düz siyah renge sahip ve 17.7 inç x 118 inç ölçülerine 

sahip bir ürün 7 dolardan satışa sunulmuştur. 

Quill   

Quill ABD’de hizmet veren ofiste ihtiyaç yaratabilecek her türlü ürünün çevrimiçi satışını yapan bir sitedir. 

2020 ve 2021 yıllarında Newsweek dergisi tarafından kullanıcılara sorularak yapılan ankette ofis gereçleri 

kategorisinde Amerika Birleşik Devletleri’nin en iyi müşteri hizmeti veren şirketi seçilmiştir. Sitenin en büyük 

özelliklerinden biri sipariş hangi boyutta ve miktarda olursa olsun ücretsiz teslimat hizmeti sunmasıdır. 

Site ofislerin genel ihtiyaçlarına odaklandığı için kağıt kategorisinde çok çeşitli bir ürün yelpazesine sahiptir.
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Sitede bulunan ürünlere bakıldığında hem Quill.com’un kendi ürünlerine hem de çeşitli markaların 

ürünlerine ulaşmak mümkündür. Site aynı zamanda toplu ürün alışlarında (5 adet ve üzeri) bir miktar indirim 

de sağlamaktadır. Örneğin Quill marka 5000’li kağıt paketi 1 ila 2 adet alış için 57 dolar iken 5 adet ve üzeri 

için 55 dolarlık bir fiyata sahiptir. (62)

Aynı zamanda sitede ofislerin ihtiyaçlarına göre karton koliler de bulmak da mümkündür. Site koliler için inç 

cinsinden filtreleme yapılabilen geniş bir yelpazede ürün sunmaktadır.

Bu kategorideki ürünlerin fiyatları sahip oldukları hacme göre değişiklik göstermektedir. Kategorideki en 

pahalı ürünün fiyatı 50’li paket olarak 170 dolar iken 25’li paket halinde yaklaşık 6 dolardır. (63)

Sitede bulunabilecek bir diğer ürün grubu da karton bardaklardır. Bu sitede de bardakların boyutları oz 

cinsinden verilmiştir. Buna göre kategoride en çok satan ürünler hacimleri 12 oz olan yani yaklaşık 354 ml’lik 

karton bardaklardır. Paket içeriğinde 500 adet karton bardak bulunmakla birlikte fiyatı 42 dolardır. Yine 

sitede farklı ölçülerde ve adetlerde karton bardaklara ulaşmak da mümkündür.
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Target      

Target.com ABD’de hizmet veren en büyük e-ticaret sitelerinden birisidir. Yaşanan COVID-19 salgını ile 2020 

yılında satışlarında büyük bir artış yakalayan site daha önce 20 milyar dolar olan tahmini satış rakamlarını 

aşarak bu yıl içerisinde 23 milyar dolarlık bir gelir elde etmiştir. Bu rakamlar ile beraber şirketin yıl içerisindeki 

çevrimiçi satış rakamları %350 gibi büyük bir zıplama ile artmıştır.

Sitede birçok ürün çeşidiyle beraber kağıt ve türev ürünleri de satılmaktadır. Bu doğrultuda en çok satılan 

ürünlerden biri de fotokopi kağıtlarıdır. Bu ürün kategorisinde 880 adet ürün listelenmektedir. Kategoride en 

çok satılan ürünlere bakıldığında 500’lü ve 750’li kağıt paketleri görülmektedir. 500’lü kağıt paketi 4 dolardan 

satışa sunulmuşken 750’li paket yaklaşık 6 dolardan satışa sunulmuştur.  (64)

Kağıt ve karton bardaklar da Target.com’da satışa sunulmuş bir diğer ürün grubudur. Diğer sitelerde olduğu 

gibi bu sitede de bardak boyutları oz cinsinden verilmiştir. Buna göre bu kategoride en çok satan ürünler 3, 

9 ve 12 oz’luk bardaklardır. 200’lü paketler halinde satılan 3 oz’luk bardaklar yaklaşık 5 dolarlık fiyattan satışa 

sunulurken 26’lı paketlerde satılan 12 oz’luk bardakların fiyatı 5 dolardır. En çok satan diğer bir ürün olan ve 

54’lü paketlerde satışa sunulan 9 oz’luk bardakların fiyatı ise 3 dolardır. (65)
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Sitede satışa sunulan bir diğer kağıt ve türevi ürün grubu ise tuvalet kağıtları ve kağıt havlulardır. Bu ürün 

kategorisinde toplam 138 çeşit ürün bulunmaktadır. Bu kategoride en çok satan ürünler kağıt havlulardır. 

Örneğin çift katlı ve 12’li paketler halinde satışa sunulan kağıt havlunun fiyatı 18 dolardır. Kategorideki diğer 

ürünlerin fiyatları da kaç katlı oldukları ve adet sayılarına göre değişiklik göstermektedir. (66)

Kağıt ve türevleri ürün grubunda satışa sunulan diğer bir ürün kategorisi de karton kolilerdir. Sitede 

bu kategoride toplam 768 ürün listelenmiştir. Bu kategoride bulunan ürünlerin boyutları inç cinsinden 

hesaplanmış olup fiyatları da boyutlarına göre değişiklik göstermektedir. Örneğin en çok satan ürün olan ve  

boyutları 11.25 x 8.75 x 4 inç olan bir karton kolinin fiyatı 1.79 dolardır. (67)

Uline       

Uline, Kuzey Amerika kıtasında hizmet veren ve endüstriyel paketleme ve kargolama için gerekli ürünleri 

tedarik eden bir fimadır. 40 yılı aşkın süredir hizmet veren şirket 38 binin üzerinde ürün ile geniş bir ürün 

yelpazesine sahiptir. Sitede çeşitli kullanımlara uygun karton koliler, kargolama için gerekli malzemeler ile 

birlikte marketlerde kullanıma uygun karton çantalar ve kutular satışa sunulmuştur.
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Karton koli kategorisine 1700’ü aşkın çeşit bulunmaktadır. Ayrıca sitede inç cinsinden arama yapmayı 

kolaylaştıran bir bir filtreleme sistemi de bulunmaktadır.

Sitede bulunan tüm koliler toptan halde satışa sunulmuştur. Başka bir deyişle sitede tekli satış 

bulunmamaktadır. Ürün sayfalarına girildiğinde ürünlerin kullanım amaçları, boyutları, fiyatları ve diğer 

özellikleri ile ilgili ayrıntılı bilgiye ulaşmak da mümkündür. Ürünlerin fiyatları da kullanım alanları ve 

boyutlarına göre değişiklik göstermektedir. (68)

Sitede bulunan bir diğer kategori de kargolama ekipmanlarının bulunduğu kategoridir. Bu kategoride posta 

zarfları, etiketler ve karton tüpler gibi ürünlere ulaşmak mümkündür.

Bu kategoride çeşitli alanlarda kullanılmak üzere satışa sunulmuş 12 alt kategori bulunmaktadır.
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Bu ürünlerin de tüm özellikleri ayrıntılı olarak ilgili ürünlerin sayfalarında bulunmaktadır.

Uline.com üzerinde satışa sunulmuş bir diğer ürün kategorisi de perakende satışa uygun karton çantalar ve 

kutulardır. Bu kategoride hazır yemekler için özel olarak üretilmiş taşıma kutularına ulaşmak da mümkündür. 

Ürünlerin ayrıntılı özelliklerine ve fiyat bilgilerine ürün sayfalarından ulaşmak mümkündür. (69)

Paper Roll Supplies         

Firma 1977 yılından bu yana hizmet vermektedir. Firma yazar kasa fişleri, termal etiketler, 2 katlı veya 3 katlı 

fatura kağıtları üretiminde uzmanlaşmıştır. Firma aynı zamanda çevrimiçi satış hizmeti de sunmaktadır. 

Çevrimiçi mağazasında ürünlerin türüne, markasına ve kullanım amacına göre filtreleme yapma imkanı 

sunmaktadır. (70)

Ürünlerin sayfalarında detaylı bilgileriyle beraber adet ve fiyat bilgileri de bulunmaktadır.

Ayrıca şirket hazır yemekler için taşıma ve saklama 

amaçlı karton kutular da üretmektedir. Şirket ürünler 

için oz ölçü birimini kullanmıştır. Ürün yelpazesinde 

22 oz’dan 75 oz’a kadar çeşitli ölçülerde kutular 

bulunmaktadır. 130 adet 22 oz’luk kutunun fiyatı 41 

dolarken 75 oz’luk 90 adet kutunun fiyatı 50 dolardır.
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Office Depot           

Office Depot uzun yıllardır ABD için her türlü ofis ürünleri tedariği yapan bir firmadır. Ülke genelinde 

1100 şubenin yanı sıra çevrimiçi mağazasından da satışını sürdürmektedir. Office Depot®, OfficeMax®, 

CompuCom® and Grand&Toy® gibi kendi markalarının yanında farklı üreticilerin ürünlerinin de satışını 

yapmaktadır. 

Sitede yer alan ve en çok tercih edilen ürünlerin başında kağıt ürünleri gelmektedir. Bu kategori içerisinde 

ürünler 10 alt kategori içerisinde satışa sunulmuştur.

Bu ürünler içerisinde ise en çok tercih edilenlerler 602 çeşit ile fotokopi kağıtları ve 104 çeşit ile yazar kasa 

kağıtları ve termal etiketlerdir. Fotokopi kağıtları kategorisinde en çok satılan ürün 5000 adet içeren pakettir 

ve fiyatı yaklaşık 72 dolardır. Bununla beraber daha ucuz ve daha pahalı seçenekler de bulunmaktadır. (71)

Sitede satışa sunulmuş bir diğer ürün kategorisi de karton bardaklardır. Bu kategoride bulunan ürünler oz 

ölçü birimine göre listelenmiştir. 
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Örneğin 12 oz’luk 50’li paketin fiyatı yaklaşık 8 dolar iken 10 oz’luk 50’li paketin fiyatı yaklaşık 7 dolardır.

Sitede bulunan diğer bir ürün kategorisi ise karton koliler ve zarf çeşitleridir.

Bu kategorilerde çeşitli boylarda ve kullanım amaçlarına göre sınıflandırılmış toplam 1731 çeşit karton koli 

ile birlikte 691 zarf çeşiti, 220 adet posta tüpü ve 547 adet gönderi kutusu bulunmaktadır. Ürünlerin fiyatları 

özelliklerine, adet sayılarına ve boyutlarına göre değişiklik göstermektedir. (72) (73)

Staples              

Staples iş hayatında doğabilecek her türlü ihtiyaç için çözümler ve ürünler sunan bir firmadır. Sadece 

ihtiyaçlara yönelik değil aynı zamanda ofisler için erişilebilirlik ve kullanım kolaylığı sağlayan ürünler de 

sunan bir firmadır.

Sitede kağıt ürünleri olarak fotokopi kağıtları, karton koliler, zarflar, karton bardaklar gibi ürünler 

bulunmaktadır. Kağıtlar kategorisinde fotokopi kağıtları, defterler, renkli kartonlar ve yapışkanlı not kağıtları 

gibi ürünler sunulmaktadır. (74)
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Kargolama malzemeleri kategorisinde ise karton koliler, paketleme kağıtları, her türlü kullanıma göre zarflar 

ve gönderi tüpleri bulunmaktadır. (75)

Sitede bulunan bir diğer kategori de karton bardaklar kategorisidir. Bu kategoride yer alan ürünler oz 

biriminden ölçülerine göre listelenmiştir. En çok satan ürünler arasında ölçüleri 12 oz olan bardaklar 

bulunmaktadır. Örneğin bu bardakların 50 adet olarak satılan paket fiyatları yaklaşık 10 dolardır.  (76)
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AMERIKA’NIN EN 
BÜYÜK KAĞITÇILARININ 

INCELENMESI 
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INTERNATIONAL PAPER COMPANY

Website http://www.internationalpaper.com/home 

Yıllık satış 22B Dollar 

Merkez 6400 Poplar Ave Memphis, Tennessee, 381-0198 United States

International Paper, dünyanın en büyük kağıt hamuru ve kağıt üreticisi olmakla birlikte 150 ülkeden 25,000 

müşterisiyle çalışmaktadır. Envanterinde 139 ürün barındıran firma temel olarak selülozik lif, konteynır 

kutuları, oluklu kartonlar, kağıtlar, geri dönüştürülmüş ürünler ve kuşe karton üretimi yapmaktadır. Ürünleri 

de kullanım alanlarına göre çeşitlendirmektedir.

Firmanın hedefi yaşanılan ekosistem içerisinde doğal döngüye zarar vermeden insan yaşamını kolaylaştırmak 

için ürünler üretmektir. 

Firmanın sektörde lider konumda olmasının sebebi ürün yelpazesinin geniş olmasıdır.

Doğaya verilen değerin ön planda olmasından dolayı geri dönüştürülebilir ürünlerden hammadde üretimi 

sağlanması.

Video destekli anlatım ana sayfada yer almaktadır. İnternet sitesi 10 farklı dil desteklidir ve bunlardan biri 

Türkçedir.

Ana Sayfa başlıkları ise;

Şirket

Ürün 

İnsanlar

Gezegen

Verim

Ürünler, kıtalar olarak ayrılıp, her kıtaya özgü üretilen ürünler detaylı olarak anlatılmaktadır. 

Gezegen başlığı ise çevresel sorunlar ve çözümler, programlar ve sertifikalar, vizyon hedeflerini anlatan 

içerikleri kapsamaktadır. Yardım ve yatırımlar için videolar paylaşılmaktadır. 

Haberler, finansal raporlama, stok bilgisi, sunumlar ve etkinlikler sitenin verim bölümünde paylaşılmaktadır. 
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KIMBERLY -CLARK CORPORATION

Website https://www.kimberly-clark.com/en/

Yıllık satış 19B Dollar 

Merkez 351 Phelps Dr Irving, Texas, 75038-6540 United States

Dünyanın en büyük kişisel kağıt ürünleri üreticilerinden biri olan Kimberly-Clark, üç segmentte ürün 

yönetimi yapmaktadır bunlar;  kişisel bakım, kağıt türevleri ürünler ve Kimberley-Clark’ın Profesyonel 

ürünleri. Kimberly-Clark’ın en geniş ürün grubu kişisel bakım ürünleridir. Kağıt türevleri segmentinde, havlu 

ve tuvalet kağıtları bulunmaktadır.

1872 yılından beri hayatı kolaylaştırmak için ürünler üreten firma, 175 ülkede ürünlerini pazarlamakta ve 

dünyadaki popülasyonun dörtte biri her gün bu markanın ürünlerini kullanmaktadır.

Firmanın en büyük özelliği pazardaki en hacimli firma olmasıdır.

Ürettiği ürünlerin büyük bir bölümünde dönüştürülmüş materyal kullanarak doğaya verilen zararı 

azaltmaktadır.

İnternet sitesi 5 farklı dil (İspanyolca, Portekizce, Fransızca, Rusça) desteklidir. 

Ana başlıklar ise;

Şirket

Markalar

Yatırımcılar

Sürdürülebilirlik

Haberler

Kariyer

Ana sayfada şirkete ait markalar, raporlar ve kariyer fırsatları paylaşılmaktadır. Markaların hangi ürünleri 

sattıkları ve üretimde hangi materyalleri kullanıldığı detaylı bir şekilde anlatılmaktadır. Çevre ve insan sağlığı 

dostu ürünler satıldığı vurgulanmaktadır.

Sürdürülebilirlik için yapılan çalışmalar ve projeler paylaşılmaktadır. İnsanların çevreye verebilecekleri 

zararlar hakkında uyarılar ve dikkat edilmesi gerekenler anlatılmaktadır. Bu konular hakkında vizyon, misyon 

ve stratejiler paylaşılmaktadır.
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GEORGIA PACIFIC LLC

Website https://www.gp.com/about-us

Yıllık satış 13B Dollar 

Merkez 133 Peachtree St Atlanta, Georgia, 30303-1847 United States

Georgia -Pacific kurulduğu 1927 yılından beri büyümeyi hiç durdurmamıştır. Augusta’da küçük bir atölyede 

başlayan üretim şu anda 300’den fazla tesisle dünyanın her yerine ulaşmıştır.

Firma, dünyanın lider kağıt türevli temizlik malzemeleri üreticilerinden biri olup aynı zamanda orman 

ürünleri yapı malzemelerinde de sektörün liderlerinden biridir. Kereste ürünlerini çıralı çam ve batıya özgü 

çam ağaçlarından elde etmektedir.

Firma tanıtımı ana sayfada video ile yapılmaktadır. Ana sayfadaki başıklar ise;

Hakkında

Ürün

Sürdürülebilirlik

Topluluk 

Kariyer

Sitenin haber bölümünde paylaşılan haberler iş, topluluk, çalışan, çevre ve nasıl yapıldı konuları içermektedir. 

Nasıl yapıldı bölümü yazılı anlatım yanı sıra videolu anlatım da içermektedir. Sürdürülebilirlik ile alakaları tüm 

sertifika ve ödüller yayınlanmaktadır. Çevre koruması nasıl sağlanılmalı hakkında bilgiler paylaşılmaktadır. 
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DOMTAR CORPORATION

Website https://www.domtar.com/en

Yıllık satış 5.2B Dollar 

Merkez
234 Kingsley Park Dr Fort Mill, South Carolina, 29715-6488 United 
States

Domtar, ürettiği ürünleri direkt ya da dolaylı yoldan dünyanın her yerine pazarlayan bir kağıt endüstrisi 

firmasıdır. Firma kendisine misyon olarak, dünyanın her yerinde tedarikçileriyle sağlam ilişkiler kurarak ve 

çalışanlarını motive ederek pazardaki hakimiyetini korumak ve hacmini artırmaktır. 

Firmanın kuruluşu 1848 yılına kadar dayanmakta olup Henry Potter Burt tarafından İngiltere’de kurulmuştur. 

Kurulduğu zamanlarda kereste mamülleri üreterek tren yolları ve iskelelerin yapımında kullanan firma kağıt 

endüstrisine tam olarak 1914 yılında geçiş yapmıştır.2021 yılı için paketleme endüstrisine de giriş yapan firma 

2022 yılının sonuna kadar 600,000 ton üretim yapmayı hedeflemektedir.

Firmanın ürün yelpazesinde kağıt ürünleri, havlu kağıt türevleri ve kişisel temizlik ürünleri yer almaktadır.

İnternet sitesi Fransızca dil seçeneği sunmaktadır. 

Ana başlıklar ise;

Biz Kimiz

Ne Yapıyoruz

Nasıl Çalışırız

 Kaynaklar

Ana sayfada güncel raporlar paylaşılmaktadır. Haber odasında ise ürünlerle ilgili haberler, videolar ve sosyal 

medyada paylaşılanlar yayınlanmaktadır.
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WESTROCK PAPER AND PACKAGING, LLC

Website https://www.westrock.com/

Yıllık satış 3.3B Dollar 

Merkez 1000 Abernathy Rd Atlanta, Georgia, 30328-5606 United States

Westrock, çalıştığı tedarikçileri sadece iş ortağı olarak görmeyip  daha kalıcı ilişkiler kurmayı kendisine 

misyon edinmiştir. Firma kurulduğu günden günümüze kadar girişimcilik, liderlik ve inovasyon anlamında 

sürekli olarak gelişmeye açık bir tutum izlemiştir. Gelişen teknolojiyi aktif olarak takip eden firma otomasyon 

sistemleriyle verimliliğini artırmıştır.

Sektör bazında müşterilerinin ihtiyaçlarını en iyi şekilde gidermeye çalışan firma ortak çözümler üretmek ve 

en iyi hizmeti sunabilmek için kendisini yeniliklere açık tutmuştur.

Kuzey Amerika, Kore, Avrupa, Brezilya, Güney Amerika, Hindistan, Çin, Japonya ve Tayland ile aktif bir çalışma 

yürüten firma toplamda 320 nin üzerinde tesisiyle sektörün en önemli üreticilerinden biri konumundadır.

Çalışanlarına verdiği önem üzerine kurduğu dernek ile çalışan ve ailelerine her koşulda destek olmayı 

hedefleyen firma sahip olduğu değerleri ön planda tutmaktadır.Firmanın kağıt, ambalaj, kişisel temizlik 

ürünleri ve endüstriyel ürünler alanında ürün envanteri geniş bir yelpazeye sahiptir.

Firmanın ana sayfasındaki başlıklar;

Pazarlar ve ürünler

Şirket

Sürdürülebilirlik

Haberler

Kariyer

Yatırımcılar

Mesaj ile müşteri temsilcisiyle konuşmak ve yardım almak için yapılmış mesajlaşma kutucuğu yer almaktadır.

Firma, sektör ve sürdürülebilirlik hakkında makalelere, araştırmalara ve videolara geniş yer verip kendi 

sitesinde yayınlamaktadır.

Etkinlikler, sunumlar ve raporlarda sitenin bir parçasıdırlar.
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ESSITY PROFESSIONAL HYGIENE NORTH AMERICA LLC

Website https://origin.sca.com/en/

Yıllık satış 1B Dollar 

Merkez 984 Winchester Rd Neenah, Wisconsin, 54956-2047 United States

AHLSTROM -MUNKSJO NA SPECIALTY SOLUTIONS LLC

Website https://www.ahlstrom-munksjo.com/

Yıllık satış 605M Dollar 

Merkez 600 Thilmany Rd Kaukauna, Wisconsin, 54130-2164 United States

SCA, 1929 yılında orman ürünlerinden kişisel bakım ve kağıt türevleri üretimi yapan bir firma olarak 

kuruldu. 2017 yılında firma resmi olarak iki kola ayrıldı; orman ürünleri ve hijyen sağlık ürünleri olarak. 

Firma geleceğe yönelik olarak orman ürünlerinin sürdürülebilirliğine önem vermektedir. Firma sektörde 

başarılı olmasını, inovasyon, çalışanlarına verdiği değer ve müşterilerle kurduğu ilişkilerin sağlamlığı üzerine 

temellendirmektedir.

Firma, doğaya verdiği değeri geleceğe olan saygı olarak görmekte ve sürdürülebilirliğe büyük önem 

vermektedir. Kullandığı ekim alanlarını en verimli bir şekilde kullanmaya dikkat eden firma Avrupa’nın en 

büyük özel mülk arazilerinden birine sahiptir. Ortalama bir asır da hasat edilebilen ormanların önemini 

belirten firma, doğaya sahip çıkılmasının geleceğe olan bir borç olarak görmektedir. Ahşap malzeme türevleri, 

kağıt ve selülozik madde kaynaklı ürünler üreten firmanın aynı zamanda yenilenebilir enerji üzerine üretimi 

ve çalışmaları da vardır.

Ahlstrom-Munksjö lif kökenli maddelerle akıllı çözümler sunan bir firmadır. Ürünlere gelişmiş teknoloji 

ve inovatif girişimcilik kültürüyle değer katan firma, yiyecek ve içecek sektöründe ambalaj ve paketleme 

alanında hizmet vermektedir. 14 ülkede ve 45 bölgede sahip olduğu orman arazilerinden ürettiği ürünlerini 

farklı mamullere dönüştüren bir firmadır.

Sitede İngilizce dışında dil destekleri de mevcuttur. 

Sürdürülebilir bir dünya için yapılanması gerekenler hakkında makaleler yayınlanmaktadır. 

2030 grup hedefleri paylaşılmaktadır. Yapılacak olan etkinlikler, raporlar ve toplantılar takvimde 

paylaşılmaktadır. 
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Ürettiği mamüller günlük ihtiyaçlar doğrultusunda kullanılmakta olup bunlar; çay poşetleri, kahve filtreleri, 

yiyecek paketleri ve pişirme kağıtları, yüz maskeleri,sağlığı koruma ürünleri, zemin ve duvar kağıtlarıdır.

Almanca, Portekizce, Çince, İsveççe ve Fince dil seçenekleri bulunmaktadır.

İnternet sitesinin ana başlıkları;

Ürünler

Yatırımcılar

Medya

Kariyer 

Sürdürülebilirlik

Hakkımızda

İletişim

Helsinki ve Stockholm Borsalarının bilgilerine ana sayfada yer yerilmektedir. Ahlstrom-Munksjö hisseleri için 

ihale teklifi bölümü mevcuttur. Hissedarlar, finansal bilgi, raporlar ve sunumlar, borç yatırımcılar ve yatırımcı 

ilişkileriyle ilgili bilgiler paylaşılmaktadır.

APPVION OPERATIONS, INC.

Website http://www.appvion.com/en-us/Pages/default.aspx

Yıllık satış 555M Dollar 

Merkez 825 E Wisconsin Ave Appleton, Wisconsin, 549-3873 United States

Appvion, inovasyon ve değişimlere ayak uydurabilmek ile ürettiği ürünlerinin insanlara haz verdiğini 

belirtmektedir. Ürettiği yüksek kaliteli kağıt ve film tabakalarının markanın bir algısı olduğunu ifade 

etmektedir. Yılların verdiği tecrübe ve müşterilerle yapılan uzun soluklu anlaşmaların bu markanın sektördeki 

yerini belirlediği ifade edilmiştir.100 yıldan fazla süredir faaliyet gösteren firmanın işine tutkusu, hizmet 

anlayışı ve yeniliklere ayak uydurabilmesi geleceğe daha emin adımlarla ulaşmasına yardımcı olmaktadır.

Firma ürün ve hizmet sunarken güvenlik, müşteri odaklılık, etkinlik, mükemmeliyetçilik ve verimlilik 

konularını kendisine yapıtaşı belirlemiştir.
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İnternet sitesinin ana başlıkları;

Ürün

Yetenekler

Sürdürülebilirlik

Şirket

Yetenekler başlığında şirketin inovasyonlarına ve yenilikçi çözümlerine yer verilmektedir. 

Sürdürülebilirlik bölümünde şirketin Misyon Sıfır markasının tanıtımı yapılmaktadır. Yenilikler, sertifikalar ve 

ödüller, politikalar ve geri dönüşüm süreci hakkında ki bilgiler yine bu bölümde karşımıza çıkmaktadır.

ND PAPER LLC

Website https://us.ndpaper.com/

Yıllık satış 437M Dollar 

Merkez
1901 S Meyers Rd Ste 600 Oakbrook Terrace, Illinois, 60181-5210 
United States

ND Paper, sürdürülebilir kağıt ürünleri üretimi yapan bir firmadır. Ürün yelpazesinde yazıcı kağıtları, özel 

dekoratif kağıt yada etiketler, yiyecek ve içecek paket ambalajları bulunmaktadır. Yılda ortalama olarak 1.2 

milyon ton üretim kapasitesine sahip olan firma, hammadde konusunda da kısmen geri dönüştürülebilir 

maddeler kullanmaktadır.

Firma müşteri memnuniyetini, takım çalışmasını, doğayı daha temiz hale getirmeyi kendisine sorumluluk 

olarak belirlemiştir.
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Firmanın internet sitesi ziyaretçileri ilk olarak orman fotoğrafıyla karşılamaktadır.

Sitenin ana başlıkları; 

Hakkımızda

Ürünler

Kariyer

İletişim

Çalışanlar

Ana sayfada hakkımızda, son haberler ve galeri bölümüne yer verilmektedir.
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ABD’DE BULUNAN KAĞIT 
ÜRÜNLERI TOPTANCILARI
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Nassco Inc 

Website https://www.nasscoinc.com/janitorial/paperproducts/ 

Merkez Moorland Rd. New Berlin 

Nassco; temizlik, paketleme, yemek servisi ve güvenlik malzemeleri ve ekipmanı dağıtımında ve bu işletmeleri 

destekleyen hizmetlerde tanınmış bir şirkettir.

Nassco, deneyimli profesyoneller ile, işletmelerine çözümler getirmek için her gün müşterilerle ortaklık 

kurmaktadır bu konuda müşterilerine azaltılmış operasyonel maliyetleri, daha iyi süreçler, prosedürel eğitim, 

kurumsal kaynak yönetimi ve verimlilik oluşturma gibi alanlarda yardımcı olmaktadır. Ürün grupları arasında 

olan temizlik malzemeleri, çamaşır yıkama ürünleri ve paketleme malzemeleriyle beraber birçok ürünü 

ertesi gün teslimat hizmetiyle sağlamaktadır.

İnternet sitesinin ana başlıkları;

Temizlik

Ambalajlama

Yemek Servisi

Güvenlik

Hizmetler

Kaynaklar

Hakkımızda

Ana sayfada resimli ürün kategorileri bölümü, firmanın yazılı tanıtımı ve içerdiği markaların logoları 

bulunmaktadır. 

Temizlik, ambalajlama, yemek servisi ve güvenlik başlıklarında bu konularla ilgili satılan ürünlerin seçenekleri 

ve fotoğrafları yer almaktadır.
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PaperMart 

Website https://www.papermart.com/

Merkez Orange, CA 

Amerika Birleşik Devletleri’ndeki en büyük indirimli ambalaj tedarik şirketi haline gelen firma, yaklaşık 100 

yıldır, 250’den fazla çalışanla birlikte paketleme, el işi ve parti malzemeleri hizmeti vermektedir. Ürün grupları 

arasında bükülmüş saplı alışveriş poşetleri, yastıklı paketleme ürünleri, özel ambalajlar, polietilen torbalar, 

çevre dostu ambalajlar, saten kurdeleler, metal kaplar, metal konteynerler, muslinler, muslin çantaları, posta 

tüpleri, organize kumaş çantalar, tuvalet kağıdı, gıda torbaları, balonlu koruma ambalajları, oluklu kartonlar 

ve fırın kutuları ile hediye kutuları bulunmaktadır. 

Sitenin renk teması sattıkları ürünlerden dolayı renklidir.

Ana başlıkları sattıkları ürünlerin kategorilerinden oluşmaktadır.

Ana sayfada canlı müşteri mesajlaşma desteği bulunmaktadır. 

Öne çıkan kategoriler bölümü ürünlerin fotoğraflarıyla birlikte sayfanın orta bölümünde yer almaktadır. Aynı 

bölümün aşağısında ise indirimli ürünler ve en çok satan ürünler yer almaktadır. 

Blog bölümüne sahiptir. Blog başlıkları ise;

Ev

Nasıl

Alıcı Rehberi

İş İçin

Videolar

Haberler ve Basın

Dükkan

Kişiselleştime bölümü mevcuttur. Bu bölümde özel üretim ürünlere yer verilmektedir.
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Clean It Supply 

Website
https://www.cleanitsupply.com/c-12/paper-products-dispensers.
aspx 

Yıllık Satış 104.420 Dolar

Merkez Jeffersonville, PA 

CleanItSupply.com, genel merkezi Jeffersonville, PA’da bulunan, hızla büyüyen bir toptan temizlik, ofis 

malzemeleri ve restoran / yemek hizmeti şirketidir. Şirket; kapıcılık, temizlik, ofis, restoran, atıştırmalık 

ve dinlenme odası, endüstriyel ve güvenlik, teknoloji ve ofis mobilyaları için kapsamlı ve makul fiyatlı bir 

ekipman ve malzeme yelpazesi sağlamaktadır. Tüm toptan fiyatlı ürün grubu teklifleri, bireysel ihtiyaçlara en 

iyi şekilde uyacak şekilde indirimli “depo fiyatları” ile çeşitli boyut ve miktarlarda mevcuttur. 

CleanItSupply.com, Amerika Birleşik Devletleri genelinde 80’den fazla depodan gönderim yaparak hızlı 

teslimat sağlamaktadır. 

İnternet sitesinin başlıkları ve devam eden bölümlerinde satılan ürünlerin kategorileri yer almaktadır. 

Firmanın bünyesinde bulunan markaların logolarına yer verilmektedir. 

Canlı müşteri servisi mesajlaşma seçeneği mevcuttur.

Hakkımızda bölümünde yazılı ve videolu anlatım paylaşılmaktadır.

Blog bölümünde çeşitli konularla ilgili makeleler yanınlanmaktadır.
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Webstaurant Store 

Website https://www.webstaurantstore.com 

Yıllık Satış 84.01 Milyon Dolar 

Merkez Lancaster, PA

Restoran Malzemelerinin ve Ekipmanlarının Önde Gelen Distribütörü

WebstaurantStore, dünya çapında profesyonellere ve bireysel müşterilere hizmet veren en büyük çevrimiçi 

restoran tedarik mağazasıdır. Geniş ürün yelpazesi sayesinde işletmelerin ihtiyaç duyduğu yiyecek, içecek, 

eğitim, sağlık ve otel malzemelerini müşterilerine telefon siparişi veya internet alışverişi ile sağlamaktadır. 

Sitenin ana başlıkları satılan ürünlerin kategorilerinden oluşmaktadır.

24 saat hizmet veren canlı müşteri temsilcisiyle mesajlaşma bölümü mevcuttur. 

Geri bildirim yapmak için mesajlaşma bölümü mevcuttur.

Ana sayfada ticari restoran ekipmanları ve malzemeleri geniş yer kaplamaktadır. 

Yemek servisi kaynakları bölümünde restoran sektörü hakkında restoran yönetimi, kurulumu ve pazarlama 

gibi konuları adım adım anlatan makaleler yayınlanmaktadır.

Özel fırsatlar ve indirimli ürünler için özel bir bölüm hazırlanmıştır. Aynı zamanda kuponlarla kazanılan 

indirimler sağlanmaktadır.
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Dollar Days

Website https://www.dollardays.com/wholesale-paper-products.html  

Merkez Phoenix, Arizona

DollarDays, kar amacı gütmeyen kuruluşlar, işletmeler ve hayırsever kuruluşlar için önde gelen toptan eşya 

tedarikçisidir. 2001 yılından bu yana, hizmet verdikleri kişilerin yaşamlarını iyileştiren yüksek değerli ürünler 

sunarak müşterilerinin misyonlarını gerçekleştirmelerine yardımcı olmaktadır. Online perakende hizmeti 

sunan şirket, ofisler malzemeleri, kağıt havlu ve peçete, alüminyum folyo gibi ürünleri tedarik etmektedir. 

Bunun yanı sıra müşterilerinin ihtiyaç duyduğu birçok ürünü de sağladıkları için sitelerine müşteri çekme 

kabiliyetleri yüksektir. 

Ana sayfada ana başlıklar bulunmamaktadır. 

Ürünler sayfanın ortasında temsili resimlerle kategorilenmiştir ve tavsiye edilen kategoriler bölümü 

eklenmiştir.

Ana sayfanın aşağı bölümünde bloga yer verilmiştir. Blogta sektörle ilgili haberler ve makaleler bulunmaktadır.



129KAĞIT SEKTÖRÜ İÇİN  AMERİKA PAZARINA GİRİŞ REHBERİ

Worldwide Janitor

Website https://worldwidejanitor.com/paper-products-c-208/

Yıllık Satış 164.351 Dolar 

Merkez Cleveland Pl 

WorldwideJanitor.com, 2007’den beri faaliyet gösteren yerel bir New Orleans şirketi olan Inlayout, LLC’ye 

aittir ve onun tarafından işletilmektedir. 2013 Ocak’tan itibaren online olarak da hizmet vermektedir.

Şirket, kağıt ürünler, çok amaçlı havlular, banyo mendilleri, el havluları ve dağıtıcılar dahil olmak üzere geniş 

bir kağıt ürün yelpazesini kapsamaktadır. Genelde tuvalet ve mutfak alanlarında bulunan kağıt ürünler, 

okullar, restoranlar, alışveriş merkezleri, tersaneler, üretim tesisleri, işleme tesisleri, depolar, tamir atölyeleri, 

ofis binaları, berber dükkanları, güzellik salonları ve evler dahil olmak üzere tüm halka açık alanlar için ideal 

ürünler sunmaktadır.

Şirket, ticari alıcıya hizmet eden bir toptancı mağazacılık hizmeti vermektedir. WorldwideJanitor.com, Snee 

Chemical Company, Alconox, Crown Products, EnviroSafe, World Dryer, Hydro Systems, Knight / Idex, AMMEX 

Gloves ve diğer yüksek kaliteli endüstriyel ürün üreticilerinin çevrimiçi distribütörüdür.

İnternet sitesinin ana başlıklar;

İletişim

Kargo Politikaları

Toplu Fiyatlandırma

Hakkımızda

Kütüphane

Satılan ürün kategorileri sayfanın sağ tarafında liste halinde bulunmaktadır. Aylara özel yeni ürün tanıtımı 

yapılmaktadır.

Blog bölümünde sektörle ilgili haberler ve makaleler yayımlanmaktadır.

Özel sipariş isteğinde bulunulabilir. Bu özel siparişler internet sitesinde olmayan ya da özel boyutlar için 

yapılmaktadır.
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Dahl Wholesale

Website
https://dahlwholesale.com/lumber-forestry-packaging-companies.
php

Yıllık Satış 1.20 Milyon Dolar

Merkez Drummond, MT

1993 yılında kuruluşumuzdan bu yana, kaliteli ürünler, harika fiyatlar ve mükemmel hizmetle ün kazandıkları 

belirten firma, toptan paketleme ve nakliye malzemeleri konusunda uzmanlaşmıştır. Güvenilir ve güvenilir 

hizmete olan bağlılıklarını, şirket sloganları olan “Dürüstlükle Toptan Dağıtım” ile özetlenmiştir. Dahl 

Wholesale firması, sektördeki her şirketin ihtiyacına uygun özel toptan ambalaj malzemeleri sunmaktadır. 

Hizmetleri arasında, oluklu kutuların, lamine poşetlerin, plastiklerin, bantların ve diğer ambalaj ürünlerinin 

özel baskısını sunmaktadır. Ayrıca, bant, palet sargısı, köpük ruloları, balonlu sargı, kenar koruyucuları ve 

daha fazlasını içeren çeşitli ambalaj malzemelerini müşterileri için tedarik etmektedir. 

İnternet sitesinin ana başlıklar;

Hizmetler

Hakkımızda

İletişim

Verilen hizmetler fotoğraflarla kategorize edilmektedir.

Firma tanıtımı yazılı ve videolu anlatımla yapılmaktadır.
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American Paper & Packaging 

Website https://www.americanpaper.com/Products/CorrugatedBoxes

Yıllık Satış 6.60 Milyon Dolar 

Merkez Germantown, WI

American Paper & Packaging, tüm toptan tedarik ihtiyaçlarınızı karşılamanın yanı sıra, verimliliği ve üretkenliği 

artırmak için kapsamlı iş çözümleri sunmaktadır. Ürün tedariki, sipariş karşılama ve sözleşmeli paketleme, 

raporlama ve izleme gibi depolama çözümleri sunmak için özelleştirilmiş Lojistik Yönetim Programları (LMP) 

geliştirmektedir.

American Paper and Packaging, herhangi bir işletmenin nakliye ve depolama gereksinimlerini karşılamak 

için büyük bir oluklu ürün kataloğu stoklamaktadır. Sipariş yerine getirmede daha fazla esneklik ve diğer 

önde gelen ambalaj tedarikçilerinden daha kısa teslimat süreleri sağlayan duyarlı bir özel paketleme ve 

nakliye ürünleri tedarikçidir. Ürün grupları arasında oluklu ve sunta kutular, plastik oluklu, Gaylord ve dökme 

konteynerler, streç film, shrink film, kabarcık sargısı, fıstık paketleme, koruma ürünleri, köpük, ahşap, kit 

malzemeleri, çantalar, poli çantalar, ambalaj bandı, nakliye zarfları ve postaları ve diğer ambalaj ürünleri de 

vardır. 

Sitenin ana başlıkları;

Nakliye Malzemeleri

Paketleme Ekipmanları

Temizlik ve Güvenlik

İş Hizmetleri

Hakkımızda

İletişim

Canlı müşteri destek mesajlaşma bölümü yerine telefonla destek sağlanması tercih edilmektedir.

Tedarik, lojistik ve ambalaj sorunlarıyla ilgili çözümler sunmaktadırlar.
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AGH Supply

Website https://www.aghsupply.com/hotel-supplies/paper-products/

Yıllık Satış 1.26 Milyon Dolar 

Merkez West Columbia SC

AGH Supply, konuk ağırlama tedarik sektöründe müşterinin ihtiyaçlarını anlamaya odaklanan ve geniş, 

uygun maliyetli bir ilgili ürün portföyü ile müşteri hizmetleri sunmaktadır. AGH, 300’den fazla üründen oluşan 

bir seti piyasaya sürmekte, müşterilerin pazarda hem bütçeyi hem de alaka düzeyini korumasını sağlayan bir 

ürün karması ve fiyatlandırma yapısı oluşturmuştur. Ürün grupları arasında tuvalet kağıtları, peçeteler, klozet 

koruma bantları, klozet koruma kağıtları gibi kağıt odaklı ürünler vardır. Bu ürünlerin farklı kalınlık, renk ve 

materyalden üreterek de müşterilerine özelleştirilmiş hizmet vermektedir. 

Müşteri temsilcisi desteği hem mesajlaşma hem de telefon üzerinden sağlanmaktadır. Ana başlıklar satışı 

yapılan ürünlerden oluşmaktadır.

Ürün kategorileri temsili fotoğraflarla birlikte gruplanmıştır.

Blog bölümünde sektörel haberlere ve yazılara yer verilmiştir.

Sosyal medyayı etkin olarak kullanmaktadırlar ve paylaşılan gönderilen internet sayfasında gösterilmektedir.
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Larsen

Website https://larsenpackaging.com/index.php/

Yıllık Satış 3.46 Milyon Dolar 

Merkez St. Charles, IL

Bir stoklama distribütörü olarak, Larsen şirketi; streç filmler, bantlar, bantlar gibi ürünler sundukları ürünlerin 

sadece birkaçıdır. Envanterleri azalan müşterileri için ekiplerini hizmetlerine yollayan şirket, müşterilerine 

kişisel hizmetler sunmaktadır. Çeşitli ürün grupları arasında Kraft kağıtları, gıda saklamak için köpük kutular, 

ofis malzemeleri, bantlar, streç filmler, gazete kağıtları, karton kutular ve baloncuklu koruma kağıtları 

bulunmaktadır.

Sitenin ana başlıkları;

Ürünler

Hesabım

Hakkında

Ödüller

E-posta Listesi

Sıkça Sorular Sorular

İletişim

Kariyer

Ödüller bölümünde belli bir tutar üzerinde yapılan alışverişlerde ücretsiz olarak alınabilecek ürünler 

seçilmektedir. 
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Zogics

Website https://zogics.com/search?search_query=paper

Yıllık Satış 1.26 Milyon Dolar

Merkez Lenox, MA

Zogics, temin edilen ürünlerin temizlenmesi ve dezenfekte edilmesinden tesis ekipmanına ve daha fazlasına 

kadar müşterilerinin tüm tesis ihtiyaçlarını için endüstrinin tek bir noktadan sunacak bir hizmet vermektedir. 

Toptan alım-satımını sundukları kağıt ürünleri arasında kağıt bardaklar, peçeteler, kağıt havlular, tuvalet 

kağıtları gibi ürün çeşitleri bulunmaktadır. Zogics, 2018, 2019 ve 2020 yıllarında INC. 500 listesinde En Hızlı 

Büyüyen Şirketler arasına girmiştir. Aynı zamanda, yine INC listesinde En İyi Çalışma Alanları arasında 2018 

ve 2019 yılları içinde yer almıştır.

Ana sayfada yer alan başlıklar;

Dükkan

Fırsatlar

Sektörler

Kaynaklar

Hakkında

Canlı müşteri temsilcisi desteği bulunmaktadır.

Ürünler temel ürünler olarak kategorilere ayrılmıştır. 

Ücretsiz, indirilebilir temizlik kılavuzlarından oluşan kitaplık sayesinde çeşitli endüstriler için uygun temizlik 

protokolleri ve süreçlerinde sahip olunmasını sağlamaktadır.
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Papertec Inc. 

Website https://www.papertecinc.com/index.html

Merkez Boonton, NJ

Kyana

Website https://www.kyanaind.com/Corrugated.html

Yıllık Satış 18.93 Milyon Dolar

Merkez Louisville, KY

85 yıldır hizmet veren Papertec, yenilikçi fikirleri, fark yaratan ürün ve hizmetlere dönüştürmeye kendilerini 

adadıklarını söylemektedir. Bir geri dönüştürücü ve distribütör olan firma, özel kağıtlar, filmler ve panolar, 

travers sargı, gıdaya uygun ürünler, glassine kağıdı, mumlu kağıt, ambalaj kağıdı, sunta, silikon yayın kağıdı, 

parşömen kağıdı, polycoated kağıt, ofset / yazı kağıdı, soğan kabuğu kağıdı, yayın kağıdı, özel filmler ve 

karton sızdırmaz bantları sunmaktadır. Ürünlerinin yanı sıra müşterilerine dilme, kaplama, kalıp kesme, baskı 

ve sıkı tolerans dilme gibi hizmetler de sunmaktadır.

İnternet sitesinin ana başlıkları;

Hakkımızda

Bülten

Ürünler

Teklif

Blog

İletişim

Sitenin sağ bölümünde liste ile sıralanmış halde ürünler bölümlerinin başlıkları görülmektedir. Blog 

bölümünde sektörle ilgili makaleler bulunmaktadır. Ancak bu bölüm güncel olarak kullanılmamaktadır.
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Kyana Packaging Solutions, ambalaj tasarımı ve verimlilik odaklı iyileştirmelerde akıllı çözümler üretmektedir. 

Paketleme hattı, üretim hattı otomasyonu gibi çözümler sunan şirket, aynı zamanda sürdürülebilir ambalaj 

ürünlerin tedariklerini de sunmaktadır. Tedarik ettikleri ürün grupları arasında oluklu kutular, bantlar, poli 

çanta, streç film, yastıklama, zarflar ve postalar, etiketler, kabarcık ve hava yastıklı ürünler, kağıt, posta tüpleri, 

aşındırıcılar, güvenlik ürünleri, ofis malzemeleri, kenar korumaları bulunmaktadır. 

Sitenin ana başlıkları;

iPar

ASR 

Bethlem 

Hakkımızda

İletişim 

Blog

Daha fazla başlık butonu açıldığında ise ürünler ve ürünlerin hakkında detaylı bilgi seçenekleri karşımıza 

çıkmaktadır.

Blog bölümünde çeşitli konular hakkında makalelere yer verilmiştir. Çocuklara yardımlarda bulunulması için 

teşvik eden video ana sayfada yer almaktadır.
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Complete Packaging & Shipping Supplies

Website  https://www.completepackage.com/

Yıllık Satış 68.054 Dolar

Merkez Westbury, NY

Acorn Paper

Website https://www.acorn-paper.com/

Yıllık Satış 115.75 Milyon Dolar 

Merkez Los Angeles CA

Complete Packaging & Shipping Supplies, paketleme ve nakliye malzemeleri dağıtıcısıdır. Ürün grupları 

arasında kutular, bantlar, bant dağıtıcılar, poli çantalar ve astarlar, posta tüpleri, streç sargı, balonlu ürünler 

ve daha fazlası bulunmaktadır. Üretim tesisleri 75 yıldır NY Metro bölgesinde bulunmaktadır. Şirket ayrıca 

özel oluklu kartonlar, pop standlar, kalıp kesimler, beyaz kutular, çift ve üçlü duvarlar da üretmektedir. 

İnternet sitesinde ana başlıklar firmanın satmakta olduğu ürünlerin kategorilerinden oluşmaktadır. 

Kategoriler aynı zamanda görselleriyle birlikte ayrıca ana sayfada yer almaktadır.

Özel ürünler bölümü yer almaktadır. Bu bölümde ürünlerin istenilen boyutlarda ve istenilen mekanlara 

uygun olarak üretilebileceği anlatılmaktadır.

Acorn Paper, 1930’ların sonlarında ambalaj sektöründe faaliyet gösterdiği Chicago’dan Los Angeles’a 

taşındıktan sonra 1946’da Jack Bernstein tarafından kurulmuştur. Bugün şirketin 500.000 metrekareden 

fazla depo alanına sahip 250 çalışanı vardır. Acorn Paper Products dağıtımı ve Oak Distribution Company 

toptan dağıtımı gerçekleştirmektedir. Ürün grupları arasında, tarımsal ambalajlar, çantalar, torbalar ve poli 

ürünler, kutular, nakliye ve posta kutuları, gevşek dolgu ve köpük ürünler, özel ambalajlar, gıda paketlemeler, 

yeşil çözümler olarak ambalaj ve sıhhi ürünler, etiketler, ofis malzemeleri, güvenlik malzemeleri, nakliye odası 

malzemeleri, streç filmler, bantlar, şarap ambalajları, sarma ve esnek ambalaj bulunmaktadır. 
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İnternet sitesinin ana başlıkları;

Hakkında

Bizim Avantajımız

Çözümler ve Hizmetler

Haberler

Teklif

Online Sipariş

İletişim

Çözümler ve hizmetler bölümünde ürünler, ambalaj, paketleme ve dağıtım önerilerinde bulunulmaktadır.

Haberler bölümü makaleler, blog ve sektörel haberlere yer vermektedir.

Montenegro Paper

Website https://montenegro-inc.com/#about

Yıllık Satış 5.95 Milyon Dolar 

Merkez Roselle, Illinois 

50 yılı aşkın sektör tecrübesi ile Montenegro, devlet kurumları ve Amerika Birleşik Devletleri, Kanada ve Porto 

Riko’daki diğer işletmelerden 250’den fazla müşteriye hizmet vermektedir. Montenegro, 15’ten fazla eyalette 

sertifikalı bir Azınlık İşletme Girişimi’dir (“MBE”). Şirket, kuruluşların sektörün önde gelen fabrikalarından ve 

tedarikçilerinden kağıt, ambalaj ve baskı çözümleri için ürünler tedarik etmektedir. Ürün grupları arasında, 

kağıt ürünleri, ambalaj malzemeleri, hijyen materyalleri bulunmaktadır. 
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İnternet sitesinin ana başlıkları;

Hakkında

Hizmetler

Sipariş

Blog

İletişim

Ana sayfa hakkımızda yazısı, ürünlerin kategorileri ve blog yazılarına yer verilmektedir.

Kişiye özel üretim seçeneği de internet sitesinde bulunmaktadır.

Internatıonal Paper Company

Website http://www.internationalpaper.com/products/na/papers

Yıllık Satış 20.58 Milyar Dolar 

Merkez Memphis, TN

International Paper, her ihtiyacı karşılayacak geniş bir kağıt ürünleri yelpazesi sunmaktadır. Mürekkep 

Püskürtmeli ve Dijital baskı teknolojisi de dahil olmak üzere çeşitli hizmetler vermektedir. Ürün grupları 

arasında ticari baskı kağıtları, kağıtları dönüştürme, dijital kağıtlar, ofis kağıtları, özel kağıtlar yer almaktadır. 

Video destekli anlatım ana sayfada yer almaktadır. İnternet sitesi 10 farklı dil desteklidir ve bunlardan biri 

Türkçedir.

Ana Sayfa başlıkları ise;

Şirket

Ürün 

İnsanlar

Gezegen

Verim

Ürünler, kıtalar olarak ayrılıp, her kıtaya özgü üretilen ürünler detaylı olarak anlatılmaktadır. 

Gezegen başlığı ise çevresel sorunlar ve çözümler, programlar ve sertifikalar, vizyon hedeflerini anlatan 

içerikleri kapsamaktadır. Yardım ve yatırımlar için videolar paylaşılmaktadır. 

Haberler, finansal raporlama, stok bilgisi, sunumlar ve etkinlikler sitenin verim bölümünde paylaşılmaktadır. 
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AMERIKA KAĞIT 
SEKTÖRÜNDE ITHALAT 
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Worlds to Export’un (77) yayınladığı verilere göre; Amerika’nın küresel ithal kağıt alımları 2019’da toplam 17,3 

milyar ABD doları olarak gerçekleşmiştir. Aşağıda, ABD’nin 2019 boyunca en yüksek dolar değerinde kağıt 

ithal ettiği ilk 5 ülke yer almaktadır. Parantez içinde, 2015’ten bu yana her tedarik eden ülkenin değerindeki 

yüzde değişimini gösterilmektedir.

1. Kanada: 6,1 milyar ABD doları (2015’e göre -% 7,9 düşüş)

2. Çin: 3,2 milyar $ (% -2,8 düşüş)

3. Meksika: 1,2 milyar dolar (% 16,3 artış)

4. Almanya: 926,1 milyon dolar (% 6,2 artış)

5. Finlandiya: 873,7 milyon dolar (% 4,2 artış)

COMTRADE (78) uluslararası ticaret veri tabanına göre, Amerika Birleşik Devletleri, kağıt, mukavva, selüloz, 

kağıt ve karton ithalatı 2019 yılında 17,33 milyar dolara ulaşmıştır.

Amerika, hijyen amaçlı kullanılan kağıt ürünlerinin yüzde 7,5’i ithal etmektedir. Yine de, MIT Media Lab’ın 

Ekonomik Karmaşıklık Gözlemevi’ne göre, Amerika Birleşik Devletleri, dünyanın en büyük tuvalet kağıdı 

ithalatçısı ve küresel ithalatın %9,4’ünü oluşturmaktadır.

2018’de Çin, toplam ithalatın %82’lik payıyla ABD’nin en büyük hijyen için kağıt ürün tedarikçisi olmuştur.
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ABD KAĞIT ÜRÜNLERI 
KAYNAKLARI 
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Amerika Birleşik Devletleri, kağıt hamuru ve kağıt ve karton gibi ürünleri satan önemli bir kağıt ürünleri 

ihracatçısıdır. Kereste talebi güçlü olmaya devam etmekte ve endüstri uzmanları yeni konut inşaatı ve tadilat 

projeleri ile büyümesini beklemektedir. Ortalama 2400 metrekarelik evin çerçeveleme için 16.000 fitten fazla 

kereste ihtiyacı olduğu düşünüldüğünde, nedenini anlamak kolaydır. Ek olarak, her Amerikalı, her yıl 100 fit 

uzunluğunda bir ağacın eşdeğerini odun ve kağıt ürünlerinde tüketmektedir.

Wood Markets 2017 anketine göre, ABD’deki en büyük beş yumuşak ağaç kereste fabrikası aşağıdaki şirketleri 

içermektedir: (79)

Weyerhaeuser

Georgia-Pacific

West Fraser

Sierra Pacific

Interfor

Georgia-Pacific Kağıt Ürünleri Kaynakları  (80)              

Ormanlık araziye sahip olmayan bir şirket olarak Georgia-Pacific, müşterilerine ve tüketicilerine kağıt 

hamuru, kağıt ve odun ürünleri operasyonları için sorumlu bir şekilde odun ve kağıt lifi tedarik etmektedir. 

Firma, tedarik ettiği ürünlerde şu sertifikaları aramaktadır: 

Fiber Kaynak Sağlama Sertifikasyonu: Odun ve fiber tedarik uygulamaları, Sürdürülebilir Ormancılık 

Girişimi® (SFI) Fiber Kaynak Kullanımı Standardı’na göre sertifikalandırılmıştır. 

Gözetim Zinciri Sertifikasyonu: Gözetim zinciri sertifikasyonu, kağıt lifi içeriğini üretim ve imalattan 

son ürüne kadar izleyen bir muhasebe sistemidir. Georgia-Pacific, birçok lokasyonumuzda SFI®, Forest 

Stewardship Council® (FSC®) ve Program for the Endorsement of Forest Certification (PEFC®) tarafından 

verilen gözetim zinciri sertifikalarına sahiptir.

Kontrollü Ahşap Risk Değerlendirmesi: Bağımsız bir analiz ile, firmanın faaliyet gösterdiği tüm havzaların 

yüksek koruma değeri olan ormanları etkileme, plantasyonlara veya orman dışı kullanıma geçiş, yasadışı 

hasat, geleneksel ve medeni hakları ihlal etme gibi uygulamaları denetlemektedir. 

Sürdürülebilir ormancılığa olan bağlılığımızın bir parçası olarak, Georgia-Pacific, yüksek koruma değerine 

sahip ormanları (nesli tükenmekte olan ormanlar ve özel alanlar dahil) korumak ve çam ormanlarına 

dönüşmeye karşı savunmasız olabilecek doğal sert ağaç ormanlarını sürdürmek için çalışmaktadır.

Bu orman alanlarını karakterize etmek ve haritalandırmak için Natural Resources Defense Council ve 

Dogwood Alliance ile işbirliği yapmaktadır. Temel tedarik bölgelerinde nesli tükenmekte olan ormanlar 

belirlendiğinden, firma, nesli tükenmekte olan, nadir ve / veya savunmasız türlerin habitatını iyileştirmek 

için aktif orman yönetiminin gerekli olduğu benzersiz durumlar dışında bu alanlardan odun lifi satın 

almayacaktır. 2008 yılından beri çam plantasyonlarına dönüştürülen doğal parke sahalarından çam elyafı 

tedarik etmeyerek faaliyet alanlarında doğal parke ağaçlarının muhafaza edilmesine yardımcı olmaktadır.

1900’lerin başlarında bir mantar hastalığı tarafından yok edildikten sonra Amerikan kestanesinin doğal 

yaşam alanına yeniden kazandırılmasına yardımcı olmak için Big Island, Virginia’daki konteynır tahtası 

fabrikalarında 20 yıllık bir taahhüt ile değirmen arazisine 600’den fazla kestane fidanı dikilmiştir.

Uzun yapraklı çam habitatının, Amerika Birleşik Devletleri’nin güneyinde 7.000 dönümlük araziyi uzun 

yapraklı çamlarda dikmek için Ulusal Vahşi Türkiye Federasyonu ile işbirliği yoluyla restorasyon sağlanmıştır. 
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Yaban Hayatı Habitat Konseyi’nin Koruma Sertifikası ile altı Georgia-Pasifik tesisinde yaban hayatı habitatının 

korunması ve iyileştirilmesi sağlanmaktadır. 

West Fraser Kağıt Ürünleri Kaynakları  (81)           

West Fraser, Batı Kanada ve Amerika Birleşik Devletleri’nin güneyindeki tesisleri ile kereste, LVL, MDF, 

kontrplak, kağıt hamuru, gazete kağıdı, talaş, diğer kalıntılar ve enerji üreten çeşitlendirilmiş bir ağaç ürünleri 

şirketidir.

Üretim kapasitesi aşağıdaki şekilde listelenmiştir: 

6,7 milyar tahta fitlik kereste

1,4 milyon metrik ton kağıt hamuru ve kağıt

1,1 milyon fit kare panel üretimi

Batı Kanada’da 8,5 milyon hektarlık doğruda
 yönetilen orman arazisi bulunmaktadır. 

West Fraser Firmasının Üretim Yaptığı Bölgeler
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ORMAN VE KAĞIT 
ÜRÜNLERI ÜRETIMINDE 

SÜRDÜREBILIRLIK
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Orman ve Kağıt Ürünleri Üretiminde Sürdürebilirlik     

Ormanlar küresel çevre, nüfus ve ekonomi için kritik bir rol oynamaktadır. Orman temelli sektör, küresel 

GSYİH’nın yaklaşık yüzde 1’i kadar bir ticari çıktı ile 13,7 milyon işçi istihdam etmektedir. Tahminen 500 milyon 

insan geçim kaynakları için ormanlara bağlıyken, yüz binlerce işletme lif ve hammadde için ormanlara 

güvenmektedir. Ancak ormansızlaşma, yıllık olarak yaklaşık 2-5 trilyon ABD doları değerinde ekosistem 

kayıplarına neden olurken, işletmelerin ve vatandaşların gelecekteki ormanları korumak için hemen 

harekete geçmeleri gerekmektedir. Bu tür eylemlerden biri, sürdürülebilir şekilde üretilmiş odun ve kağıt 

bazlı ürünlerin araştırılmasıdır. (82) (83) (84) (85) (86) (87)

Sürdürülebilir şekilde üretilmiş ürünlerin araştırılması, orman yönetimini şu yollarla iyileştirebilir:

Yasal ve sürdürülebilir ürünlere yönelik artan talep dahil olmak üzere, ahşap ve kağıt bazlı ürünler için 

pazarları şekillendirmek;

Yerel toplulukları orman yönetimi kararlarına ve operasyonlarına dahil etmek ve yerel halkın ormanlardan 

fayda görmesini sağlamak; ve

Yerel ormanlarla ilişkili çevresel ve sosyal değerleri korumak.

Birden fazla paydaşla istişare edilerek geliştirilen bu güncellenmiş ‘Kılavuz ve Kaynak Seti’, sürdürülebilir 

şekilde üretilen odun ve kağıt tabanlı ürünlere olan talebi teşvik etmeyi ve satın alma yöneticilerinin bilinçli 

seçimler yapmalarını şu yollarla desteklemeyi amaçlamaktadır:

Ormanların bağlamına ve yönetimine genel bir bakış sağlamak;

Odun ve kağıt bazlı ürünlerin tedariki ile ilgili en kritik konuların belirlenmesi;

Sürdürülebilir satın alma politikaları ve uygulamalarının geliştirilmesi ve uygulanmasına bilgi ve destek 

sağlamaya yardımcı olabilecek bir dizi araç, girişim ve programın açıklanması; ve

Tedarikçiler ve alıcılar arasında genellikle etkili eylem ve iletişimin önünde duran terimler labirentini 

açıklamak.

Orman ürünlerinin izini sürmek zordur çünkü bitmiş bir ürün farklı ağaç türleri içerebilir ve birçok ürün aynı 

ağaçtan gelebilmektedir. 

1. Ürünlerin Kaynaklarını Belirlemek

Masif ahşap ürünler için izlenebilirliği sağlamak, kağıt 

bazlı ürünlere göre daha kolaydır. Kağıt ürünleri, 

tipik olarak birçok kaynaktan odun çeken hamur 

fabrikalarında üretilmektedir. En karmaşık durumlarda, 

birçok farklı ağaç kesiciden, toprak sahiplerinden ve 

bıçkı fabrikalarından odun satın alan bir bayi ağı, bir 

kağıt hamuru fabrikasına bu hammaddeleri tedarik 

edebilmektedir. Bir kereste fabrikasında, kütükler 

genellikle bir ayıklama sahasında bireysel toprak 

sahipleriyle olan bağlantılarını kaybetmektedir. 

Hızarhanelerden toplanan odun, masif ahşap ürünleri 

imalatının yan ürünleri olan yongalar ve kağıt, 

yapımları sürecinde bireysel kimliklerini daha da 

yitirmektedir.
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Masif ahşap, işlenmiş ahşap ve kağıt bazlı ürünler farklı teknolojiler kullanılarak üretilir, ancak hepsi aynı 

ormandan hatta aynı ağaçtan gelebilmektedir. Bazı orman temelli endüstriler, entegre işleme tesisleri 

sistemindeki farklı ürünler için genellikle ağacın tüm bölümlerini kullanmaktadır. Diğer durumlarda, en 

iyi ağaçların yalnızca en değerli kısımları kullanılmaktadır. Ham tropikal sert ağaçlar genellikle bu koşullar 

altında üretilmektedir.

Ülkeye, bölgeye veya yerel koşullara bağlı olarak tedarik zincirlerinde büyük değişkenlik vardır. Bir 

kereste fabrikası, kağıt hamuru fabrikası ve tasarlanmış odun fabrikası, bir ürün akışı ve iş ilişkileri ağıyla 

beslenmektedir. Değirmenler genellikle çok sayıda oyuncunun dahil olduğu çeşitli kaynaklardan elde edilen 

ahşapları kullanmaktadır. Örneğin, Doğu Amerika Birleşik Devletleri’nde yılda 860.000 ton karton üreten 

bir kağıt hamuru fabrikasında 2.720.000 ton ağaç yongası kullanılmaktadır. Değirmen, bu çipleri doğrudan 

60-70 arazi sahibinden, yaklaşık 600 tedarikçiden, 120 kereste fabrikasından ve 10 nakliye operasyonundan 

temin etmektedir.

Bu odun akışlarını takip etmek zor olabilir, ancak bunu sürdürülebilir tedarik için tatmin edici bir dereceye 

kadar yapmak mümkündür (örneğin, bölge seviyesi; izlenebilirlik tartışmasına bakınız).

2. Tedarik Zincirinde Ahşabın Kökenini Izlemek ve Doğrulamak için 

Örnek Teknolojiler

a. DNA parmak izi

Kullanan Orman Yöneticileri, Üreticiler, İthalatçılar, Perakendeciler

Test Edildi Global

İşlem

Orman envanteri sürecinin bir parçası olarak, hasattan önce 
ayakta olan ağaçlardan ahşap numuneler alınmaktadır ve 
daha sonra kullanılmak üzere depolanmaktadır. Hasat ve log 
taşıma kayıtlarına göre hasat ve işleme sırasında aynı ağaç 
ve kütüklerden numuneler alınmaktadır. İkinci örnek grubu 
fiziksel olarak birinci setle eşleştirilir ve eşleştirilmiş örneklerin 
DNA’sı karşılaştırılmaktadır. DNA tam olarak eşleşiyorsa, bu, iki 
örneğin aynı ağaçtan geldiğini kanıtlayarak dokümantasyonu 
doğrulamaktadır. Test maliyetlerini en aza indirmek için 
rastgele seçilmiş eşleştirilmiş numunelerin küçük bir bölümüne 
uygulanmaktadır (m3 başına 0,75 - 1,00 ABD Doları).

Ürün Kapsamı Masif ahşap

İletişim

Double Helix Tracking Technologies Pte. Ltd. Telefon: +65 6227 9706 
http://www.doublehelixtracking.com/, Thunen Orman Genetiği 
Enstitüsü Telefon: +49 4102696 0 E-posta: fg@thuenen.de https://
www.thuenen.de/ tr /

Kullanan Orman Yöneticileri, Üreticiler, İthalatçılar, Perakendeciler

Test Edildi Global

b. DNA Haritalama
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İşlem

Bir ağaç popülasyonundaki genetik varyasyon ölçülebilmekte 
ve haritalanabilmektedir. Tahta örneklerinden çıkarılan DNA, 
kökenini belirlemek ve iddiaları doğrulamak için bu haritalarla 
karşılaştırılmaktadır. Bu, bitmiş ürünlerde bile işe yaramaktadır. 
Ürün sevkiyatlarının rastgele örneklenmesi ve test edilmesi 
yoluyla, maliyetler ürün değerinin% 1’inden daha azıyla 
sınırlandırılmaktadır.

Ürün Kapsamı Masif ahşap

İletişim

Double Helix Tracking Technologies Pte. Ltd. Telefon: +65 6227 9706 
http://www.doublehelixtracking.com/, Thunen Orman Genetiği 
Enstitüsü Telefon: +49 4102696 0 E-posta: fg@thuenen.de https://
www.thuenen.de/ tr /

c. Kağıt Lifi Analizi

d. İzotop Analizi

Kullanan Üreticiler, İthalatçılar, Perakendeciler

Test Edildi Global

İşlem

Kağıt örnekleri bulamaç haline getirilmekte ve eğitimli analistler 
tarafından mikroskop altında incelenmektedir. Lif analizi bir 
izlenebilirlik aracı olmasa da, türlerin sert ağaç mı yoksa yumuşak 
ağaç türleri mi olduğu ve bazı durumlarda ağaçların cinsi de dahil 
olmak üzere kağıt ürünlerini oluşturan liflerle ilgili belirli özellikleri 
belirleyebilmektedir.

Ürün Kapsamı Kağıt

İletişim
Entegre Kağıt Hizmetleri Telefon: + 1-920-749-3040 www.ipstesting.
com, Kağıt Bilimi ve Teknolojisi Enstitüsü Darmstadt Teknik 
Üniversitesi Telefon: + 49-6151-16-2454 www.pmv.tu-darmstadt.de

Kullanan Orman Yöneticileri, Üreticiler, İthalatçılar, Perakendeciler

Test Edildi Afrika

İşlem

Kereste türlerinin kökenini doğrulamak ve doğrulamak için 
kararlı izotoplar kullanılmaktadır. Kararlı izotoplar, farklı atomik 
kütleli ve farklı kimyasal ve kinetik davranışa sahip materyallerde 
oluşan kimyasal elementlerdir (örneğin oksijen, karbon, nitrojen 
ve sülfür). Kararlı izotop veritabanları, ahşap türlerinin dağılımını 
haritalamak ve bitmiş ürünlerde bile ahşabın kökenini belirlemek 
ve doğrulamak için kullanılabilmektedir.

Ürün Kapsamı Masif ahşap

İletişim
TÜV Rheinland, Agrolsolab www.agroisolab.de Telefon: +49 (0) 
2461-93134010
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3. Tedarik Zincirlerinde Şeffaflığı Artırmak için Kullanılabilir Araçlar

a. String

String, tedarik zincirinin tüm aşamalarında kullanıcıların tedarikçilerinden ürünler hakkında bilgi talep 

etmelerine olanak tanıyan çevrimiçi bir veri kaydı aracıdır. Kullanıcılar, tedarik zinciri boyunca ürün akışının 

ve mevcut tüm verilerin tam bir resmini elde etmek için verilerden raporlar oluşturabilmektedir. String 

esnektir ve herhangi bir ürün türü hakkında herhangi bir veriyi kaydetmek için özelleştirilebilmektedir. 

Sistem, kereste, tekstil ve mineraller dahil olmak üzere bir dizi endüstride denenmiştir.

b. FSC’nin Çevrimiçi Talep Platformu

FSC’nin Çevrimiçi Talep Platformu (OCP), FSC sertifikalı ürünleri doğrulamak için süreci kolaylaştırmak 

üzere FSC’nin Orman Yönetimi (FM) ve Gözetim Zinciri (CoC) sertifikasyon sistemleriyle çalışmak üzere 

özelleştirilmiş bir çevrimiçi izlenebilirlik platformudur. Şu anda FSC sertifikalı ürünlerin alıcıları ve satıcılarının, 

ticareti yapılan ürünlerin hacimlerinin kağıt kayıtlarını tutmaları gerekmektedir. OCP kapsamında, sertifikalı 

ürünlerle ilgili bilgiler ve iddialar elektronik formatta tutulacak ve tedarik zincirindeki tüm kuruluşlar verilere 

erişebilecek ve tedarik zincirindeki ürünün aşamalarını belgeleyebilecektir. OCP, String platformunda 

oluşturulmaktadır.

c. PREPS veritabanı 

PREPS veritabanı, hammaddelerin menşei dahil olmak üzere kağıt ürünler hakkında bilgiler içermektedir. 

Veritabanına yeni bir kağıt notu eklemek için, PREPS üyeleri ürünü aday göstermekte ve PREPS sekreterliği 

fabrikalarla iletişime geçerek bilgi talep etmektedir.

İletişim Historic Futures: +44 (0) 1993886420 www.historicfutures.com

Ürün Kapsamı Masif ahşap ve kağıt bazlı ürünler

Test Edildi Global

Kullanacak Orman Yöneticileri, Üreticiler, İthalatçılar, Perakendeciler

İletişim FSC +49 (0) 228-367-660 E-posta: fsc@fsc.org http://ocp-info.fsc.org/

Ürün Kapsamı Masif ahşap ve kağıt bazlı ürünler

Test Edildi Global

Kullanacak Orman Yöneticileri, Üreticiler, İthalatçılar, Perakendeciler

İletişim
+44 (0) 207-839-1084 E-posta: info@prepsgroup.com http://
prepsgroup.com/home.php

Ürün Kapsamı Kağıt bazlı ürünler

Test Edildi Avrupa, Kuzey Amerika

Kullanacak Perakendeciler, İthalatçılar, Üreticiler
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d. EPAT (Çevresel Kağıt Değerlendirme Aracı)

EPAT, kağıt üreticilerinin çevresel performans verilerini raporlamaları için tasarlanmış çevrimiçi bir araçtır. 

Değirmenler, satın alma kararlarını desteklemek için bu verileri EPAT aracılığıyla müşterileriyle paylaşmaktadır. 

Müşteriler, kağıt gereksinimlerini çevresel kaynak sağlama taahhütlerine göre belirleyebilmektedir.

e. RADIX Tree

RADIX Tree, tedarik zinciri verilerinin bağlanması ve paylaşılmasının yanı sıra tedarik zincirinde görünürlük 

ve risk hesabı sağlayan çevrimiçi bir platformdur. Global İzlenebilirlik tarafından geliştirilen RADIX Ağacı, 

Avrupa Birliği kereste yönetmeliğinin durum tespiti gereksinimlerini karşılamayı amaçlamaktadır. Kereste 

ve kağıt endüstrisinin önemli bir kapsamı ve tüm PEFC sertifikalı şirketler de dahil olmak üzere, platformda 

80.000’den fazla şirket temsil edilmektedir. Platformda temsil edilmek için kullanıcılar, tedarikçilerini basit ve 

verimli bir şekilde ürünleri ile ilgili tedarik zinciri verilerini paylaşmaya davet etmektedir. Veriler yüklendikten 

sonra, perakendeci ürün verilerini görebilir ve doğrulayabilir, özelleştirilmiş anketler isteyebilir ve gönderileri 

takip edilebilmektedir. RADIX Tree ticaret işlemlerini doğrulamak için de kullanılabilmektedir.

İletişim
GreenBlue Telefon: 434.817.1424 E-posta: info@greenblue.org 
https://www.epat.org/

Ürün Kapsamı Kağıt bazlı ürünler

Test Edildi Kuzey Amerika

Kullanacak Perakendeciler, Üreticiler 

Kimler kullanıyor Perakendeciler, üreticiler, ithalatçılar, hammadde üreticileri.

Test Edildi Global

Ürün Kapsamı Tüm kereste ve kereste esaslı ürünler.

İşlem Perakendeci artık

İletişim
info@global-traceability.com / +49172 94 76766 / global-traceability.
com

4. Tedarikçilerden Istenebilecek Belgeler

Tedarikçilerden belge istemek, hammaddelerin menşeinin izini sürmenin yaygın bir yöntemidir. Bir tedarik 

zinciri, yasal olarak bağlayıcı bir sözleşme ilişkileri zinciri olarak kabul edilebilmekte; alıcılar, tedarik zincirini 

sözleşmeler yoluyla izleyebilir ve tedarikçilerinin yasalara uygun olarak hasat edilmiş hammaddeleri 

sağlamayı taahhüt etmelerini veya diğer müşteri şartnamelerini karşılamalarını talep edebilmektedir.

Satış sözleşmelerine ek olarak, hammaddelerin menşeinin izini sürmek için diğer belgeler şunları içerir:

Hasat izni veren ilgili makamlardan ruhsat izin(ler)i

Sürdürülebilir orman yönetimi standardı sertifikası

Orijinallik belgesi
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Gözetim zinciri (CoC) sertifikası

Yasallık belgesi

Hasat / yönetim planları

Bitki sağlığı sertifikaları - işlenmemiş ürünlerin ithalatı için bitki sağlığı gereksinimleri ile ilgili olarak eyalet 

/ yerel makamlar tarafından verilir

Konşimento - bir gönderici ile bir taşıyıcı arasındaki, taşınan malları tanımlayan ve gönderi düzgün bir 

şekilde alındığında düzenlenen kargo makbuzu ve taşıma sözleşmesi

Belgeleri dışa aktar

Taşıma sertifikaları

Tüm bu belgeler, ilgili devlet veya sertifika kuruluşlarından alınan uygun damgaları ve mühürleri taşımalıdır. 

Ancak, bazı ülkelerde yanlış dokümantasyon yaygın olabilmekte ve bazı durumlarda fizibilite sınırları 

dahilinde hammaddelerin kökenlerine kadar izini sürmek için ek sistemlere ihtiyaç duyulabilmektedir.

Tedarik zincirine doğrudan dahil olanlarla çalışmak, ek izleme sistemlerinin uygulanmasına ilişkin zorlukların, 

maliyetlerin ve diğer etkilerin daha iyi anlaşılmasına yardımcı olacaktır. Bölgede faaliyet gösteren orman 

yöneticileri, orman sahipleri, devlet kurumları ve sertifika kuruluşları yararlı bilgiler sağlayabilmektedir.

Yüksek derecede dikey entegrasyon, izlenebilirliği kolaylaştırır. Bununla birlikte, Amerika Birleşik Devletleri 

gibi bazı ülkelerde, şirketler daha az entegre hale gelmekte, orman alanlarını satmaktadır böylece 

izlenebilirliği dışsallaştırmaktadır.

5. Orman Biyolojik Çeşitliliği

Orman biyolojik çeşitliliği, ormanlık alanlarda bulunan tüm yaşam formlarını ve gerçekleştirdikleri ekolojik 

rolleri ifade etmektedir. Sadece ağaçları değil, ormanlık alanlarda yaşayan çok sayıda bitki, hayvan ve 

mikroorganizmayı ve bunlarla ilişkili genetik çeşitliliği de kapsamaktadır. Orman biyolojik çeşitliliği 

ekosistem, peyzaj, türler, popülasyon ve genetik dahil olmak üzere farklı düzeylerde düşünülmelidir.Bu 

seviyeler arasında karmaşık etkileşimler meydana gelebilmektedir. Bu karmaşıklık, organizmaların sürekli 

değişen çevre koşullarına uyum sağlamasına ve ekosistem işlevlerini sürdürmesine izin vermektedir.

I. Orman Alanlarındaki Durum ve Eğilimler

Orman ekosistemleri, birçok orman diğer ekosistemlerden daha fazla biyolojik çeşitlilik gösterdiğinden, 

dünyanın biyolojik çeşitliliğinin kritik bir bileşenidir.

Ormanlar, küresel arazi alanının yüzde 31’ini kaplamaktadır. Orman alanının yaklaşık yarısı nispeten sağlamdır 

ve üçte birinden fazlası birincil ormandır (yani, insan faaliyetlerinin görünür belirtilerinin olmadığı ve ekolojik 

süreçlerin önemli ölçüde bozulmadığı, yerli türlerin doğal olarak yeniden oluşturulmuş ormanlardır).

Toplam orman alanı 4.06 milyar hektardır veya kişi başına yaklaşık 5.000 m2’dir (veya 50 x 100m), ancak 

ormanlar dünya çapında eşit olarak dağılmamıştır. Dünyadaki ormanların yarısından fazlası yalnızca beş 

ülkede (Rusya Federasyonu, Brezilya, Kanada, Amerika Birleşik Devletleri ve Çin) bulunmakta ve ormanların 

üçte ikisi (yüzde 66) on ülkede bulunmaktadır.

II. Ormansızlaşma

Ormansızlaşma ve ormanların bozulması, biyolojik çeşitliliğin devam eden kaybına önemli ölçüde katkıda 
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bulunmakta ve endişe verici oranlarda gerçekleşmeye devam etmektedir. 1990’dan bu yana, son otuz yılda 

ormansızlaşma oranı azalmış olsa da, 420 milyon hektar ormanın diğer arazi kullanımlarına dönüştürülerek 

kaybedildiği tahmin edilmektedir.

Ormansızlaşma oranının, 1990’larda 16 milyon hektar, 2015 ve 2020 yılları arasında yılda 10 milyon hektar 

olduğu tahmin edilmektedir. Dünya çapında birincil orman alanı 1990’dan bu yana 80 milyon hektardan 

fazla azalmıştır.

Tarımsal genişleme, ormansızlaşmanın ve orman bozulmasının ve buna bağlı orman biyoçeşitliliğinin 

kaybının ana nedeni olmaya devam ediyor. Büyük ölçekli ticari tarım (esas olarak sığır yetiştiriciliği ve soya 

fasulyesi ve palmiye yağı yetiştiriciliği), 2000 ile 2010 yılları arasında tropikal ormansızlaşmanın yüzde 40’ını 

ve yerel geçimlik tarımın yüzde 33’ünü oluşturmaktaydı.

III. Bonn Challenge 

Dünyanın dört bir yanındaki hükümetler, topluluklar ve işletmeler, ormanları sürdürülebilir bir şekilde 

yönetmenin yanı sıra ormanlık alanların bozulmasını durdurma ve tersine çevirme taahhütlerinde 

bulunmuşlardır. 2011’de başlatılan Bonn Challenge, dünyadaki ormansızlaştırılmış ve bozulmuş arazinin 150 

milyon hektarını 2020’ye kadar 350 milyon hektarı restorasyona getirmek için küresel bir çabadır.

Sürdürülebilir Kalkınma Hedefi, küresel toplumu; ormanları sürdürülebilir bir şekilde yönetmeye, çölleşmeyle 

mücadele etmeye, arazi bozulumunu durdurmaya ve tersine çevirmeye, biyolojik çeşitlilik kaybını durdurmaya 

çağırmaktadır. Hedefe ulaşmak için, ülkeler karasal ve iç tatlı su ekosistemlerini ve hizmetlerini korumalı, 

restore etmeli ve sürdürülebilir bir şekilde kullanmalıdır.

Grafik 1’de görüldüğü üzere 2020 yılına kadar 150 milyon hektarlık alanın restoresi için rehin verilen en büyük 

alanda birinci olan Hindistan’ı, Amerika Birleşik Devletleri takip etmektedir. Listenin en sonunda ise Tanzanya 

ve Kenya bulunmaktadır.

IV. Orman Alanlarının Genel Durumu 

2020 itibariyle, küresel arazi alanının yaklaşık yüzde 35’ini kaplayan 4.06 milyar hektar ağaç vardı. Az sayıda 

büyük ülke, küresel olarak ormanlar üzerinde çok büyük bir etkiye sahiptir: 10 ülke, dünyadaki kalan 

Grafik 1: Ülkeler, Bonn Meydan Okuması kapsamında 2020 yılına kadar 150 milyon hektarlık ormansızlaştırılmış ve bozulmuş arazileri restore 
etmeyi taahhüt ettiler. (Kaynak: https://resourcewatch.org/dashboards/forests)
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ormanların yaklaşık yüzde 70’ini barındırmaktadır. 

2010 itibariyle, dünyada 13 milyon hektar mangrov, tropikal kıyı bataklıklarında büyüyen ağaçlar ve çalılar 

vardır. Mangrovlar insanlara balıkçılık, kıyı koruma ve kereste ürünleri için destek gibi önemli mal ve hizmetler 

sağlamaktadır.

Dünyanın dört bir yanındaki topluluklar yiyecek, yakıt, kereste ve diğer ürünler için ormanlara bağımlıdır. 

Dünya çapında 300 milyon insan geçim kaynakları ve gelirleri için büyük ölçüde bağımlı oldukları yoğun 

ormanların içinde veya yakınında yaşamakta ve 1,6 milyar kırsal insan, dünya çapında doğrudan ormanlara 

bağımlıdır. 

 2001 yılında orman sektörü, özellikle yuvarlak odun üretimi, odun işleme ve kağıt hamuru ve kağıt, 600 milyar 

ABD dolarının üzerinde veya küresel GSYİH’nın yaklaşık yüzde 1’ine katkıda bulunmuştur ve 13 milyondan 

fazla insanı istihdam etmiştir.

Ormanlar aynı zamanda dünyadaki en eşsiz ve nesli tükenmekte olan habitatlardan bazıları da dahil olmak 

üzere biyolojik çeşitlilik için bir cennettir. Biyoçeşitliliğin en yüksek yoğunluğunu barındıran alanlardan 

olan tropikler, en büyük habitat kaybı tehdidi altındadır. 2000 yılında, ağaç örtüsünün yüzde 24’ü, yüksek 

düzeyde endemizm ve insan tehdidi nedeniyle biyolojik çeşitliliğin korunmasının en acil olduğu bölgeler 

olan biyolojik çeşitlilik sıcak noktalarında meydana gelmiştir. 

Ormanlar, muazzam miktarda karbon emip depoladıkları için iklim değişikliğini azaltmada kritik bir rol 

oynamaktadır. Ormanlar temizlendiğinde veya bozulduğunda, depolanan karbonu atmosfere salmakta ve 

iklim değişikliğine neden olan olumsuzluklara katkıda bulunmaktadır. 2011 yılında, dünya ormanlarındaki 

karbon stoğunun yaklaşık 861 milyar metrik ton karbon olduğu tahmin edilmekte, yüzde 42’si canlı 

biyokütlede (yerin üstünde ve altında) ve geri kalanı ise toprak, ölü odun ve çöpte olduğu düşünülmektedir. 

Coğrafi olarak yüzde 55’i tropikal ormanlarda, yüzde 32’si kuzey ormanlarında ve yüzde 14’ü ılıman 

ormanlarda depolanmıştır. Ormanlar aynı zamanda suyu arıtmaya ve depolamaya yardımcı olurken onlara 

bağlı toplulukların geçim kaynaklarını desteklemektedir. Ormanlarını kaybeden havzalar, daha düşük su 

kalitesi ve daha fazla sel riski ile karşı karşıyadır. Dünyanın en büyük 100 şehrinin sularını temin ettiği arazinin 

yüzde 42’si ormanlık olup, 700 milyondan fazla insana temiz su sağlamaktadır.

2001’den 2019’a kadar, dünya çapında toplam 386 milyon hektar ağaç örtüsü kaybı yaşanmıştır; bu, 2000’den 

bu yana ağaç örtüsünde% 9,7’lik bir düşüş ve 105 Gt CO₂ emisyonuna eşdeğerdir. Doğal orman büyümesi 

ve plantasyonlardaki ağaç büyümesi nedeniyle, dünya ayrıca 2001’den 2012’ye kadar 80 milyon hektar ağaç 

Grafik 2: Dünyada kalan ormanların yaklaşık. %70’ini içeren 10 ülke (kaynak: https://resourcewatch.org/dashboards/forests) 



158 KAĞIT SEKTÖRÜ İÇİN  AMERİKA PAZARINA GİRİŞ REHBERİ

örtüsü kazanmıştır. Bölgeden bölgeye farklılık gösterse de, insan faaliyetleri genellikle ormansızlaşmanın 

ve orman bozulmasının ana itici güçleridir. Ticari tarım, ormansızlaşmanın en büyük itici gücüdür, bunu 

geçimlik tarım, madencilik, altyapı ve kentsel genişleme izlemektedir. Genel olarak, tarım dünya çapında 

ormansızlaşmanın yaklaşık yüzde 80’ine neden olmaktadır. Yangınlar birçok sağlıklı orman ekosisteminde 

doğal olarak meydana gelse de arazi temizleme, geçimlik tarım ve arazi anlaşmazlıkları ile ilişkilendirilen 

insan yapımı orman yangınları birçok ülkede uzun süredir devam eden önemli bir sorundur. Orman yangınları 

iklim değişikliğini şiddetlendirebilir, sağlık sorunlarına neden olabilir, ekonomik hasara yol açabilir ve habitat 

kaybına neden olabilmektedir.

Dünyadaki geri kalan ormanların sürdürülebilir yönetimi, onlara bağlı olan insanlar ve vahşi yaşam için 

değerlerini korumak için gereklidir. Milli parklar ve topluluk tarafından korunan alanlar gibi korunan alanlar, 

doğayı ve bize sağladığı hizmetleri koruma çabalarının merkezinde yer almaktadır. 2000 yılında, ağaç 

örtüsünün yüzde 19’u korunan bir alanın parçası olarak belirlenmiştir. Yaygın olarak kullanılan diğer bir 

sürdürülebilir orman yönetimi mekanizması sertifikasyondur. Sertifikasyon programları, orman yönetiminin 

kalitesini bir dizi standartla karşılaştırarak ormanı veya tarım ürünlerini izlemekte ve etiketlemektedir. Orman 

sertifikasyon programları, ağaç kesme uygulamalarını, işçilerin ve yerel toplulukların sosyal ve ekonomik 

refahının yanı sıra karar vermenin şeffaflığı ve kapsayıcılığını kapsamaktadır. Küresel ormanların yaklaşık 

yüzde 11’i 2014 yılında bir sertifika programının bir parçasıdır.

Restorasyon, ormanların sağladığı hizmetleri ve faydaları geri getirebilmekte veya artırabilmektedir. Dünya 

çapında 2 milyar hektardan fazla alan, Güney Amerika’dan daha büyük bir alan olan restore edilebilmektedir. 

Bu toprakların çoğu tropikal ve ılıman bölgelerdedir.

V. Hem Alıcının Hem de Satıcının Sorumlulukları

Her iki taraf da aşağıdaki noktalar üzerinde anlaşmalı ve bunları sözleşmeye dahil etmelidir:

1. Malzemenin ölçülecek yeri (ölçekli satışlarda).

2. Ölçümü kimin yapacağı (ölçekli satışlarda).

3. Anlaşmazlıkların çözümü için genellikle üçüncü bir taraf belirlenmektedir.

4. Ürünün mülkiyet hakkının ne zaman aktarılacağı belirlenmelidir. Yangın veya diğer felaketler 

durumunda bu madde önemli olacaktır.

5. Satıcının önceden yazılı onayı olmadan sözleşmenin devredilmeyeceği (başka bir alıcıya devredilmeyeceği 

sağlanmalıdır.

6. Sözleşmenin mirasçıları veya halefleri için bağlayıcı olması sağlanmalıdır.

7. Sözleşmenin uygun şekilde imzalanmış, tanıklık edilmiş ve tarih atılmış olmalıdır.

8. İşaretlenmemiş ağaçların kesilmesi için bir ceza hükmü eklenmelidir. Bu ceza hükmü genellikle güdük 

değerinin iki ila üç katı ve / veya ağaç başına belirli bir para cezası olmaktadır.

9. Sözleşmenin yerel kesim yönetmelikleri, Adirondack Park Ajansı kısıtlamaları ve yangın kanunları gibi 

tüm ilgili kanunlara veya yönetmeliklere uygun olması sağlanmaktadır. DEC’in Regional Forester, bu tür 

kısıtlamalarla ilgili bilgi sağlayabilmektedir.
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ABD’DEN ITHAL EDILEN 
KAĞIT ÜRÜNLERI HAM 
MADDELERI
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Kağıt ürünleri sektörü, odun, jüt, kendir, kamış gibi yıllık bitkiler ve artık kağıt ham maddelerinden selüloz, 

odun hamuru, eski kağıt hamuru üretilmesi ile bu ara ürünlerin çeşitli mekanik ve kimtasal işlemler ile 

kağıda dönüştürülmesine kadar geçen aşamaları içeren bir sanayi koludur. Kağıt sektörü sermaye, teknoloji 

ve enerji temelli olduğu için orta-ağır sanayi kategorisinde yer almaktadır. (88) (89)

Dünya’da en çok kağıt ürünleri üretimi yapan birinci ülke Çin ve ikinci ülke de Amerika Birleşik Devletleri’dir. 

Çin 111 milyon ton üretirken Amerika Birleşik Devletleri 72 milyon ton üretmektedir. Türkiye ise yılda yaklaşık 

2,9 ton kağıt ürünleri üretmektedir. 

Kağıt ürünleri sektöründe en yüksek ihracat verilerine sahip ülkelerin başında ilk olarak Çin ve daha 

sonrasında Almanya gelmektedir. ABD ise yaklaşık 15 milyon dolar ihracat verisiyle listede üçüncü olarak 

sıralanmaktadır. Kağıt ürünleri sektöründe en yüksek ithalat verilerinde ise başı Amerika Birleşik Devletleri 

çekmektedir. ABD yaklaşık 17 milyon dolar ithalat verisiyle listenin başında yer almaktadır. 

Türkiye’de 2013-2019 yılları arasında sektörün alt kırılımlarındaki ihracat durumu incelendiğinde en çok 

ihracatın kâğıt/karton vb. esaslı kutu, kılıf, torba vb. eşya alanında ihracat yapıldığı görülmektedir.  

Türkiye’nin kağıt ürünleri ihraç ettiği ülkelerden İngiltere ve Irak, sırasıyla 206 bin dolar ve 150 bin dolar 

verileriyle listenin başındadır. Amerika Birleşik Devlerleri ise 59 bin dolarak ihracat değeriyle listede 9’uncudur. 

Türkiye’nin kâğıt sektöründeki ithalat ilişkileri incelendiğinde ihracat ilişkilerinden daha farklı bir tablo 

ortaya çıkmaktadır. 2019 yılı verilerine göre en çok kâğıt ve kâğıt ürünleri ithal edilen ülke 385 milyon dolar ile 

Almanya’dır. Almanya’yı sırasıyla 263 milyon dolar ile Çin, 261 milyon dolar ile Finlandiya ve 222 milyon dolar 

ile İsveç izlemektedir. ABD ise 85 milyon dolar ithalat değeriyle bu sıralamada 9’uncu olmaktadır. Türkiye’nin 

en çok bir/iki yüzü kaolin (çin kili), inorganik madde sıvanmış kağıtlar, sıvanmamış kağıt ve karton ürünler, 

elyaf kraft kağıt ve kartonları ithal ettiği görülmektedir.
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YÖNETICI ÖZETI
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Yönetici Özeti

ODS Danışmanlık ekibi tarafından hazırlanmış olan bu raporda, OMKO’ya üye tüm kağıt firmalarının Amerika 
pazarına ihracat yapabilmesi için sektörel bazda izlemesi gereken adımlar sizlere sunulmuştur. 

Raporun ilk bölümünde Amerika kağıt pazarı tanıtımı ve genel bilgiler başlığı altında sektörün dinamikleri, 
kağıt sektörü piyasası ve Covid-19 pandemisinin sektörel anlamda gümrük vergilerine ve e-ticaret satışlarına 
olan etkileri incelenmiştir. Ek olarak Amerika pazarında kağıt sektörünün gelişimi ve tahminler, market 
segmentlerine göre beklentiler ile sektörde yer alan başarı faktörlerine ve faaliyet gösteren dokuz adet 
firmanın internet sitesi incelemelerine yer verilmiş olup, aynı zamanda pazara giriş engelleri ile girişin 
önündeki teknik engellere değinilmiştir. GTIP’ler ışığında uluslararası ticaret bilgileri, pazar hacimleri ve üç 
farklı eyalet baz alınarak kağıt sektörü detaylı olarak incelenmiştir. 

Raporun ikinci bölümünde, Amerika pazarına ihracat yapan yahut yapmayı planlayan kağıt sektöründeki 
firmalar için kağıt hamuru, kağıt ve karton üretiminde atık su, kağıt sanayi için tehlikeli hava kirleticileri, 
kimyasal kazanım gibi regülasyonlara ve ASTM kağıt ürünleri standartlarına yer verilmiştir. Hammadde 
kısıtlamaları, geri dönüştürülebilen atık kağıt hammaddesi ile üretime ve ürünlere yönelik bazı temel 
standartlara değinilmiştir.

Raporun üçüncü bölümünde, kağıt sektöründe belirlenmiş çeşitli ürün kategorileri baz alınarak Amerika 
pazarına ihracatı için katalog, websitesi, fatura vs. kısımlarında revize etmesi gereken ölçü birimleri detaylı 
olarak ele alınmıştır.

Dördüncü ve beşinci bölümde; raporda bahsedilen test ve sertifikaların alınacağı TAPPI, ANSI, SGS-IPS, 
ANAB, Inogen Alliance, ControlUnion Certifications, SCS Global Services, SAI Global gibi kurumlar ve bilgileri 
ile taşımacılıkta ihtiyaç duyulacak dokuz adet lojistik firmalarının iletişim bilgileri yer almaktadır.

Raporun altıncı bölümünde, kağıt sektörüne yönelik Amerika’daki e-ticaret, big data (büyük veri), hafifletme, 
geri dönüştürülebilirlik gibi trendler ve tasarımlardan bahsedilmiştir.

Raporun yedinci ve sekizinci bölümünde sektörel bazda benzer firmalar benchmarklar ile desteklenen dijital 
kimlik ve katalog gereksinimleri ile pazardaki oyuncular ve detay incelemelerine yer verilmiş olup, ardından 
bir diğer bölümde örnek teşkil edecek e-ticaret sitelerinin görsel kesitler ile desteklenerek detaylı bir şekilde 
incelemesi yapılmıştır.

Raporun dokuzuncu ve onuncu bölümünde Amerika pazarının kağıt sektöründe bulunan firma ve 
toptancılarının detaylı olarak internet sitesi incelemesi bulunmaktadır. Ek olarak tüm bu internet sitesi 
incelemeleri ışığının altında raporun onbirinci bölümünde Amerika’nın kağıt sektörü ithalatı hakkında genel 
bilgiler bulunmaktadır.

Onüçüncü bölümde orman ve kağıt ürünleri üretiminde sürdürülebilirlik konusu ürün kaynakları, tedarik 
zincirinde ahşap kökenini izlemek ve doğrulamak için gereken önemli teknolojiler, tedarik zincirlerinde 
şeffaflığı arttırmak için kullanılabilir araçlar, tedarikçilerden istenebilecek belgeler ve orman biyolojik 
çeşitliliği gibi faydalı olabilecek bilgilere yer verilmiştir. Son olarak ondördüncü bölümde Amerika’da ithal 
edilen kağıt ürünleri hammaddeleri dünya ve Türkiye ticareti de göz önünde bulundurularak genel bilgilere 
değinilmiştir.

ODS DANIŞMANLIK ekibi tarafından 14 bölümden oluşan sektörel bazda hazırlanmış bu rapor; Amerika 
pazarına girmeyi planlayan/hali hazırda pazarda aktif olan OMKO üyesi kağıt firmaları için rehber olması 
adına hazırlanmıştır. 

Not: Mart 2021 tarihindeki bilgiler ve oranlar baz alınarak oluşturulan bu rapordaki adımların uygulanacağı 
tarihteki güncel bilgilerin ve oranların kontrol edilmesi gerekmektedir.
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